

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202130v4
Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

KSO:
Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:
Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ: 25032640
DIČ: CZ25032640

Projektant:
D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|----------------------|
| Cena bez DPH | | | 44 841 969,99 |
|---------------------|--|--|----------------------|

| | | | |
|--------------|------------|----------------------|---------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | 44 841 969,99 | 6 726 295,50 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|----------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 51 568 265,49 |
|-------------------|----------|------------|----------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202130v4

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant: D&C Power s.r.o. Viktora
Huğa 359/6, Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: [REDACTED]

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--|----------------------|----------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 44 841 969,99 | 51 568 265,49 | |
| SO 01.1 | Bourací práce | 3 548 069,80 | 4 080 280,27 | STA |
| SO 01.2 | Architektonicko stavební řešení | 23 745 978,04 | 27 307 874,75 | STA |
| SO 01.3 | Stavebně konstrukční řešení | 1 437 356,29 | 1 652 959,73 | STA |
| SO 02.1 | Zdravotechnické instalace | 4 675 285,56 | 5 376 578,39 | STA |
| SO 02.2 | Vytápění | 2 557 734,47 | 2 941 394,64 | STA |
| SO 02.3 | Vzduchotechnika | 910 429,40 | 1 046 993,81 | STA |
| SO 02.4 | Elektroinstalace - silnoprúd | 3 343 753,25 | 3 845 316,24 | STA |
| SO 02.5 | Elektroinstalace - slaboprúd | 1 950 878,96 | 2 243 510,80 | STA |
| SO 03 | Venkovní úpravy - komunikace, oplocení, ostatní plochy | 2 291 984,22 | 2 635 781,85 | STA |
| SO 04 | Vedlejší rozpočtové náklady | 380 500,00 | 437 575,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 01.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 548 069,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 3 548 069,80 | 15,00% | 532 210,47 |

Cena s DPH

v CZK

4 080 280,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 01.1 - Bourací práce**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 548 069,80

HSV - Práce a dodávky HSV

3 056 076,24

4 - Vodorovné konstrukce

41 130,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 006,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

929 573,67

997 - Přesun sutě

1 962 448,08

998 - Přesun hmot

917,55

PSV - Práce a dodávky PSV

491 993,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 777,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 208,83

762 - Konstrukce tesařské

34 948,54

763 - Konstrukce suché výstavby

91 665,68

764 - Konstrukce klempířské

47 938,87

765 - Krytina skládaná

10 585,43

767 - Konstrukce zámečnické

112 567,03

771 - Podlahy z dlaždic

63 939,21

776 - Podlahy povlakové

81 420,05

781 - Dokončovací práce - obklady

18 942,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 01.1 - Bourací práce

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 548 069,80

D HSV Práce a dodávky HSV

3 056 076,24

D 4 Vodorovné konstrukce

41 130,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 411386621 | Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2 | kus | 50,000 | 822,60 | 41 130,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411386621

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 006,94

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 2 | K | 633811111 | Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) | m2 | 1 314,730 | 48,85 | 64 224,56 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811111

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 3 | K | 633811119 | Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru | m2 | 3 944,190 | 14,65 | 57 782,38 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811119

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

929 573,67

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 4 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 1 314,730 | 53,24 | 69 996,23 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 5 | K | 962031132 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm | m2 | 1 068,669 | 106,49 | 113 802,56 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 37,368 | 127,00 | 4 745,74 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 962032230 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 | m3 | 2,820 | 1 397,05 | 3 939,68 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 8 | K | 962032231 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 | m3 | 9,174 | 1 397,05 | 12 816,54 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 962032240 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 | m3 | 40,645 | 1 572,90 | 63 930,52 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 10 | K | 962052210 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3 | m3 | 8,400 | 4 406,07 | 37 010,99 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052210

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|------------|----------------|
| 11 | K | 962052211 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 | m3 | 19,612 | 8 069,94 | 158 267,66 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|------------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052211

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|------------|---|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K | 962081141 | Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm | m2 | 8,732 | 213,95 | 1 868,21 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081141 | | | | | |
| 13 | K | 963012520 | Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm | m3 | 4,690 | 2 686,63 | 12 600,29 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963012520 | | | | | |
| 14 | K | 963023712 | Vybourání schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně | m | 20,800 | 641,86 | 13 350,69 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963023712 | | | | | |
| 15 | K | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě | m | 6,240 | 227,63 | 1 420,41 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963042819 | | | | | |
| 16 | K | 963053935 | Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně | m2 | 9,678 | 1 318,89 | 12 764,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963053935 | | | | | |
| 17 | K | 965043341 | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 40,493 | 3 175,10 | 128 569,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043341 | | | | | |
| 19 | K | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2 | m2 | 289,397 | 136,77 | 39 580,83 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376 | | | | | |
| 67 | K | 968062377 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2 | m2 | 51,146 | 116,26 | 5 946,23 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062377 | | | | | |
| 20 | K | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 199,916 | 334,12 | 66 795,93 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455 | | | | | |
| 21 | K | 968072456 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 | m2 | 89,237 | 255,96 | 22 841,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456 | | | | | |
| 22 | K | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm | m3 | 5,771 | 1 289,58 | 7 442,17 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033651 | | | | | |
| 23 | K | 977312113 | Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm | m | 36,180 | 371,24 | 13 431,46 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312113 | | | | | |
| 24 | K | 978011191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 420,330 | 117,23 | 49 275,29 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011191 | | | | | |
| 25 | K | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrafováním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 960,862 | 92,81 | 89 177,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191 | | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 1 962 448,08 | |
| 26 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m | t | 614,585 | 2 148,97 | 1 320 724,73 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013214 | | | | | |
| 27 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 614,585 | 245,22 | 150 708,53 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 | | | | | |
| 28 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 23 355,712 | 1,95 | 45 543,64 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 | | | | | |
| 29 | K | 997013602 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 | t | 175,435 | 488,48 | 85 696,49 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013602 | | | | | |
| 30 | K | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 | t | 260,984 | 439,63 | 114 736,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603 | | | | | |
| 69 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 133,399 | 1 445,89 | 192 880,28 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631 | | | | | |
| 31 | K | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02 | t | 0,716 | 1 680,38 | 1 203,15 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013804 | | | | | |
| 68 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 | t | 24,192 | 146,54 | 3 545,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811 | | | | | |
| 71 | K | 997013812 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02 | t | 10,782 | 2 354,46 | 25 385,79 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013812 | | | | | |
| 70 | K | 997013847 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 | t | 2,147 | 10 258,02 | 22 023,97 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013847 | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 917,55 | |
| 32 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 2,846 | 322,40 | 917,55 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003 | | | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 491 993,56 | |
| D | 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 12 777,27 | |
| 33 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V | m2 | 536,855 | 23,06 | 12 379,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811 | | | | | |
| 34 | K | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 123,799 | 3,21 | 397,39 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711202 | | | | | |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 17 208,83 | |
| 35 | K | 721140802 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 | m | 25,000 | 169,99 | 4 249,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140802 | | | | | |
| 36 | K | 721171809 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 | m | 156,000 | 46,89 | 7 314,84 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171809 | | | | | |
| 37 | K | 721290822 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 2,846 | 1 983,22 | 5 644,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290822 | | | | | |
| D | 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 34 948,54 | |
| 38 | K | 762341811 | Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | m2 | 685,025 | 37,03 | 25 366,48 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811 | | | | | |
| 39 | K | 762343811 | Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | m2 | 116,466 | 65,85 | 7 669,29 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762343811 | | | | | |
| 40 | K | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 330,358 | 5,79 | 1 912,77 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762203 | | | | | |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 91 665,68 | |
| 41 | K | 763732813 | Demontáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy vazníků příhradových, konstrukční délky přes 12,5 do 15,0 m | m | 829,400 | 101,60 | 84 267,04 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732813 | | | | | |
| 42 | K | 998763202 | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 842,670 | 8,78 | 7 398,64 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763202 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-------------------|
| D 764 | | | Konstrukce klempířské | | | | | 47 938,87 |
| 43 | K | 764002812 | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané | m | 113,800 | 71,22 | 8 104,84 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812 | | | | | |
| 44 | K | 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti | m | 232,865 | 95,06 | 22 136,15 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851 | | | | | |
| 45 | K | 764004801 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti | m | 113,800 | 92,13 | 10 484,39 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801 | | | | | |
| 46 | K | 764004861 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti | m | 90,000 | 71,71 | 6 453,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861 | | | | | |
| 47 | K | 998764203 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 471,793 | 1,61 | 759,59 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764203 | | | | | |
| D 765 | | | Krytina skládaná | | | | | 10 585,43 |
| 48 | K | 765191901 | Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° | m2 | 685,025 | 14,17 | 9 706,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191901 | | | | | |
| 49 | K | 765192811 | Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy | kus | 1,000 | 342,98 | 342,98 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765192811 | | | | | |
| 50 | K | 998765202 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 100,498 | 5,33 | 535,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765202 | | | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | | 112 567,03 |
| 57 | K | 767392802 | Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti | m2 | 685,025 | 127,00 | 86 998,18 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802 | | | | | |
| 58 | K | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíracích | m2 | 136,292 | 172,92 | 23 567,61 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767661811 | | | | | |
| 59 | K | 998767203 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 1 105,658 | 1,81 | 2 001,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203 | | | | | |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | | 63 939,21 |
| 60 | K | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných | m | 313,550 | 40,35 | 12 651,74 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810 | | | | | |
| 61 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 311,360 | 151,43 | 47 149,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810 | | | | | |
| 62 | K | 998771203 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 598,010 | 6,92 | 4 138,23 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771203 | | | | | |
| D 776 | | | Podlahy povlakové | | | | | 81 420,05 |
| 63 | K | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky | m2 | 1 374,270 | 59,01 | 81 095,67 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201811 | | | | | |
| 64 | K | 998776203 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 810,957 | 0,40 | 324,38 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776203 | | | | | |
| D 781 | | | Dokončovací práce - obklady | | | | | 18 942,65 |
| 65 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 151,272 | 121,14 | 18 325,09 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810 | | | | | |
| 66 | K | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 183,251 | 3,37 | 617,56 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 01.2 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 745 978,04

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 23 745 978,04 | 15,00% | 3 561 896,71 |

Cena s DPH

v CZK

27 307 874,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 01.2 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 745 978,04

HSV - Práce a dodávky HSV

6 382 371,24

1 - Zemní práce 44 750,20

2 - Zakládání 155 752,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 272 988,79

4 - Vodorovné konstrukce 43 110,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 236 688,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 445 049,04

997 - Přesun sutě 5 092,77

998 - Přesun hmot 178 939,50

PSV - Práce a dodávky PSV

17 363 606,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 243 470,62

713 - Izolace tepelné 443 729,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 57 875,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 66 377,93

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 190 000,00

751 - Vzduchotechnika 5 639,85

762 - Konstrukce tesařské 1 653 836,46

763 - Konstrukce suché výstavby 1 710 651,19

764 - Konstrukce klempířské 1 968 091,45

765 - Krytina skládaná 299 870,02

766 - Konstrukce truhlářské 4 265 758,51

767 - Konstrukce zámečnické 1 510 611,05

| | |
|--|--------------|
| 771 - Podlahy z dlaždic | 602 617,61 |
| 773 - Podlahy z litého teraca | 28 886,98 |
| 775 - Podlahy skládané | 1 548,10 |
| 776 - Podlahy povlakové | 1 582 859,61 |
| 777 - Podlahy lité | 116 508,67 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 794 630,49 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 185 304,39 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 539 339,22 |
| OST - Ostatní | 1 096 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 01.2 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: F [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

23 745 978,04

D HSV Práce a dodávky HSV

6 382 371,24

D 1 Zemní práce

44 750,20

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|---|----|---------|-----------|------------|----------------|
| 1 | K | 131251100 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 9,033 | 549,00 | 4 959,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100 | | | | | | | | |
| 2 | K | 132312111 | Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných | m3 | 4,830 | 1 960,00 | 9 466,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111 | | | | | | | | |
| 3 | K | 162211201 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 13,863 | 222,00 | 3 077,59 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211201 | | | | | | | | |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 13,863 | 271,00 | 3 756,87 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 | | | | | | | | |
| 5 | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 402,027 | 20,50 | 8 241,55 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 | | | | | | | | |
| 6 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 24,954 | 600,00 | 14 972,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 | | | | | | | | |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru | m3 | 13,863 | 19,90 | 275,87 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 | | | | | | | | |
| D 2 Zakládání | | | | | | | 155 752,17 | |
| 8 | K | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného | m3 | 42,518 | 1 180,00 | 50 171,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211 | | | | | | | | |
| 9 | K | 273321411 | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 4,198 | 3 160,00 | 13 265,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411 | | | | | | | | |
| 10 | K | 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,106 | 47 900,00 | 5 077,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021 | | | | | | | | |
| 11 | K | 274321411 | Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 11,270 | 3 160,00 | 35 613,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| 12 | K | 274323511 | Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 | m3 | 3,276 | 3 550,00 | 11 629,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274323511 | | | | | |
| 13 | K | 279113144 | Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm | m2 | 12,075 | 1 530,00 | 18 474,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113144 | | | | | |
| 14 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 | t | 0,433 | 49 700,00 | 21 520,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821 | | | | | |
| D 3 | | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 1 272 988,79 | |
| 15 | K | 310238211 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou | m3 | 3,591 | 5 670,00 | 20 360,97 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211 | | | | | |
| 16 | K | 310239211 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou | m3 | 41,869 | 5 290,00 | 221 487,01 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211 | | | | | |
| 17 | K | 311236101 | Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm | m2 | 118,592 | 1 180,00 | 139 938,56 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311236101 | | | | | |
| 18 | K | 311272221 | Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku | m2 | 23,385 | 1 410,00 | 32 972,85 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311272221 | | | | | |
| 19 | K | 317143431 | Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm | kus | 73,000 | 2 100,00 | 153 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317143431 | | | | | |
| 20 | K | 317143444 | Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm | kus | 6,000 | 3 707,00 | 22 242,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317143444 | | | | | |
| 21 | K | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm | t | 1,981 | 9 610,00 | 19 037,41 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123 | | | | | |
| 22 | M | 13010716 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 | t | 1,678 | 35 000,00 | 58 730,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 23 | M | 13010748 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 | t | 0,145 | 40 000,00 | 5 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 24 | M | 13010982 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220 | t | 0,157 | 40 000,00 | 6 280,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 25 | M | 13010956 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160 | t | 0,158 | 40 000,00 | 6 320,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 26 | K | 342272205 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm | m2 | 1,788 | 441,00 | 788,51 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272205 | | | | | |
| 27 | K | 342272215 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm | m2 | 111,510 | 526,00 | 58 654,26 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272215 | | | | | |
| 28 | K | 342272225 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm | m2 | 799,101 | 604,00 | 482 657,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225 | | | | | |
| 29 | K | 342272245 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm | m2 | 30,942 | 820,00 | 25 372,44 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245 | | | | | |
| 30 | K | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm | m2 | 25,810 | 738,00 | 19 047,78 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381 | | | | | |
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | 43 110,64 | |
| 31 | K | 411121232 | Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm | kus | 10,000 | 225,00 | 2 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411121232 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 32 | M | 59341211 | deska stropní plná PZD 1040x290x65mm | kus | 10,000 | 450,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 33 | K | 411321515 | Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25 | m3 | 0,446 | 3 440,00 | 1 534,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321515 | | | | | | | | |
| 34 | K | 411351011 | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení | m2 | 1,100 | 401,00 | 441,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011 | | | | | | | | |
| 35 | K | 411351012 | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění | m2 | 1,100 | 123,00 | 135,30 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012 | | | | | | | | |
| 36 | K | 411362021 | Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,060 | 47 900,00 | 2 874,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021 | | | | | | | | |
| 37 | K | 411386621 | Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2 | kus | 36,000 | 842,00 | 30 312,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411386621 | | | | | | | | |
| 38 | K | 433121121 | Osazování schodištvých konstrukcí a ramp železobetonových schodnic | kus | 2,000 | 532,00 | 1 064,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/433121121 | | | | | | | | |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 4 236 688,13 | |
| 39 | K | 611142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů | m2 | 71,050 | 276,00 | 19 609,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611142001 | | | | | | | | |
| 40 | K | 611321141 | Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných | m2 | 71,050 | 350,00 | 24 867,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141 | | | | | | | | |
| 41 | K | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn | m2 | 1 622,728 | 236,00 | 382 963,81 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001 | | | | | | | | |
| 42 | K | 612321131 | Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 1 619,015 | 145,00 | 234 757,18 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131 | | | | | | | | |
| 43 | K | 612321141 | Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn | m2 | 3 271,496 | 350,00 | 1 145 023,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141 | | | | | | | | |
| 44 | K | 622143004 | Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem | m | 617,375 | 38,90 | 24 015,89 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004 | | | | | | | | |
| 45 | M | 59051476 | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS | m | 648,244 | 25,00 | 16 206,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| 46 | K | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | 1 116,634 | 794,00 | 886 607,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031 | | | | | | | | |
| 47 | M | 28376445 | deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm | m2 | 122,619 | 545,00 | 66 827,36 | CS ÚRS 2021 02 |
| 48 | M | 28375951 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm | m2 | 1 049,847 | 215,00 | 225 717,11 | CS ÚRS 2021 02 |
| 49 | K | 622221031 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | 97,256 | 852,00 | 82 862,11 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031 | | | | | | | | |
| 50 | M | 63151531 | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm | m2 | 102,119 | 450,00 | 45 953,55 | CS ÚRS 2021 02 |
| 51 | K | 622325102 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% | m2 | 1 522,175 | 144,00 | 219 193,20 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102 | | | | | |
| 52 | K | 622381012 | Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn | m2 | 1 522,175 | 193,00 | 293 779,78 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622381012 | | | | | |
| 53 | K | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 299,126 | 35,70 | 10 678,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011 | | | | | |
| 54 | K | 631311113 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15 | m3 | 0,588 | 3 970,00 | 2 334,36 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311113 | | | | | |
| 55 | K | 631311114 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 | m3 | 24,319 | 4 130,00 | 100 437,47 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114 | | | | | |
| 56 | K | 631311115 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 | m3 | 35,959 | 4 270,00 | 153 544,93 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115 | | | | | |
| 57 | K | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,288 | 47 900,00 | 13 795,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021 | | | | | |
| 58 | K | 633811113 | Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) | m2 | 13,700 | 65,60 | 898,72 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811113 | | | | | |
| 59 | K | 633811119 | Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru | m2 | 13,700 | 49,80 | 682,26 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811119 | | | | | |
| 60 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 41,000 | 325,00 | 13 325,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111 | | | | | |
| 61 | M | 55331486 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 17,000 | 1 475,00 | 25 075,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 62 | M | 55331487 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 23,000 | 1 500,00 | 34 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 63 | M | 55331488 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm | kus | 1,000 | 1 531,00 | 1 531,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 64 | K | 642942221 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2 | kus | 2,000 | 416,00 | 832,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942221 | | | | | |
| 65 | M | 55331748 | zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm | kus | 2,000 | 1 950,00 | 3 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 66 | K | 642945111 | Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 | kus | 35,000 | 4 250,00 | 148 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111 | | | | | |
| 67 | M | 55331561 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 1,000 | 1 627,00 | 1 627,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 68 | M | 55331562 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 27,000 | 1 652,00 | 44 604,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 69 | M | 55331563 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm | kus | 7,000 | 1 684,00 | 11 788,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 445 049,04 | |
| 70 | K | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m | m2 | 1 345,353 | 50,00 | 67 267,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111131 | | | | | |
| 71 | K | 941111231 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 | m2 | 123 772,476 | 1,30 | 160 904,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111231 | | | | | |
| 72 | K | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m | m2 | 1 345,353 | 20,00 | 26 907,06 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111831 | | | | | |
| 73 | K | 943211112 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m | m3 | 52,348 | 75,00 | 3 926,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211112 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|----|-------------|--------------|----------------------|-----------------|
| 74 | K | 943211119 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2 | m3 | 52,348 | 15,00 | 785,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211119 | | | | | | | | |
| 75 | K | 943211212 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 | m3 | 4 815,999 | 5,00 | 24 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211212 | | | | | | | | |
| 76 | K | 943211812 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m | m3 | 52,348 | 45,00 | 2 355,66 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211812 | | | | | | | | |
| 77 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken | m2 | 1 345,353 | 10,00 | 13 453,53 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111 | | | | | | | | |
| 78 | K | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | m2 | 123 772,476 | 0,10 | 12 377,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211 | | | | | | | | |
| 79 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken | m2 | 1 345,353 | 5,00 | 6 726,77 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811 | | | | | | | | |
| 80 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 1 736,520 | 20,00 | 34 730,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111 | | | | | | | | |
| 81 | K | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2 | m2 | 69,537 | 140,00 | 9 735,18 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376 | | | | | | | | |
| 82 | K | 985611112 | Mikropilota vrtaná šroubovitá pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm | m | 20,000 | 2 250,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985611112 | | | | | | | | |
| 83 | K | 985611119 | Mikropilota vrtaná šroubovitá pro zvýšení únosnosti základů Příplatek k cenám za práci ve stísněných prostorech | m | 20,000 | 1 840,00 | 36 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985611119 | | | | | | | | |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | 5 092,77 | |
| 84 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 2,364 | 251,00 | 593,36 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 | | | | | | | | |
| 85 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 90,972 | 11,00 | 1 000,69 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 | | | | | | | | |
| VV | | | | | 90,972 | | | |
| VV | | | | | 90,972 | | | |
| Součet | | | | | | | | |
| 86 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 2,364 | 1 480,00 | 3 498,72 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631 | | | | | | | | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 178 939,50 | |
| 87 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 596,465 | 300,00 | 178 939,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003 | | | | | | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 17 363 606,80 | |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 243 470,62 | |
| 88 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním | m2 | 422,950 | 15,00 | 6 344,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001 | | | | | | | | |
| 89 | M | 11163150 | lak penetrační asfaltový | t | 0,211 | 48 000,00 | 10 128,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 90 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V | m2 | 845,900 | 115,00 | 97 278,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava | |
|------------|-----|-----------|--|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 91 | M | 62853004 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 486,393 | 118,00 | 57 394,37 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 92 | M | 62856010 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilí a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 486,393 | 120,00 | 58 367,16 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 93 | K | 711211131 | izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšce segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky seamentů do 50 mm | m2 | 20,600 | 310,00 | 6 386,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711211131 | | | | | | |
| 94 | K | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 2 358,983 | 3,21 | 7 572,34 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711202 | | | | | | |
| D | | 713 | Izolace tepelné | | | | | 443 729,63 | |
| 95 | K | 713111111 | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně | m2 | 258,800 | 45,50 | 11 775,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111 | | | | | | |
| 96 | M | 63150983 | rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 50mm | m2 | 263,976 | 243,00 | 64 146,17 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 97 | K | 713121111 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá | m2 | 499,693 | 25,30 | 12 642,23 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111 | | | | | | |
| 98 | M | 63152110 | pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm | m2 | 502,993 | 315,00 | 158 442,80 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 99 | M | 28376554 | deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm | m2 | 11,691 | 184,00 | 2 151,14 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 100 | K | 713121121 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá | m2 | 422,950 | 59,00 | 24 954,05 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121 | | | | | | |
| 101 | M | 28376417 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm | m2 | 21,012 | 203,00 | 4 265,44 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 102 | M | 28372309 | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm | m2 | 414,421 | 205,00 | 84 956,31 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 103 | K | 713191132 | Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE | m2 | 422,950 | 10,50 | 4 440,98 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132 | | | | | | |
| 104 | M | 28323065 | fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm | m2 | 486,393 | 90,00 | 43 775,37 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 105 | K | 713191133 | Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů | m2 | 422,950 | 37,00 | 15 649,15 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191133 | | | | | | |
| 106 | M | 28329042 | fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm | m2 | 465,245 | 15,00 | 6 978,68 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 107 | K | 998713203 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 4 341,777 | 2,20 | 9 551,91 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713203 | | | | | | |
| D | | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | 57 875,02 | |
| 108 | K | 722259115 | Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství skříní pro ruční hasicí přístroj | kus | 23,000 | 1 560,00 | 35 880,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722259115 | | | | | | |
| 109 | M | 44932114 | přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE | kus | 22,000 | 882,00 | 19 404,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 110 | M | 44932410 | přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE | kus | 1,000 | 1 950,00 | 1 950,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 111 | K | 998722203 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 572,340 | 1,12 | 641,02 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722203 | | | | | | |
| D | | 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | 66 377,93 | |
| 112 | K | 725291641 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | soubor | 14,000 | 1 460,00 | 20 440,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291641 | | | | | | |
| 113 | K | 725291642 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy | soubor | 14,000 | 3 130,00 | 43 820,00 | CS ÚRS 2021 02 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291642 | | | | | |
| 114 | K | 725291712 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm | soubor | 1,000 | 889,00 | 889,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291712 | | | | | |
| 115 | K | 725291722 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm | soubor | 1,000 | 1 070,00 | 1 070,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291722 | | | | | |
| 116 | K | 998725203 | Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 662,190 | 0,24 | 158,93 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725203 | | | | | |
| | D | 727 | Zdravotechnika - požární ochrana | | | | 190 000,00 | |
| 117 | K | 727111001 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 25 | kus | 60,000 | 750,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111001 | | | | | |
| 118 | K | 727111006 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100 | kus | 20,000 | 1 250,00 | 25 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111006 | | | | | |
| 119 | K | 727111041 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 25 | kus | 80,000 | 650,00 | 52 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111041 | | | | | |
| 120 | K | 727111047 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 125 | kus | 20,000 | 1 150,00 | 23 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111047 | | | | | |
| 121 | K | 727111048 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 150 | kus | 36,000 | 1 250,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111048 | | | | | |
| | D | 751 | Vzduchotechnika | | | | 5 639,85 | |
| 122 | K | 751311093 | Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2 | kus | 3,000 | 264,00 | 792,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751311093 | | | | | |
| 123 | M | 42972675 | protidešťová žaluzie jednořadá Al 500x250mm | kus | 2,000 | 597,00 | 1 194,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 124 | M | 42972676 | protidešťová žaluzie jednořadá Al 500x300mm | kus | 1,000 | 789,00 | 789,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 125 | K | 751311096 | Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,250 m2 | kus | 1,000 | 428,00 | 428,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751311096 | | | | | |
| 126 | M | 42972695 | vyústka komfortní jednořadá Al 800x500mm | kus | 1,000 | 1 570,00 | 1 570,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 127 | K | 751311141 | Montáž vyústi velkoplošné výšky do 1 m stěnové, do kruhového potrubí, průměru do 200 mm | kus | 1,000 | 356,00 | 356,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751311141 | | | | | |
| 128 | M | 42973035 | vyúst dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x100mm | kus | 1,000 | 480,00 | 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 129 | K | 998751202 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 56,090 | 0,55 | 30,85 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751202 | | | | | |
| | D | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 1 653 836,46 | |
| 130 | K | 762332133 | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | m | 1 058,000 | 230,00 | 243 340,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332133 | | | | | |
| 131 | M | 60512137 | hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m | m3 | 26,450 | 10 500,00 | 277 725,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 132 | K | 762341210 | Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm | m2 | 1 370,050 | 120,00 | 164 406,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210 | | | | | |
| 133 | M | 60515111 | řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm | m3 | 37,676 | 9 000,00 | 339 084,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 134 | K | 762342211 | Bednění a laťování montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťů do 150 mm | m2 | 685,025 | 120,00 | 82 203,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342211 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 135 | M | 60514114 | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m | m3 | 31,511 | 9 000,00 | 283 599,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 136 | K | 762342511 | Bednění a laťování montáž kontralátí na podklad bez tepelné izolace | m | 685,025 | 50,00 | 34 251,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511 | | | | | |
| 137 | M | 60514106 | řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm | m3 | 1,901 | 11 000,00 | 20 911,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 138 | K | 762430012 | Obložení stěn z cementofiskových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm | m2 | 5,892 | 411,00 | 2 421,61 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762430012 | | | | | |
| 139 | K | 762495000 | Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty | m2 | 685,025 | 20,00 | 13 700,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762495000 | | | | | |
| 140 | K | 762512261 | Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového | m | 305,740 | 115,00 | 35 160,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762512261 | | | | | |
| 141 | M | 60512131 | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m | m3 | 7,534 | 11 500,00 | 86 641,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 142 | K | 762521104 | Položení podlah neholbovaných na sraz z prken hrubých | m2 | 138,938 | 100,00 | 13 893,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762521104 | | | | | |
| 143 | M | 60515111 | řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm | m3 | 3,473 | 9 000,00 | 31 257,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 144 | K | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 16 285,933 | 1,55 | 25 243,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762203 | | | | | |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 1 710 651,19 | |
| 145 | K | 763121473 | Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75 | m2 | 41,111 | 990,00 | 40 699,89 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121473 | | | | | |
| 146 | K | 763131412 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací | m2 | 945,650 | 888,08 | 839 812,85 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131412 | | | | | |
| 147 | K | 763131431 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 | m2 | 608,870 | 787,00 | 479 180,69 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131431 | | | | | |
| 148 | K | 763131452 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací | m2 | 182,000 | 953,00 | 173 446,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131452 | | | | | |
| 149 | K | 763172321 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm | kus | 7,000 | 301,00 | 2 107,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172321 | | | | | |
| 150 | M | 59030709 | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x200mm | kus | 7,000 | 500,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 151 | K | 763172352 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm | kus | 53,000 | 361,00 | 19 133,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352 | | | | | |
| 152 | M | 59030760 | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 200x300 mm | kus | 25,000 | 1 750,00 | 43 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 153 | M | 59030761 | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm | kus | 28,000 | 1 730,00 | 48 440,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 154 | K | 763172353 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm | kus | 9,000 | 362,00 | 3 258,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172353 | | | | | |
| 155 | M | 59030712 | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm | kus | 9,000 | 750,00 | 6 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 156 | K | 763411116 | Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm | m2 | 2,830 | 7 100,00 | 20 093,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411116 | | | | | |
| 157 | K | 763411121 | Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm | kus | 1,000 | 3 210,00 | 3 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411121 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 158 | K | 998763403 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 16 833,804 | 1,62 | 27 270,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763403 | | | | | |
| | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 1 968 091,45 | |
| 159 | K | 764021404 | Podkladní plech z hliníkového plechu rš 330 mm | m | 125,500 | 380,00 | 47 690,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764021404 | | | | | |
| 160 | K | 764121401 | Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30° | m2 | 28,000 | 1 500,00 | 42 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764121401 | | | | | |
| 161 | K | 764121403 | Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60° | m2 | 711,824 | 1 350,00 | 960 962,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764121403 | | | | | |
| 162 | K | 764221405 | Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm | m | 251,000 | 1 000,00 | 251 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764221405 | | | | | |
| 163 | K | 764223452 | Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou | kus | 2,000 | 6 500,00 | 13 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223452 | | | | | |
| 164 | K | 764223453 | Stoupací plošina 250 / 600mm vč. držáku | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223453 | | | | | |
| 165 | K | 764223455 | Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový | m | 251,000 | 800,00 | 200 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223455 | | | | | |
| 166 | K | 764223458 | Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony | kus | 502,000 | 95,00 | 47 690,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223458 | | | | | |
| 167 | K | 764223459 | Bezpečnostní hák pro kotvící zařízení dle EN 517-B | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223459 | | | | | |
| 168 | K | 764226444 | Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm | m | 220,230 | 600,00 | 132 138,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226444 | | | | | |
| 169 | K | 764228431 | Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm | m2 | 13,200 | 1 750,00 | 23 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764228431 | | | | | |
| 170 | K | 764324412 | Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu | m2 | 20,000 | 1 500,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764324412 | | | | | |
| 171 | K | 764325424 | Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm | kus | 9,000 | 1 500,00 | 13 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764325424 | | | | | |
| 172 | K | 764326425 | Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 200 do 300 mm | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764326425 | | | | | |
| 173 | K | 764521404 | Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm | m | 125,500 | 850,00 | 106 675,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764521404 | | | | | |
| 174 | K | 764521444 | Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm | kus | 7,000 | 400,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764521444 | | | | | |
| 175 | K | 764528422 | Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm | m | 75,000 | 750,00 | 56 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764528422 | | | | | |
| 176 | K | 998764203 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 19 486,054 | 1,00 | 19 486,05 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764203 | | | | | |
| | D | 765 | Krytina skládaná | | | | 299 870,02 | |
| 177 | K | 765191013 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci | m2 | 711,824 | 100,00 | 71 182,40 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|------------|-----|-----------------------|---|----------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191013 | | | | | | |
| 178 | M | 28329036 | fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m ² s integrovanou samolepící páskou | m ² | 783,006 | 95,00 | 74 385,57 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 179 | K | 765191023 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci | m ² | 711,824 | 100,00 | 71 182,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191023 | | | | | | |
| 180 | M | 28329217 | fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střech 150g/m ² | m ² | 783,006 | 95,00 | 74 385,57 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 181 | K | 998765203 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 2 911,359 | 3,00 | 8 734,08 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765203 | | | | | | |
| D | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | 4 265 758,51 | | |
| 182 | K | 766231113 | Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací | kus | 1,000 | 1 650,00 | 1 650,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766231113 | | | | | | |
| 183 | M | 55347585 | schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 45, pro výšku max. 320cm, 13 schodnic 130x70cm | kus | 1,000 | 16 200,00 | 16 200,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 184 | K | 766291114R | Montáž schodišťového madla zábradlí upevněné přilepením | m | 5,700 | 500,00 | 2 850,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766291114R | | | | | | |
| 185 | M | 55342035 | madlo zábradlí Pz pr. 42,4mm | m | 5,700 | 1 000,00 | 5 700,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 186 | K | 766622131 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m | m ² | 224,478 | 1 200,00 | 269 373,60 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622131 | | | | | | |
| 187 | M | 611100111 | 01/O- okno plastové štulpové, 2 křídla, OS, výplň izolační trojsklo, šedé, Ug=1,1 Wm2K, 1500x1200mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 115,000 | 12 150,00 | 1 397 250,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 188 | M | 611100112 | 02/O- okno plastové 1 křídla, OS, výplň izolační trojsklo, šedé, Ug=1,1 Wm2K, 420x900mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 1,000 | 5 400,00 | 5 400,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 189 | M | 611100113 | 03/O- okno plastové, 2 křídla, s rozšířeným sloupkem, OS, výplň izolační trojsklo, šedé, Ug=1,1 Wm2K, 1500x1200mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 1,000 | 11 970,00 | 11 970,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 190 | M | 611100114 | 04/O- okno plastové, 2 křídla, OS, větrací klapka v horní části rámu, výplň izolační trojsklo, šedé, Ug=1,1 Wm2K, 750x1200mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 1,000 | 8 748,00 | 8 748,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 191 | M | 611100125 | 15/O- okno plastové, čtyři křídla OS, prostřední FIX, 2x sloupek, 2x rozšířený rám, šedé, Ug=1,1 Wm2K, 4000x1200mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 3,000 | 31 300,00 | 93 900,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 192 | K | 766660001 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 40,000 | 787,00 | 31 480,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001 | | | | | | |
| 193 | M | 611610014 R | D13/ L, P Dveře jednokřídle plné s výplní DTD, do ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika klikva(koule), práh, vložka FAB, ostatní dle popisu v PD | kus | 22,000 | 3 850,00 | 84 700,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 194 | M | 611610016 R | D15/ L, P Dveře jednokřídle plné, s výplní DTD, do ocelové zárubně 700x1970 mm, bílé, kování štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD | kus | 17,000 | 3 850,00 | 65 450,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 195 | K | 766660002 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm | kus | 1,000 | 854,00 | 854,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002 | | | | | | |
| 196 | M | 611610015 R | D14/ P Dveře bezbariérové plné, jednokřídle, s výplní DTD, do ocelové zárubně 900x1970 mm, bílé, kování štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 3 750,00 | 3 750,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 197 | K | 766660012 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm | kus | 2,000 | 955,00 | 1 910,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660012 | | | | | | |
| 198 | M | 611610021 R | D20/P Dveře dvoukřídle ze 2/3 prosklené, bezpečnostní sklo mat., do ocelové zárubně 2x800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika klika poslahová lišta, vložka FAB, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 17 200,00 | 34 400,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 199 | K | 766660021 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 28,000 | 1 340,00 | 37 520,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021 | | | | | | |
| 200 | M | 61161008.R | D7b/ L- Dveře jednokřídle protipožární 2/3 bezpečnostní sklo, EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní kování se štítky, 800x1970mm, bílé, klika/ klika, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 24 500,00 | 49 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 201 | M | 61161010.R | D9/P Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně 700x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač, klika / klika, podlahová lišta, vložka bezpečnostní ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 6 550,00 | 6 550,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 202 | M | 61161011.R | D10/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač, klika / klika, podlahová lišta, práh,vložka bezpečnostní/ FAB, ostatní dle popisu v PD | kus | 5,000 | 6 550,00 | 32 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 203 | M | 611610012 R | D11/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 800x1970 mm, buk,B3, e,p,R, kukátko,zámek, kování štítky,práh, klika koule, práh, vložka bezpečnostní 3,ocelové bezp. panty, ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 18 650,00 | 18 650,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 204 | M | 611610013 R | D12/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné EW 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky,práh, klika klika, vložka bezpečnostní 3, ostatní dle popisu v PD | kus | 4,000 | 3 850,00 | 15 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 205 | M | 611610019 R | D18/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové zárubně 800x1970 mm, RW=min.32dB, buk, kování štítky, klika koule, bezpečnostní panty,vložka bezpečnostní 3, kukátko, ostatní dle popisu v PD | kus | 14,000 | 14 700,00 | 205 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 206 | M | 611610020 R | D19/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika-koule,práh, vložka FAB, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 5 500,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 207 | K | 766660022 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm | kus | 7,000 | 1 550,00 | 10 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660022 | | | | | |
| 208 | M | 61161006,R | D6/P- Dveře jednokřídlé protipožární plné, EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní kování se štítky,900x1970mm, bílé, elektromechanický zámek, klika/paniková klika, bezpečnostní tlačítko pro nouzové otevření dveří, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 25 050,00 | 50 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 209 | M | 61161007.R | D7a/L,P Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD | kus | 3,000 | 26 900,00 | 80 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 210 | M | 61161009.R | D8/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné,900x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač,klika / klika, podlahová lišta, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 6 550,00 | 13 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 211 | K | 766660171 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 43,000 | 809,00 | 34 787,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660171 | | | | | |
| 212 | M | 611610017 R | D16/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, buk, kování štítky, WC klíčka, ostatní dle popisu v PD | kus | 15,000 | 3 850,00 | 57 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 213 | M | 611610018 R | D17/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, buk, kování štítky, klika-klika,vložka fab, ostatní dle popisu v PD | kus | 28,000 | 3 850,00 | 107 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 214 | K | 766682111 | Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm | kus | 43,000 | 1 400,00 | 60 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111 | | | | | |
| 215 | M | 61182307 | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm buk | kus | 43,000 | 2 700,00 | 116 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 216 | K | 766694111 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm | kus | 5,000 | 180,00 | 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111 | | | | | |
| 217 | K | 766694112 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm | kus | 130,000 | 290,00 | 37 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112 | | | | | |
| 218 | K | 766694113 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm | kus | 3,000 | 1 080,00 | 3 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113 | | | | | |
| 219 | K | 766694114 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm | kus | 3,000 | 330,96 | 992,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694114 | | | | | |
| 220 | M | 61144401 | parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm | m | 215,340 | 250,00 | 53 835,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 221 | M | 61144019 | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár | sada | 282,000 | 2,00 | 564,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 222 | K | 766811117 | Montáž kuchyňských linek (včetně vyrovnání) dle výpisu v PD | kus | 21,000 | 6 265,00 | 131 565,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811117 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|-----|-----|------------|--|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 223 | M | 607222600 | 101/T Kuchyňská linka dl.4,34 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. dle popisu v tab | kpl | 1,000 | 53 207,00 | 53 207,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 224 | M | 607222601 | 102/T Kuchyňská linka dl.2,1 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. | kpl | 2,000 | 56 629,00 | 113 258,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 225 | M | 607222602 | 103/T Kuchyňská linka dl.2,6 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino, ostatní dle popisu v tab.. | kpl | 1,000 | 39 276,00 | 39 276,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 226 | M | 607222603 | 104/T Kuchyňská linka dl.3,0 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino.ostatní dle popisu v tab. | kpl | 1,000 | 41 041,00 | 41 041,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 227 | M | 607222605 | 201/T Kuchyňská linka dl.4,66 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. | kpl | 1,000 | 71 192,00 | 71 192,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 228 | M | 607222606 | 202/T Kuchyňská linka dl.2,16 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino, ostatní dle popisu v tab. | kpl | 1,000 | 28 890,00 | 28 890,00 | | |
| P | | | Poznámka k položce: Součástí je dřez nerez, zásuvkový modul, digestoř, varná deska sklokeramická 2 plotny, šuplíky s tlumičem dorazu, boční svislé dokrytí, ostatní dle popisu v tab. | | | | | | |
| VV | | | | | 1,000 | | | | |
| VV | | | | | 1,000 | | | | |
| 229 | M | 607222604 | 301/T Kuchyňská linka dl.2,4 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. ostatní dle popisu v tab. | kpl | 14,000 | 51 050,00 | 714 700,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 230 | K | 998766203 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 42 340,035 | 0,75 | 31 755,03 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766203 | | | | | | |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 1 510 611,05 | | |
| 231 | K | 767163121 | Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu | m | 4,500 | 1 530,00 | 6 885,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767163121 | | | | | | |
| 232 | M | 14015028 | trubka ocelová bežešvá přesná jakost 11 353 50x6,0mm | m | 18,600 | 617,00 | 11 476,20 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 233 | K | 767163201 | Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu | m | 1,200 | 1 520,00 | 1 824,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767163201 | | | | | | |
| 234 | M | 59623533 | kotvení do zdiva a železobetonu (vč. hmoždinky 8x60 mm) 300/4 - A4, 140 - 165mm | kus | 8,000 | 48,70 | 389,60 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 235 | M | 14015018 | trubka ocelová bežešvá přesná jakost 11 353 30x2,0mm | m | 1,650 | 147,00 | 242,55 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 236 | K | 767391113 | Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným přistřelením | m2 | 16,000 | 352,00 | 5 632,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391113 | | | | | | |
| 237 | M | 15484131 | plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm | m2 | 6,000 | 419,00 | 2 514,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 238 | M | 15484142 | plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm | m2 | 10,000 | 635,00 | 6 350,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 239 | K | 767415112 | Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním | m2 | 26,000 | 392,00 | 10 192,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415112 | | | | | | |
| 240 | M | 55351082 | šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2 | m2 | 27,300 | 654,00 | 17 854,20 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 241 | K | 767510111 | Montáž kanálových krytů osazení | kus | 2,000 | 31,60 | 63,20 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767510111 | | | | | | |
| 242 | M | 63126022 | ALU pachotěsný pochůzný poklop pro předlážďení dlažbou tl 10mm, A15 | kus | 2,000 | 3 170,00 | 6 340,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 243 | K | 767531111 | Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových | m2 | 4,500 | 63,20 | 284,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531111 | | | | | | |
| 244 | M | 69752030 | rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ | m2 | 4,500 | 4 820,00 | 21 690,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 245 | K | 767531121 | Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů | m | 15,000 | 98,30 | 1 474,50 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531121 | | | | | | |
| 246 | M | 69752160 | rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI | m | 15,000 | 325,00 | 4 875,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 247 | K | 767620123 | Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2 | m2 | 45,594 | 1 200,00 | 54 712,80 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620123 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 248 | M | 611100115 | 05/O- okno hliníkové dovnitř sklopné, výplň bezpečnostní sklo, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1500x750mm, pákové otevírání, ostatní dle popisu v tab. | kus | 4,000 | 16 508,00 | 66 032,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 250 | M | 611100117 | 07/O- okno hliníkové, pevné, výplň bezpečnostní sklo, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1500x1200mm, zámek, ostatní dle popisu v tab. | kus | 1,000 | 11 535,00 | 11 535,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 251 | M | 611100118 | 08/O- okno hliníkové, sklopné, dvoukřídlé, štulpové, výplň bezpečnostní sklo, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1500x1790mm, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 2,000 | 31 124,00 | 62 248,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 252 | M | 611100119 | 09/O- okno hliníkové, OS, dvoukřídlé, štulpové, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1500x1200mm, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 1,000 | 25 085,00 | 25 085,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 253 | M | 611100126 | 16/O- okno hliníkové, pevné, výplň akustické sklo Rw=39dB, šedé, Ug=1,2 Wm2K,700x500mm, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 2,000 | 5 588,00 | 11 176,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 254 | M | 611100127 | 17/O- okno hliníkové, posuvné, 1/2 pevně zasklená, 1/2 horizontálně posuvné, akustické Rw 39dB, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1000x700mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 1,000 | 21 694,00 | 21 694,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 255 | K | 767620124 | Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 2,5 m2 | m2 | 34,544 | 1 200,00 | 41 452,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620124 | | | | | |
| 256 | M | 611100120 | 10/O- stěna hliníková pevné pole, dvě okna OS, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1650x2700mm, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 1,000 | 43 831,00 | 43 831,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 257 | M | 611100121 | 11/O- stěna hliníková pevné pole, dvě okna OS, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1650x2820mm, zámek, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 1,000 | 44 701,00 | 44 701,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 258 | M | 611100122 | 12/O- stěna hliníková, dvě pevné pole, dvě okna OS, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1650x2230mm, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 1,000 | 39 288,00 | 39 288,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 259 | M | 611100123 | 13/O - stěna hliníková pevné pole, dvě okna OS, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1470x2600mm, ostatní dle popisu v tab. | kus | 4,000 | 40 469,00 | 161 876,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 260 | M | 611100124 | 14/O- stěna hliníková, dvě pevné pole, dvě okna OS, šedé, Ug=1,2 Wm2K,1470x2200mm, zámek, ostatní dle popisu v tab. a vyobrazení v PD | kus | 2,000 | 37 006,00 | 74 012,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 261 | K | 767640111 | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlých bez nadsvětlení | kus | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111 | | | | | |
| 262 | M | 61161002.R | D2/L-Hliníkové dveře jednokřídlé částečně prosklené, otevíravé ven, bezpečnostní dveře s okopnou částí 250mm,1100x2200mm, křídlo 900/2100 mm, šedé, trojsklo, Ug=1,2 Wm2K výplň PUR+2x plech, prahová spojka, okapnička, protikusy, samozavírač s aretací, vložka B3, ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 54 465,00 | 54 465,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 263 | K | 767640112 | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlých s nadsvětlením | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640112 | | | | | |
| 264 | M | 61161003.R | D3/L-Hliníkové dveře jednokřídlé s nadsvětlením, otevíravé dovnitř, bezpečnostní dveře s okopnou částí 400mm,900x2100-2600mm, křídlo 900/2100 mm, šedé, trojsklo, Ug=1,2 Wm2K, výplň PUR+2x plech, prahová spojka, samozavírač s aretací, vložka B3 ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 57 173,00 | 57 173,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 265 | K | 767640113 | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlých s pevným bočním dílem | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640113 | | | | | |
| 266 | M | 61161004.R | D4/P-Hliníkové dveře dvoukřídlé, otevíravé, prosklené, vnitřní, s okopnou částí v. 150mm 1420x2300mm, křídlo 900+320/2200 mm, šedé, trojsklo, Ug=1,2 Wm2K, samozavírač, prahová spojka, ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 64 028,00 | 64 028,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 267 | K | 767640221 | Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlé bez nadsvětlení | kus | 2,000 | 5 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221 | | | | | |
| 268 | M | 61161005.R | D5/L-Hliníkové dveře dvoukřídlé, otevíravé dovnitř, venkovní, bezpečnostní dveře, plně, výplň PUR 44mm + 2x plech, Ug=1,2 Wm2K, 1500x2200mm, šedé, prahová spojka ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 72 129,00 | 72 129,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 269 | M | 61161001.R | D1/L-Hliníkové dveře dvoukřídlé prosklené, otevíravé ven, bezpečnostní dveře s okopnou částí 250mm, Ug=1,2 Wm2K,1650x2300mm, 950+500/2200 mm, šedé, trojsklo, prahová spojka, protikusy, samozavírač s aretací vložka B3, ostatní dle popisu v PD | kus | 1,000 | 74 749,00 | 74 749,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 270 | K | 767812611 | Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm | kus | 3,000 | 4 500,00 | 13 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767812611 | | | | | |
| 271 | M | 28319029 | kotvící sada pro vchodové stříšky, 1x chemická kotva 300ml, 4x závitová tyč M8 - délka 160mm, 4x plastové sítko, 2x mixér | balení | 3,000 | 520,00 | 1 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 272 | M | 28319031 | stříška vchodová z lakovaného hliníku, nosná ocelová konstrukce žárově zinkovaná, systém s opřerušeným tepelným mostem, oplechováno s cementotřískovými deskami, 2200x1220mm, dle popisu v PD | kus | 3,000 | 17 900,00 | 53 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 273 | K | 767995112 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg | kg | 1,000 | 108,00 | 108,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112 | | | | | |
| 274 | M | 13314003 | tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 60x60mm | t | 0,164 | 45 600,00 | 7 478,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| 275 | M | 19420830 | plech Al hladký polotvrdlý tl 0,80mm tabule | kg | 42,874 | 127,00 | 5 445,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 276 | K | 767995112 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg | kg | 1 817,473 | 108,00 | 196 287,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112 | | | | | |
| 277 | M | 13010958 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 180 | t | 0,512 | 41 400,00 | 21 196,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 278 | M | 13010952 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120 | t | 0,401 | 40 700,00 | 16 320,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| 279 | M | 13010916 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 160 | t | 0,086 | 40 100,00 | 3 448,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| 280 | M | 13314001 | tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 40x40mm | t | 0,200 | 45 600,00 | 9 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 281 | M | 13611309 | plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule | t | 0,464 | 53 500,00 | 24 824,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 282 | M | 13825411 | Pororošt žárově zinkovaný 1000x600mm oka 34/38mm | kus | 13,333 | 1 250,00 | 16 666,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| 283 | K | 767995114 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg | kg | 60,000 | 45,60 | 2 736,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114 | | | | | |
| 284 | M | 59164622 | výlez na střechu pro vláknocementovou krytinu vlnitou plast 920x1250mm | kus | 1,000 | 9 590,00 | 9 590,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 285 | K | 998767203 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 14 837,551 | 1,81 | 26 855,97 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203 | | | | | |
| D | 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 602 617,61 | |
| 286 | K | 771274113 | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm | m | 67,600 | 347,00 | 23 457,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274113 | | | | | |
| 287 | M | 59761330 | schodovka protiskluzná šířky 330x330mm | kus | 270,400 | 94,00 | 25 417,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| 288 | K | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm | m | 395,278 | 134,00 | 52 967,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113 | | | | | |
| 289 | M | 59761009 | sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm | kus | 592,917 | 64,00 | 37 946,69 | CS ÚRS 2021 02 |
| 290 | K | 771574112 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 489,500 | 503,00 | 246 218,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574112 | | | | | |
| 291 | M | 59761003 | dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 538,450 | 209,00 | 112 536,05 | CS ÚRS 2021 02 |
| 292 | K | 771574263 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 1,300 | 596,00 | 774,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263 | | | | | |
| 293 | M | 59761409 | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 1,430 | 416,00 | 594,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| 294 | K | 771577123 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za spárování cement bílý | m2 | 489,500 | 10,50 | 5 139,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577123 | | | | | |
| 295 | K | 771591112 | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 165,900 | 353,00 | 58 562,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112 | | | | | |
| 296 | K | 998771203 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 5 636,154 | 6,92 | 39 002,19 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771203 | | | | | |
| D | 773 | | Podlahy z litého teraca | | | | 28 886,98 | |
| 297 | K | 773901112 | Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu | m2 | 13,900 | 2 000,00 | 27 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/773901112 | | | | | |
| 298 | K | 998773203 | Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 278,000 | 3,91 | 1 086,98 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998773203 | | | | | |
| D | 775 | | Podlahy skládané | | | | 1 548,10 | |
| 299 | K | 775591411 | Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování | m2 | 13,700 | 113,00 | 1 548,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775591411 | | | | | |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | 1 582 859,61 | |
| 300 | K | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah | m2 | 1 130,400 | 6,00 | 6 782,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311 | | | | | |
| 301 | K | 776141112 | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm | m2 | 1 619,900 | 275,00 | 445 472,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141112 | | | | | |
| 302 | K | 776222111 | Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů | m2 | 1 130,400 | 240,00 | 271 296,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776222111 | | | | | |
| 303 | M | 28411104 | PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0.02 | m2 | 1 299,960 | 609,00 | 791 675,64 | CS ÚRS 2021 02 |
| 304 | K | 776421111 | Montáž lišt obvodových lepených | m | 1 226,537 | 25,00 | 30 663,43 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421111 | | | | | |
| 305 | M | 28342160 | hrana s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm | m | 1 226,537 | 25,00 | 30 663,43 | CS ÚRS 2021 02 |
| 306 | K | 998776203 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 15 765,534 | 0,40 | 6 306,21 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776203 | | | | | |
| D | 777 | | Podlahy lité | | | | 116 508,67 | |
| 307 | K | 777111111 | Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí | m2 | 76,800 | 6,00 | 460,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777111111 | | | | | |
| 308 | K | 777131101 | Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý | m2 | 76,800 | 189,00 | 14 515,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131101 | | | | | |
| 309 | K | 777511105 | Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm | m2 | 76,800 | 1 310,00 | 100 608,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777511105 | | | | | |
| 310 | K | 998777202 | Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 1 155,840 | 0,80 | 924,67 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777202 | | | | | |
| D | 781 | | Dokončovací práce - obklady | | | | 794 630,49 | |
| 311 | K | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 577,005 | 350,00 | 201 951,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112 | | | | | |
| 312 | K | 781474117 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2 | m2 | 577,005 | 657,00 | 379 092,29 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474117 | | | | | |
| 313 | M | 59761255 | obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 | m2 | 634,706 | 222,00 | 140 904,73 | CS ÚRS 2021 02 |
| 314 | K | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové | m | 76,500 | 175,00 | 13 387,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111 | | | | | |
| 315 | M | 59030211 | úhelník na ochranu rohů nerezová ocel 40x40mm | m | 76,500 | 240,00 | 18 360,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 316 | K | 781495141 | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 | kus | 205,000 | 60,50 | 12 402,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495141 | | | | | |
| 317 | K | 781495143 | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 | kus | 31,000 | 84,70 | 2 625,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495143 | | | | | |
| 318 | K | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 7 687,245 | 3,37 | 25 906,02 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202 | | | | | |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 185 304,39 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava | |
|-----|------------|------------------------------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 319 | K | 783009411 | Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných | m2 | 15,600 | 409,00 | 6 380,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783009411 | | | | | | |
| 320 | K | 783223021 | Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový | m2 | 52,900 | 106,00 | 5 607,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783223021 | | | | | | |
| 321 | K | 783306801 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením | m2 | 22,880 | 93,50 | 2 139,28 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306801 | | | | | | |
| 322 | K | 783314203 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 22,880 | 132,00 | 3 020,16 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314203 | | | | | | |
| 323 | K | 783315103 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 22,880 | 122,00 | 2 791,36 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315103 | | | | | | |
| 324 | K | 783317105 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 22,880 | 125,00 | 2 860,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317105 | | | | | | |
| 325 | K | 783813101 | Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický | m2 | 431,512 | 75,90 | 32 751,76 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783813101 | | | | | | |
| 326 | K | 783813131 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | m2 | 431,512 | 77,60 | 33 485,33 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783813131 | | | | | | |
| 327 | K | 783817421 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | m2 | 431,512 | 195,00 | 84 144,84 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783817421 | | | | | | |
| 328 | K | 783823131 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový | m2 | 2,000 | 40,70 | 81,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823131 | | | | | | |
| 329 | K | 783827121 | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový | m2 | 2,000 | 82,90 | 165,80 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827121 | | | | | | |
| 330 | K | 783836401 | Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový | m2 | 56,022 | 212,00 | 11 876,66 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783836401 | | | | | | |
| D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | 539 339,22 | |
| 331 | K | 784181121 | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 5 780,699 | 22,00 | 127 175,38 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121 | | | | | | |
| 332 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 5 780,699 | 71,30 | 412 163,84 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101 | | | | | | |
| D | OST | Ostatní | | | | | | 1 096 000,00 | |
| 333 | K | Rpol. 001 | D+M výtahové zařízení dle specifikace a PD 4 stanice do 1000 kg | kpl | 1,000 | 950 000,00 | 950 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.001 | | | | | | |
| 334 | K | Rpol. 002 | Náhradní zdroj | kus | 1,000 | 39 000,00 | 39 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.002 | | | | | | |
| 335 | K | Rpol. 003 | Dokumentace pro SŘ a DPS vč. statického posudku | lus | 1,000 | 11 000,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.003 | | | | | | |
| 336 | K | Rpol. 004 | Lešení do výtahové šachty | kus | 1,000 | 24 000,00 | 24 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.004 | | | | | | |
| 337 | K | Rpol. 005 | Montážní háky nad 1000 kg | kus | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.005 | | | | | | |
| 338 | K | Rpol. 006 | Požární odolnost rozvaděče - nerez brus | kus | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.006 | | | | | | |
| 339 | K | Rpol. 007 | Požární ucpávky na dveře - okolo zárubní do 30mm | kus | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.007 | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 01.3 - Stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 437 356,29

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 1 437 356,29 | 15,00% | 215 603,44 |

Cena s DPH

v CZK

1 652 959,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 01.3 - Stavebně konstrukční řešení**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 437 356,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 277 790,21

2 - Zakládání

282 862,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

221 559,60

4 - Vodorovné konstrukce

248 774,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

457 823,24

998 - Přesun hmot

66 771,21

713 - Izolace tepelné

26 648,70

PSV - Práce a dodávky PSV

132 917,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

343,03

762 - Konstrukce tesařské

29 459,83

767 - Konstrukce zámečnické

103 114,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 01.3 - Stavebně konstrukční řešení

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

František Mrázek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 437 356,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 277 790,21

D 2

Zakládání

282 862,02

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|---|----|---------|-----------|------------|----------------|
| 1 | K | 272313511 | Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 | m3 | 0,588 | 2 840,00 | 1 669,92 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/272313511 | | | | | | | | |
| 2 | K | 273321411 | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 2,039 | 3 160,00 | 6 443,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411 | | | | | | | | |
| 3 | K | 273321611 | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 2,203 | 3 630,00 | 7 996,89 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321611 | | | | | | | | |
| 4 | K | 273361821 | Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,519 | 50 800,00 | 26 365,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273361821 | | | | | | | | |
| 5 | K | 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,073 | 47 900,00 | 3 496,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021 | | | | | | | | |
| 6 | K | 279113143 | Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm | m2 | 110,461 | 1 220,00 | 134 762,42 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113143 | | | | | | | | |
| 7 | K | 279113144 | Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm | m2 | 7,538 | 1 530,00 | 11 533,14 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113144 | | | | | | | | |
| 8 | K | 279323112 | Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 | m3 | 2,784 | 3 890,00 | 10 829,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279323112 | | | | | | | | |
| 9 | K | 279351121 | Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení | m2 | 3,961 | 472,00 | 1 869,59 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121 | | | | | | | | |
| 10 | K | 279351122 | Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění | m2 | 3,961 | 128,00 | 507,01 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122 | | | | | | | | |
| 11 | K | 279351311 | Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení | m2 | 3,961 | 1 020,00 | 4 040,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351311 | | | | | | | | |
| 12 | K | 279351312 | Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění | m2 | 3,961 | 189,00 | 748,63 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351312 | | | | | | | | |
| 13 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,969 | 49 700,00 | 48 159,30 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14 | K | 281811213 | Ocelové injekční trubky pro injektování osazené do předem připraveného injekčního vrtu s vytažením trubek z vrtu z trubek délky jednotlivě do 1,5 m, vnitřního průměru trubek přes 50,80 do 76,20 mm, (3,0") | m | 4,000 | 3 140,00 | 12 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/281811213 | | | | | |
| 15 | K | 281811223 | Ocelové injekční trubky pro injektování osazené do předem připraveného injekčního vrtu s vytažením trubek z vrtu Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 m délky, vnitřního průměru trubek přes 50,80 do 76,20 mm, (3,0") | m | 12,000 | 990,00 | 11 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/281811223 | | | | | |
| D 3 | | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 221 559,60 | |
| 16 | K | 311113143 | Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm | m2 | 90,778 | 1 220,00 | 110 749,16 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113143 | | | | | |
| 17 | K | 311113144 | Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm | m2 | 13,980 | 1 550,00 | 21 669,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113144 | | | | | |
| 18 | K | 311113145 | Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm | m2 | 3,961 | 2 040,00 | 8 080,44 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113145 | | | | | |
| 19 | K | 311361821 | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 1,574 | 51 500,00 | 81 061,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821 | | | | | |
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | 248 774,14 | |
| 20 | K | 411324545 | Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25 | m3 | 2,549 | 3 690,00 | 9 405,81 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411324545 | | | | | |
| 21 | K | 411351011 | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení | m2 | 10,389 | 401,00 | 4 165,99 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011 | | | | | |
| 22 | K | 411351012 | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění | m2 | 10,389 | 123,00 | 1 277,85 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012 | | | | | |
| 23 | K | 411354311 | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení | m2 | 10,389 | 162,00 | 1 683,02 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311 | | | | | |
| 24 | K | 411354312 | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění | m2 | 10,389 | 46,70 | 485,17 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312 | | | | | |
| 25 | K | 411361821 | Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,110 | 52 400,00 | 5 764,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821 | | | | | |
| 26 | K | 411362021 | Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,082 | 47 900,00 | 3 927,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021 | | | | | |
| 27 | K | 413322424 | Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí pohledového tř. C 25/30 | m3 | 2,319 | 3 820,00 | 8 858,58 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413322424 | | | | | |
| 28 | K | 413351121 | Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení | m2 | 24,968 | 669,00 | 16 703,59 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351121 | | | | | |
| 29 | K | 413351122 | Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění | m2 | 24,968 | 127,00 | 3 170,94 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351122 | | | | | |
| 30 | K | 413351191 | Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton | m2 | 24,968 | 226,00 | 5 642,77 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351191 | | | | | |
| 31 | K | 413352115 | Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení | m2 | 24,968 | 673,00 | 16 803,46 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352115 | | | | | |
| 32 | K | 413352116 | Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění | m2 | 24,968 | 124,00 | 3 096,03 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352116 | | | | | |
| 33 | K | 413361821 | Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,110 | 52 800,00 | 5 808,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821 | | | | | |
| 34 | K | 417321414 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 | m3 | 12,893 | 3 490,00 | 44 996,57 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414 | | | | | |
| 35 | K | 417351115 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení | m2 | 72,256 | 420,00 | 30 347,52 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115 | | | | | |
| 36 | K | 417351116 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění | m2 | 72,256 | 90,00 | 6 503,04 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116 | | | | | |
| 37 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 1,556 | 51 500,00 | 80 134,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821 | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 457 823,24 | |
| 38 | K | 953961113 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm | kus | 6,000 | 66,50 | 399,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961113 | | | | | |
| 39 | K | 953961114 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm | kus | 11,000 | 92,20 | 1 014,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114 | | | | | |
| 40 | K | 953965121 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm | kus | 8,000 | 68,00 | 544,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965121 | | | | | |
| 41 | K | 977131110 | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm | m | 3,260 | 154,00 | 502,04 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977131110 | | | | | |
| 42 | K | 985422636 | Plošná injektáž betonových nebo železobetonových konstrukcí nízkotlaká do 0,6 MP svyvrtním otvorů do konstrukce 16 ks / m2 do hloubky 30 cm a vyplněním injektážní hmotou | m2 | 151,788 | 3 000,00 | 455 364,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985422636 | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 66 771,21 | |
| 43 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 202,337 | 330,00 | 66 771,21 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003 | | | | | |
| D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 26 648,70 | |
| 44 | K | 713131141 | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně | m2 | 108,538 | 191,00 | 20 730,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141 | | | | | |
| 45 | M | 28375930 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm | m2 | 95,317 | 37,60 | 3 583,92 | CS ÚRS 2021 02 |
| 46 | M | 28375933 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm | m2 | 18,648 | 94,40 | 1 760,37 | CS ÚRS 2021 02 |
| 47 | K | 998713203 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 260,751 | 2,20 | 573,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713203 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-------------------|
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | | 132 917,38 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | 343,03 |
| 48 | K | 711131101 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V | m2 | 3,060 | 15,40 | 47,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131101 | | | | | |
| 49 | M | 62832000 | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 3,566 | 79,80 | 284,57 | CS ÚRS 2021 02 |
| 50 | K | 998711203 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m | % | 3,317 | 3,42 | 11,34 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711203 | | | | | |
| D 762 | | | Konstrukce tesařské | | | | | 29 459,83 |
| 51 | K | 762431023 | Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm | m2 | 54,496 | 511,00 | 27 847,46 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431023 | | | | | |
| 52 | K | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 278,475 | 5,79 | 1 612,37 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762203 | | | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | | 103 114,52 |
| 53 | K | 767391113 | Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným přistřelením | m2 | 8,769 | 352,00 | 3 086,69 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391113 | | | | | |
| 54 | M | 15484352 | plech trapézový 84/275 PES 25µm tl 1,00mm | m2 | 10,084 | 669,00 | 6 746,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 55 | K | 767995112 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg | kg | 100,437 | 108,00 | 10 847,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112 | | | | | |
| 56 | M | 13010420 | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm | t | 0,027 | 38 900,00 | 1 050,30 | CS ÚRS 2021 02 |
| 57 | M | 13010742 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 | t | 0,058 | 35 500,00 | 2 059,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 58 | M | 13010434 | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm | t | 0,015 | 40 100,00 | 601,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| 59 | K | 767995113 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg | kg | 577,810 | 75,00 | 43 335,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113 | | | | | |
| 60 | M | 13010932 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 | t | 0,128 | 39 900,00 | 5 107,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 61 | M | 13010930 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 | t | 0,216 | 39 800,00 | 8 596,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 62 | M | 13010746 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 | t | 0,068 | 36 000,00 | 2 448,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 63 | M | 13011067 | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x10mm | t | 0,018 | 40 100,00 | 721,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 64 | M | 13011057 | úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x10mm | t | 0,023 | 39 700,00 | 913,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| 65 | M | 14550329 | profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x60x6mm | t | 0,126 | 58 000,00 | 7 308,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 66 | K | 767995114 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg | kg | 37,445 | 45,60 | 1 707,49 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114 | | | | | |
| 67 | M | 13611218 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule | t | 0,034 | 51 500,00 | 1 751,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 68 | M | 13611220 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule | t | 0,004 | 56 500,00 | 226,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 69 | K | 767995116 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg | kg | 55,955 | 33,40 | 1 868,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995116 | | | | | |
| 70 | M | 13611238 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule | t | 0,056 | 51 900,00 | 2 906,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| 71 | K | 998767203 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 1 012,813 | 1,81 | 1 833,19 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.1 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 675 285,56

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 4 675 285,56 | 15,00% | 701 292,83 |

Cena s DPH

v CZK

5 376 578,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.1 - Zdravotechnické instalace**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

D&C Power s.r.o.
Projektant: Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 675 285,56

HSV - Práce a dodávky HSV

4 675 285,56

| | |
|---|--------------|
| 1 - Zemní práce | 824 755,00 |
| 2 - Základy,zvláštní zakládání | 1 782,50 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 63 080,00 |
| 5 - Komunikace | 11 719,00 |
| 8 - Trubní vedení | 1 396 015,49 |
| 95 - Dokončovací kce na pozem.stav. | 250,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 51 296,45 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 34 144,14 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 538 149,02 |
| 722 - Vnitřní vodovod | 772 366,14 |
| 725 - Zařizovací předměty | 707 022,47 |
| 726 - Instalační prefabrikáty | 174 705,35 |
| 727 - Zednické výpomocce | 85 000,00 |
| VN - Vedlejší náklady | 15 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.1 - Zdravotechnické instalace

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

František Mrázek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

4 675 285,56

D HSV Práce a dodávky HSV

4 675 285,56

D 1 Zemní práce

824 755,00

| | | | | | | | | |
|--|---|--------------|---|----|-----------|----------|-----------------|----------------|
| 1 | K | 131201113R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ | m3 | 1 032,000 | 150,00 | 154 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131201113R00 | | | | | | | | |
| 2 | K | 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 | m3 | 1 032,000 | 25,00 | 25 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131201119R00 | | | | | | | | |
| 3 | K | 132201211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ | m3 | 239,000 | 212,00 | 50 668,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132201211R00 | | | | | | | | |
| 4 | K | 132201219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 239,000 | 39,00 | 9 321,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132201219R00 | | | | | | | | |
| 5 | K | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 45,000 | 1 320,00 | 59 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139601102R00 | | | | | | | | |
| 6 | K | 151101101R00 | Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m | m2 | 360,000 | 135,00 | 48 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101R00 | | | | | | | | |
| 7 | K | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m2 | 360,000 | 30,00 | 10 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111R00 | | | | | | | | |
| 8 | K | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 425,000 | 250,00 | 106 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162701105R00 | | | | | | | | |
| 9 | K | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 425,000 | 17,00 | 7 225,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201R00 | | | | | | | | |
| 10 | K | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 662,000 | 125,00 | 82 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101R00 | | | | | | | | |
| 11 | K | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku | m3 | 57,000 | 613,00 | 34 941,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175101101RT2 | | | | | | | | |
| 12 | K | 199901 | Zatravnění zahrady po zemních pracech | m2 | 594,000 | 50,00 | 29 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/199901 | | | | | | | | |
| 13 | K | 139711101R00 | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 | m3 | 45,000 | 1 900,00 | 85 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139711101R00 | | | | | | | | |
| 14 | K | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1-4 | m3 | 425,000 | 280,00 | 119 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/199000002R00 | | | | | | | | |
| D 2 Základy,zvláštní zakládání | | | | | | | 1 782,50 | |
| 15 | K | 212753114R00 | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože | m | 23,000 | 25,00 | 575,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212753114R00 | | | | | |
| 16 | K | 28611223.AR | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm | m | 24,150 | 50,00 | 1 207,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611223.AR | | | | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 63 080,00 | |
| 17 | K | 451572111R00 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm | m3 | 16,000 | 1 275,00 | 20 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111R00 | | | | | |
| 18 | K | 451573111R00 | Lože pod potrubí ze štěrkopísku | m3 | 40,000 | 1 067,00 | 42 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111R00 | | | | | |
| D | 5 | | Komunikace | | | | 11 719,00 | |
| 19 | K | 566901111R00 | Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem | m3 | 3,000 | 573,00 | 1 719,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901111R00 | | | | | |
| 20 | K | 572942112R00 | Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm | m2 | 10,000 | 1 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572942112R00 | | | | | |
| D | 8 | | Trubní vedení | | | | 1 396 015,49 | |
| 21 | K | 871313121R00 | Montáž trub z plastu, do DN 150 | m | 67,000 | 50,00 | 3 350,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871313121R00 | | | | | |
| 22 | K | 871353121R00 | Montáž trub z plastu, do DN 200 | m | 101,000 | 50,00 | 5 050,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871353121R00 | | | | | |
| 23 | K | 28611142.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC d110 | m | 22,330 | 129,00 | 2 880,57 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611142.AR | | | | | |
| 24 | K | 28611147.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC d125 | m | 45,675 | 150,00 | 6 851,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611147.AR | | | | | |
| 25 | K | 28611261.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC d160 | m | 90,335 | 242,00 | 21 861,07 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611261.AR | | | | | |
| 26 | K | 28611264.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC d200 | m | 12,180 | 420,00 | 5 115,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611264.AR | | | | | |
| 27 | K | 892561111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou | m | 67,000 | 15,00 | 1 005,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892561111R00 | | | | | |
| 28 | K | 892571111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou | m | 80,000 | 25,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892571111R00 | | | | | |
| 29 | K | 899119001 | Výstražná folie | m | 168,000 | 4,00 | 672,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899119001 | | | | | |
| 30 | K | 894410010RAB | Šachta z betonových dílců prům 1m, vč. litinového, poklopu, výška šachty 1,7 m | kus | 2,000 | 17 500,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894410010RAB | | | | | |
| 31 | K | 894410010RAC | Šachta z beton. dílců prům.1m, vš. litin.poklopu, výška šachty 2,0 m | kus | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894410010RAC | | | | | |
| 32 | K | 894431421RA0 | Šachta plast D 600 mm, hl.šach. 1,5 m, přímá, vč. plast.poklopu | kus | 2,000 | 15 000,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894431421RA0 | | | | | |
| 33 | K | 894999001 | Jímka na dešťovou vodu 5m3, samonosná, vč. poklopu, vstupu a osazení | ks | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894999001 | | | | | |
| 34 | K | 894999002 | Vsakovací systém-plastové boxy | m3 | 311,000 | 3 850,00 | 1 197 350,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894999002 | | | | | |
| 35 | K | 894999003 | Odvětrání vsakovacích boxů potrubí PVC 110 | m | 3,000 | 5 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894999003 | | | | | |
| 36 | K | 289970111R00 | Geotextilie 300g/m2 | m2 | 568,000 | 35,00 | 19 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/289970111R00 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D | 95 | | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 250,00 | |
| 37 | K | 95001 | Identifikační štítky | soub | 1,000 | 250,00 | 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/95001 | | | | | |
| D | 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 51 296,45 | |
| 38 | K | 919735112R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm | m | 20,000 | 200,00 | 4 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112R00 | | | | | |
| 39 | K | 113107430R00 | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm | m2 | 10,000 | 75,00 | 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107430R00 | | | | | |
| 40 | K | 113108306R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm | m2 | 10,000 | 150,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113108306R00 | | | | | |
| 41 | K | 130901123R00 | Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách | m3 | 1,413 | 13 100,00 | 18 510,30 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/130901123R00 | | | | | |
| 42 | K | 979990112R00 | Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt | t | 1,320 | 10 000,00 | 13 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979990112R00 | | | | | |
| 43 | K | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti | t | 9,709 | 600,00 | 5 825,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979990101R00 | | | | | |
| 44 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km | t | 11,029 | 251,00 | 2 768,28 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979081111R00 | | | | | |
| 45 | K | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 99,261 | 11,00 | 1 091,87 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979081121R00 | | | | | |
| 46 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 11,029 | 331,00 | 3 650,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979082111R00 | | | | | |
| D | 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 34 144,14 | |
| 47 | K | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 242,157 | 141,00 | 34 144,14 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101R00 | | | | | |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 538 149,02 | |
| 48 | K | 721176223R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm | m | 66,300 | 707,00 | 46 874,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176223R00 | | | | | |
| 49 | K | 721176224R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm | m | 23,800 | 611,00 | 14 541,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176224R00 | | | | | |
| 50 | K | 721176114R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm | m | 21,600 | 638,00 | 13 780,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176114R00 | | | | | |
| 51 | K | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm | m | 379,900 | 595,00 | 226 040,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176115R00 | | | | | |
| 52 | K | 721176101R00 | Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm | m | 17,900 | 254,00 | 4 546,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176101R00 | | | | | |
| 53 | K | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 92,500 | 259,00 | 23 957,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721176103R00 | | | | | |
| 54 | K | 722171213R00 | Potrubí z PE, D 32 x 3,0 mm | m | 5,000 | 548,00 | 2 740,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171213R00 | | | | | |
| 55 | K | 721194103R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 | kus | 7,000 | 75,00 | 525,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194103R00 | | | | | |
| 56 | K | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 36,000 | 80,00 | 2 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104R00 | | | | | |
| 57 | K | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 39,000 | 88,00 | 3 432,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105R00 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|---|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 58 | K | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 40,000 | 131,00 | 5 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109R00 | | | | | | |
| 59 | K | 722181212RU1 | Izolace nápleková Tubolit tl 5mm , vnitřní průměr 32 mm | m | 17,900 | 92,00 | 1 646,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212RU1 | | | | | | |
| 60 | K | 722181212RW6 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 5 mm, vnitřní průměr 50 mm | m | 92,500 | 115,00 | 10 637,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212RW6 | | | | | | |
| 61 | K | 722181212RY5 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 5 mm, vnitřní průměr 75 mm | m | 21,600 | 170,00 | 3 672,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212RY5 | | | | | | |
| 62 | K | 722181214RY9 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 5 mm, vnitřní průměr 110 mm | m | 379,900 | 275,00 | 104 472,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181214RY9 | | | | | | |
| 63 | K | 725860182RT1 | Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2" | kus | 8,000 | 1 539,00 | 12 312,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860182RT1 | | | | | | |
| 64 | K | 721229001 | Podomítková uzávěrka pro odvod kondenzátu, HL 138 | ks | 7,000 | 1 190,00 | 8 330,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721229001 | | | | | | |
| 65 | K | 721242111R00 | Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm | kus | 6,000 | 1 094,00 | 6 564,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242111R00 | | | | | | |
| 66 | K | 721273150RT1 | Hlavice ventilační přivětrávací HL901 | kus | 6,000 | 1 426,00 | 8 556,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273150RT1 | | | | | | |
| 67 | K | 721273200RT3 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm | kus | 10,000 | 825,00 | 8 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273200RT3 | | | | | | |
| 68 | K | 721249001 | Čerpadlo kalové Drain TMW32/11 | ks | 1,000 | 4 200,00 | 4 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721249001 | | | | | | |
| 69 | K | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 607,000 | 25,00 | 15 175,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111R00 | | | | | | |
| 70 | K | 998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % | 5 283,741 | 1,85 | 9 774,92 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721202R00 | | | | | | |
| D | 722 | Vnitřní vodovod | | | | | 772 366,14 | |
| 71 | K | 722130235R00 | Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40 | m | 32,400 | 999,00 | 32 367,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130235R00 | | | | | | |
| 72 | K | 722172731R00 | Potrubí z PPR D 20, PN 20 | m | 520,200 | 197,00 | 102 479,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722172731R00 | | | | | | |
| 73 | K | 722172732R00 | Potrubí z PPR , D 25, PN 20 | m | 353,000 | 229,00 | 80 837,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722172732R00 | | | | | | |
| 74 | K | 722172733R00 | Potrubí z PPR D 32, PN 20 | m | 184,800 | 299,00 | 55 255,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722172733R00 | | | | | | |
| 75 | K | 722172714R00 | Potrubí z PPR D 40, PN 20 | m | 147,000 | 492,00 | 72 324,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722172714R00 | | | | | | |
| 76 | K | 722172715R00 | Potrubí z PPR D 50, PN 20 | m | 58,200 | 580,00 | 33 756,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722172715R00 | | | | | | |
| 77 | K | 722181212RT7 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm | m | 347,400 | 67,00 | 23 275,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212RT7 | | | | | | |
| 78 | K | 722181212RT8 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 305,600 | 70,00 | 21 392,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212RT8 | | | | | | |
| 79 | K | 722181213RU1 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm | m | 93,600 | 82,00 | 7 675,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213RU1 | | | | | | |
| 80 | K | 722181213RV9 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm | m | 63,600 | 96,00 | 6 105,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213RV9 | | | | | | |
| 81 | K | 722181213RW6 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 50 mm | m | 34,200 | 131,00 | 4 480,20 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213RW6 | | | | | |
| 82 | K | 722181215RT6 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 30 mm, vnitřní průměr 20 mm | m | 172,800 | 118,00 | 20 390,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181215RT6 | | | | | |
| 83 | K | 722181215RT9 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 30 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 47,400 | 132,00 | 6 256,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181215RT9 | | | | | |
| 84 | K | 722181215RU2 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 30 mm, vnitřní průměr 32 mm | m | 91,200 | 130,00 | 11 856,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181215RU2 | | | | | |
| 85 | K | 722181215RV9 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 50 mm, vnitřní průměr 40 mm | m | 83,400 | 149,00 | 12 426,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181215RV9 | | | | | |
| 86 | K | 722181215RW6 | Izolace nápleková Tubolit tl. stěny 30 mm, vnitřní průměr 50 mm | m | 24,000 | 190,00 | 4 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181215RW6 | | | | | |
| 87 | K | 722190223R00 | Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25, na systém zdroje TV | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190223R00 | | | | | |
| 88 | K | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 | kus | 102,000 | 229,00 | 23 358,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401R00 | | | | | |
| 89 | K | 722231165R00 | Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 6/4 | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231165R00 | | | | | |
| 90 | K | 722235111R00 | Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř. DN 15 | kus | 14,000 | 234,00 | 3 276,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235111R00 | | | | | |
| 91 | K | 722235112R00 | Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z DN 20 | kus | 38,000 | 311,00 | 11 818,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235112R00 | | | | | |
| 92 | K | 722235113R00 | Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z DN 25 | kus | 2,000 | 363,00 | 726,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235113R00 | | | | | |
| 93 | K | 722235115R00 | Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 40 | kus | 2,000 | 892,00 | 1 784,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235115R00 | | | | | |
| 94 | K | 722235142R00 | Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 20 | kus | 2,000 | 469,00 | 938,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235142R00 | | | | | |
| 95 | K | 722235145R00 | Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 40 | kus | 6,000 | 1 292,00 | 7 752,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235145R00 | | | | | |
| 96 | K | 722235522R00 | Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 20 | kus | 1,000 | 365,00 | 365,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235522R00 | | | | | |
| 97 | K | 722235642R00 | Klapka vod.zpětná vodorovná EA DN 20 | kus | 1,000 | 333,00 | 333,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235642R00 | | | | | |
| 98 | K | 722235645R00 | Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40 | kus | 2,000 | 778,00 | 1 556,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722235645R00 | | | | | |
| 99 | K | 722239001 | Výtokový ventil se šroubením na hadici DN 15 , nezámrzný Kemper | ks | 1,000 | 2 994,00 | 2 994,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239001 | | | | | |
| 100 | K | 722249001 | Cirkulační čerpadlo | ks | 1,000 | 2 950,00 | 2 950,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722249001 | | | | | |
| 101 | K | 725980122R00 | Dvířka z plastu, 200 x 300 mm | kus | 27,000 | 300,00 | 8 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725980122R00 | | | | | |
| 102 | K | 722254201RT3 | Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, stálotvará hadice | kus | 4,000 | 7 770,00 | 31 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254201RT3 | | | | | |
| 103 | K | 722264324R00 | Vodoměr podružný Qn3 4 | kus | 28,000 | 1 271,00 | 35 588,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722264324R00 | | | | | |
| 104 | K | 722269001 | Vodoměrná sestava DN 50 | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722269001 | | | | | |
| 105 | K | 722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 | m | 1 295,600 | 58,00 | 75 144,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226R00 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|---|--|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 106 | K | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 1 295,600 | 33,00 | 42 754,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234R00 | | | | | | |
| 107 | K | 998722202R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | % | 7 594,554 | 1,70 | 12 910,74 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722202R00 | | | | | | |
| D | | 725 | Zařizovací předměty | | | | 707 022,47 | |
| 108 | K | 725014131RT1 | Klozet závěsný+ sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě -WC | soubor | 28,000 | 3 015,00 | 84 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725014131RT1 | | | | | | |
| 109 | K | 725013125R00 | Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý, WC INV | soubor | 1,000 | 5 485,00 | 5 485,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725013125R00 | | | | | | |
| 110 | K | 725013138RT1 | Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě WCKOMBI | soubor | 2,000 | 3 865,00 | 7 730,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725013138RT1 | | | | | | |
| 111 | K | 725016125R00 | Urínál odsávací, ovládání autom, bílý, vč. napáj, zdroje P | soubor | 2,000 | 8 190,00 | 16 380,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725016125R00 | | | | | | |
| 112 | K | 725017122R00 | Umyvadlo na šrouby s hranatým tvarem 55 x 42 cm, bílé U1 | soubor | 4,000 | 1 750,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017122R00 | | | | | | |
| 113 | K | 725017122R00.1 | Umyvadlo na šrouby s hranatým tvarem 55 x 42 cm., hl.195mm, bílé S-U | soubor | 4,000 | 1 750,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017122R00.1 | | | | | | |
| 114 | K | 725017124R00 | Umyvadlo na šrouby s hranatý tvarem 65 x 48,5cm , bílé, U2 | soubor | 2,000 | 5 200,00 | 10 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017124R00 | | | | | | |
| 115 | K | 725019001 | Dvojumyvadlo z litého mramoru 1600x500x130mm, vč. konzolí, bílé U3 | ks | 1,000 | 15 500,00 | 15 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725019001 | | | | | | |
| 116 | K | 725017321R00 | Umývatko na šrouby hranatý tvar 45 x 34 cm, bílé | soubor | 2,000 | 995,00 | 1 990,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017321R00 | | | | | | |
| 117 | K | 725017153R00 | Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé | soubor | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017153R00 | | | | | | |
| 118 | K | 725017173R00 | Skříňka vč. umyvadla, 65x44,1x62,2 cm, bílá, U-D | soubor | 14,000 | 5 500,00 | 77 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725017173R00 | | | | | | |
| 119 | K | 725249001 | Sprchová vanička 800x1000mm litý mramor,vč.skleněn, zástěny a sifonu, SK1 | kpl | 1,000 | 17 750,00 | 17 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725249001 | | | | | | |
| 120 | K | 725249002 | Sprchová vanička 900x1200mm litý mramor,vč.skleněn, zástěny a sifonu, SK2 | kpl | 14,000 | 19 750,00 | 276 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725249002 | | | | | | |
| 121 | K | 725249003 | Sprchový žlab nerez HL500WF.0/80 | ks | 2,000 | 5 500,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725249003 | | | | | | |
| 122 | K | 725319101R00 | Dřez nerez lesk s okap.plochou vel. 860x435x150, vč. sifonu | soubor | 18,000 | 100,00 | 1 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725319101R00 | | | | | | |
| 123 | K | 725319102 | Dřez nerez mat vel. 480x480x155, vč. sifonu | soubor | 3,000 | 100,00 | 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725319102 | | | | | | |
| 124 | K | 725019103R00 | Výlevka závěsná keramická 510x435x407mm, plast.mřížka, sifon | soubor | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725019103R00 | | | | | | |
| 125 | K | 725810402R00 | Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2 | soubor | 145,000 | 235,00 | 34 075,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810402R00 | | | | | | |
| 126 | K | 725823121RT1 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní | kus | 48,000 | 1 270,00 | 60 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725823121RT1 | | | | | | |
| 127 | K | 725829201RT1 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie | kus | 49,000 | 330,00 | 16 170,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829201RT1 | | | | | | |
| 128 | K | 725829202RT1 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s delším raménkem | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829202RT1 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 129 | K | 725840301R00 | Držák sprchy, nastavitelná výška T 2613 | kus | 17,000 | 197,00 | 3 349,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840301R00 | | | | | |
| 130 | K | 725845111RT1 | Baterie sprchová nástěnná ruční chromová,vč. příslušenství-vodící tyč+sprchová růžice standartní | kus | 17,000 | 1 635,00 | 27 795,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725845111RT1 | | | | | |
| 133 | K | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 6 952,040 | 1,70 | 11 818,47 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202R00 | | | | | |
| D | 726 | | Instalační prefabrikáty | | | | 174 705,35 | |
| 134 | K | 726212122R00 | Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC | soubor | 28,000 | 5 720,00 | 160 160,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726212122R00 | | | | | |
| 135 | K | 726211161R00 | Modul Kombifix- výlevka | soubor | 3,000 | 3 875,00 | 11 625,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726211161R00 | | | | | |
| 136 | K | 998726221R00 | Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m | % | 1 717,850 | 1,70 | 2 920,35 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726221R00 | | | | | |
| D | 727 | | Zednické výpomocce | | | | 85 000,00 | |
| 137 | K | 72701 | Stavební přípomocce | soub | 1,000 | 85 000,00 | 85 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/72701 | | | | | |
| D | VN | | Vedlejší náklady | | | | 15 000,00 | |
| 138 | K | 004111020R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/004111020R | | | | | |
| 139 | K | 005121021R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/005121021R | | | | | |
| 140 | K | 005122010R | Součinnost se správcí sítí | Soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/005122010R | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.2 - Vytápění

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 557 734,47

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 2 557 734,47 | 15,00% | 383 660,17 |

Cena s DPH

v CZK

2 941 394,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.2 - Vytápění**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 557 734,47

PSV - Práce a dodávky PSV

2 557 734,47

762 - Konstrukce tesařské

283 713,04

732 - Ústřední vytápění - strojovny

184 353,02

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 167 141,83

734 - Ústřední vytápění - armatury

253 139,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

598 251,80

900 - Ostatní

71 135,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.2 - Vytápění

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

F [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 557 734,47

D PSV Práce a dodávky PSV

2 557 734,47

D 762 Konstrukce tesařské

283 713,04

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 762526510 | Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných | m | 1 825,000 | 20,00 | 36 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762526510

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------|---|-----------|--------|------------|----------------|
| 2 | M | 650203404 | Zákrytová lišta topení | m | 1 971,000 | 124,00 | 244 404,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|------------------------|---|-----------|--------|------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-----------|------|----------|----------------|
| 3 | K | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 2 809,040 | 1,00 | 2 809,04 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|---|-----------|------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762203

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

184 353,02

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 732111325 | Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80 | kus | 24,000 | 714,00 | 17 136,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732111325

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 5 | M | 28655552 | rozdělovače a sběrače pro geotermální vertikální sondy průtok 4-15L/min 4 okruhy | kus | 2,000 | 15 700,00 | 31 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | M | 48487721 | podpěra rozdělovače-sběrače pod RS modul M 100 | m | 11,160 | 740,00 | 8 258,40 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------------------|--------|--------|-------|----------|----------------|
| 7 | K | 732199100 | Montáž štítků orientačních | soubor | 50,000 | 75,00 | 3 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|----------------------------|--------|--------|-------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732199100

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 8 | M | 73534510 | tabulka plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm | kus | 50,000 | 20,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 732219375 | Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 2,5/1,6 o obsahu 1 000 l | soubor | 1,000 | 15 900,00 | 15 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732219375

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 10 | M | 48437135 | ohříváč vody stacionární PN 1 zásobníkový 1 výměník horní vývod 1000L | kus | 1,000 | 63 900,00 | 63 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | M | 54152119 | elektrická topná jednotka přírubová 12kW | kus | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 12 | K | 732421212 | Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h | soubor | 1,000 | 5 878,77 | 5 878,77 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421212

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|-----------|----------------|
| 13 | K | 732421213 | Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 3,0 m3/h | soubor | 4,000 | 6 878,77 | 27 515,08 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421213

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-----------|------|----------|----------------|
| 14 | K | 998732202 | Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 1 807,383 | 2,00 | 3 614,77 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|--|---|-----------|------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732202

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 167 141,83

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 15 | K | 733110806 | Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 | m | 900,000 | 29,10 | 26 190,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733110806

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|--------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16 | K | 733110808 | Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50 | m | 815,000 | 60,00 | 48 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733110808 | | | | | |
| 17 | K | 733223102 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 | m | 600,000 | 390,69 | 234 414,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223102 | | | | | |
| 18 | K | 733223103 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 | m | 500,000 | 446,74 | 223 370,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223103 | | | | | |
| 19 | K | 733223104 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 | m | 220,000 | 485,29 | 106 763,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223104 | | | | | |
| 20 | K | 733223105 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 | m | 410,000 | 687,39 | 281 829,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223105 | | | | | |
| 21 | K | 733223106 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5 | m | 95,000 | 896,00 | 85 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223106 | | | | | |
| 22 | K | 733291101 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 | m | 1 825,000 | 7,00 | 12 775,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101 | | | | | |
| 23 | K | 733811221 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 1 320,000 | 66,00 | 87 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811221 | | | | | |
| 24 | K | 733811222 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m | 505,000 | 74,80 | 37 774,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811222 | | | | | |
| 25 | K | 998733203 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 11 442,567 | 2,00 | 22 885,13 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733203 | | | | | |
| D | 734 | | Ústřední vytápění - armatury | | | | 253 139,42 | |
| 26 | K | 722224111 | Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 | kus | 30,000 | 200,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224111 | | | | | |
| 27 | K | 734163444 | Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32 | soubor | 5,000 | 3 970,00 | 19 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734163444 | | | | | |
| 28 | K | 734200821 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 | kus | 127,000 | 97,50 | 12 382,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734200821 | | | | | |
| 29 | K | 734200823 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4 | kus | 11,000 | 183,00 | 2 013,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734200823 | | | | | |
| 30 | K | 734209113 | Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) | kus | 35,000 | 90,00 | 3 150,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209113 | | | | | |
| 31 | M | 55121196 | závitový zpětný ventil 1/2" | kus | 35,000 | 156,00 | 5 460,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 32 | K | 734209116 | Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) | kus | 26,000 | 150,00 | 3 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209116 | | | | | |
| 33 | M | 48466561 | armatura uzavírací kulový kohout 5/4" | kus | 26,000 | 540,00 | 14 040,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 34 | K | 734209118 | Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50) | kus | 2,000 | 236,00 | 472,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209118 | | | | | |
| 35 | M | 48466563 | armatura uzavírací kulový kohout 2" | kus | 2,000 | 1 341,00 | 2 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 36 | K | 734211127 | Ventily odvodušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 | kus | 60,000 | 255,74 | 15 344,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211127 | | | | | |
| 37 | K | 734220102 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1 | kus | 5,000 | 2 987,08 | 14 935,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220102 | | | | | |
| 38 | K | 734242415 | Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4 | kus | 4,000 | 344,72 | 1 378,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242415 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39 | K | 734221532 | Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2 | kus | 127,000 | 296,00 | 37 592,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221532 | | | | | |
| 40 | K | 73422167 | Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R | kus | 18,000 | 175,00 | 3 150,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/73422167 | | | | | |
| 41 | K | 734221682 | Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK | kus | 109,000 | 162,34 | 17 695,06 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682 | | | | | |
| 42 | K | 734261233 | Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 | kus | 126,000 | 174,00 | 21 924,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261233 | | | | | |
| 43 | K | 734261402 | Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 | kus | 18,000 | 689,06 | 12 403,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261402 | | | | | |
| 44 | K | 734263772 | Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK | kus | 18,000 | 135,00 | 2 430,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734263772 | | | | | |
| 45 | K | 734291123 | Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 | kus | 4,000 | 235,00 | 940,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123 | | | | | |
| 46 | K | 734292763 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1/2 | kus | 35,000 | 185,01 | 6 475,35 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292763 | | | | | |
| 47 | K | 734295022 | Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1 | kus | 4,000 | 4 750,00 | 19 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295022 | | | | | |
| 48 | K | 734411123 | Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 50 mm | kus | 15,000 | 637,23 | 9 558,45 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734411123 | | | | | |
| 49 | K | 734421102 | Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm | kus | 10,000 | 1 100,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734421102 | | | | | |
| 50 | K | 734494213 | Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 | kus | 18,000 | 204,00 | 3 672,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734494213 | | | | | |
| 51 | K | 998734203 | Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 2 474,481 | 0,30 | 742,34 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734203 | | | | | |
| 52 | K | 998735203 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 2 474,481 | 2,00 | 4 948,96 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735203 | | | | | |
| D | 735 | | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | 598 251,80 | |
| 53 | K | 735151821 | Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm | kus | 160,000 | 142,00 | 22 720,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821 | | | | | |
| 54 | K | 735152253 | Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 515 W | kus | 1,000 | 2 057,09 | 2 057,09 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152253 | | | | | |
| 55 | K | 735152571 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W | kus | 3,000 | 2 500,29 | 7 500,87 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152571 | | | | | |
| 56 | K | 735152572 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W | kus | 20,000 | 2 846,53 | 56 930,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152572 | | | | | |
| 57 | K | 735152573 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W | kus | 69,000 | 2 743,77 | 189 320,13 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152573 | | | | | |
| 58 | K | 735152574 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W | kus | 10,000 | 2 940,48 | 29 404,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152574 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|------------|--|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 59 | K | 735152575 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W | kus | 12,000 | 3 186,77 | 38 241,24 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152575 | | | | | | | | |
| 60 | K | 735152576 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W | kus | 5,000 | 3 332,96 | 16 664,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152576 | | | | | | | | |
| 61 | K | 735152577 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W | kus | 3,000 | 5 130,00 | 15 390,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152577 | | | | | | | | |
| 62 | K | 735152579 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W | kus | 2,000 | 5 650,00 | 11 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152579 | | | | | | | | |
| 63 | K | 735152580 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W | kus | 1,000 | 6 160,00 | 6 160,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152580 | | | | | | | | |
| 64 | K | 735164252 | Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm | kus | 4,000 | 4 400,00 | 17 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164252 | | | | | | | | |
| 65 | K | 735164272 | Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm | kus | 13,000 | 2 584,68 | 33 600,84 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164272 | | | | | | | | |
| 66 | K | 735164273 | Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm | kus | 1,000 | 5 870,00 | 5 870,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164273 | | | | | | | | |
| 67 | M | 1000225177 | TOPNÉ TĚLESO 230V 1500W Cu | kus | 18,000 | 2 150,00 | 38 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 68 | M | 55121245 | set přípojovací rohový pro topný žebřík, šroubení + ventyl, pravý, 1/2"x16 | set | 144,000 | 635,00 | 91 440,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 69 | K | 735291800 | Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu | kus | 255,000 | 14,20 | 3 621,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735291800 | | | | | | | | |
| 70 | K | 998735203 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 5 865,214 | 2,00 | 11 730,43 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735203 | | | | | | | | |
| D 900 Ostatní | | | | | | | 71 135,36 | |
| 71 | M | Rpol.01 | Zkouška zařízení provozní (topná a dilatační zkouška), včetně zaregulování systému | hod | 72,000 | 200,00 | 14 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 72 | M | Rpol.02 | Provozní dokumentace a provozní řád kotelny | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 73 | K | Rpol.03 | Stavební přípomoc, doprava materiálu 3% | % | 24 617,684 | 1,00 | 24 617,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.03 | | | | | | | | |
| 74 | K | Rpol.04 | Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 2% | % | 24 617,684 | 1,00 | 24 617,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.04 | | | | | | | | |
| 75 | K | Rpol. 05 | Napuštění a odvzdušnění topného systému | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Rpol.05 | | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.3 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

910 429,40

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 910 429,40 | 15,00% | 136 564,41 |

Cena s DPH

v CZK

1 046 993,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.3 - Vzduchotechnika**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

910 429,40

PSV - Práce a dodávky PSV

910 429,40

| | |
|---|------------|
| Zařízení č. 1 Větr - Zařízení č. 1 Větr | 263 107,40 |
| Zařízení č. 2 Větr - Zařízení č. 2 Větr | 113 468,00 |
| Zařízení č. 3 Cvič - Zařízení č. 3 Cvič | 19 140,00 |
| Zařízení č. 4 Větr - Zařízení č. 4 Větr | 49 204,00 |
| Zařízení č. 5 Požá - Zařízení č. 5 Požá | 61 830,00 |
| Zařízení č. 6 Větr - Zařízení č. 6 Větr | 27 527,00 |
| Zařízení č. 7 Chla - Zařízení č. 7 Chla | 134 543,00 |
| Ostatní položky - Ostatní položky | 241 610,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.3 - Vzduchotechnika**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

910 429,40

D PSV Práce a dodávky PSV

910 429,40

D Zařízení č. 1 Vě Zařízení č. 1 Větr

263 107,40

| | | | | | | | | |
|--|---|-------------------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | Ventilátor | Malý dvouotáčkový radiální ventilátor 111/27m3/h při 0Pa, 90m3/h při 100Pa, 46/24 dB(A), skříň je z ABS, barva bílá. výtlačk dozadu nebo nahoru, pro potrubí s průměrem 75–80 mm. a výtlačku je zpětná klapka, montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu, čelní mřížka obsahuje filtr a tlumič hluku. | ks | 15,000 | 1 820,00 | 27 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilator | | | | | | | | |
| 2 | K | Pol214 | Přepínač sníženého a trvalého větrání, nastavitelná doba přepnutí na vyšší otáčky ventilátoru 2-20min, vestavěn v plastovém pouzdru, LED dioda indikující sepnutý stav | ks | 15,000 | 360,00 | 5 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol214 | | | | | | | | |
| 3 | K | Tlumič hluku | Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické neдрáždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci. Rozměr d=127mm | m | 15,000 | 305,00 | 4 575,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič hluku | | | | | | | | |
| 4 | K | Potrubní systém | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm Rozměr d=125mm, tvarovky 30% | m | 47,000 | 388,00 | 18 236,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní systém | | | | | | | | |
| 5 | K | Pol215 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm Rozměr d=160mm, tvarovky 20% | m | 88,000 | 482,00 | 42 416,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol215 | | | | | | | | |
| 6 | K | Pol216 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm Rozměr d=200mm, tvarovky 20% | m | 88,000 | 578,00 | 50 864,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol216 | | | | | | | | |
| 7 | K | Potrubní systém.1 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 210,00 | 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní systém.1 | | | | | | | | |
| 8 | K | Pol272 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku Rozměr d=160mm | ks | 7,000 | 240,00 | 1 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol272 | | | | | | | | |
| 9 | K | Pol273 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku Rozměr d=200mm | ks | 7,000 | 258,20 | 1 807,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol273 | | | | | | | | |
| 10 | K | Tepelná izolace | Lamelová rohož na hliníkové fólii. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou. Kolmá orientace vláken. Rohože i desky budou kotveny na vzduchotechnické potrubí pomocí lepicích nebo navařovacích trnů. Mezi jednotlivými deskami nesmí vzniknout žádné mezery. Spoje budou tupé a utěsněné samolepicí AL páskou. tl. 60mm | m2 | 10,000 | 1 214,00 | 12 140,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tepelná izolace | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|--------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K | Požární izolace | Rohož na pleť s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m3, PO dle PBŘ, oboustranné provedení, nejvyšší provozní teplota 400°C tl. 60mm | m2 | 225,000 | 420,00 | 94 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Požární_izolace | | | | | |
| 12 | K | Výfuková hlavice | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Výfuková_hlavice | | | | | |
| 13 | K | Výfuková hlavice.1 | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu Rozměr d=160mm | ks | 1,000 | 1 188,00 | 1 188,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Výfuková_hlavice.1 | | | | | |
| 14 | K | Výfuková hlavice.2 | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 1 441,00 | 1 441,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Výfuková_hlavice.2 | | | | | |
| D Zařízení č. 2 Vě Zařízení č. 2 Větr | | | | | | | 113 468,00 | |
| 15 | K | Ventilátor.1 | Malý radiální ventilátor 111/27m3/h při 0Pa, 90m3/h při 100Pa, 46/24 dB(A), skříň je z ABS, barva bílá. výtlačk dozadu nebo nahoru, pro potrubí s průměrem 75–80 mm. a výtlačku je zpětná klapka, montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu, čelní mřížka obsahuje filtr a tlumič hluku. | ks | 2,000 | 880,00 | 1 760,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilátor.1 | | | | | |
| 16 | K | Ventilátor.2 | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem s průtokem 390m3/h při 0Pa a 160m3/h při 170Pa, skříň je vylisována z ocelového pozinkového plechu. Kompaktní nízkoprofilový design. Na hrdlech pro připojení potrubí je gumové těsnění, na výtlačku je integrovaný difuzor zlepšující účinnost a snižující hluk regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici. Rozměr d=125mm | ks | 3,000 | 1 640,00 | 4 920,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilátor.2 | | | | | |
| 17 | K | Pol274 | Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí, umožňuje připojit či odpojit ventilátor pro údržbu a čištění, vyrobeno z galvanizované oceli s gumovým vyložení, stahování dvěma šrouby Rozměr d=125mm | ks | 6,000 | 280,00 | 1 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol274 | | | | | |
| 18 | K | Ventilátor.3 | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem s průtokem 720m3/h při 0Pa a 240m3/h při 200Pa, skříň je vylisována z ocelového pozinkového plechu. Kompaktní nízkoprofilový design. Na hrdlech pro připojení potrubí je gumové těsnění, na výtlačku je integrovaný difuzor zlepšující účinnost a snižující hluk regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici. Rozměr d=160mm | ks | 3,000 | 1 640,00 | 4 920,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilátor.3 | | | | | |
| 19 | K | Pol275 | Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí, umožňuje připojit či odpojit ventilátor pro údržbu a čištění, vyrobeno z galvanizované oceli s gumovým vyložení, stahování dvěma šrouby. Rozměr d=160mm | ks | 6,000 | 280,00 | 1 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol275 | | | | | |
| 20 | K | Pol276 | Nastavitelný doběhový spínač 2-20min, vestavěn v plastovém pouzdru, LED dioda indikující sepnutý stav | ks | 8,000 | 280,00 | 2 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol276 | | | | | |
| 21 | K | Tlumič hluku.1 | Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci. Rozměr d=102mm | m | 18,000 | 191,00 | 3 438,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.1 | | | | | |
| 22 | K | Pol277 | Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci. Rozměr d=127mm | m | 6,000 | 296,00 | 1 776,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol277 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 23 | K | Tlumič hluku.2 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trouby a vnitřní trouby z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránili útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumový materiál je vložený netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=160mm, l=300mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 3,000 | 1 880,00 | 5 640,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.2 | | | | | |
| 24 | K | Pol278 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trouby a vnitřní trouby z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránili útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumový materiál je vložený netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=160mm, l=600mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 6,000 | 1 880,00 | 11 280,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol278 | | | | | |
| 25 | K | Pol279 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trouby a vnitřní trouby z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránili útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumový materiál je vložený netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=160mm, l=900mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 3,000 | 1 622,00 | 4 866,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol279 | | | | | |
| 26 | K | Potrubní systém.2 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm, Rozměr d=80mm, 30% tvarovky | m | 4,000 | 262,00 | 1 048,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.2 | | | | | |
| 27 | K | Pol280 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm, Rozměr d=100mm, 40% tvarovky | m | 17,000 | 275,00 | 4 675,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol280 | | | | | |
| 28 | K | Pol281 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm, Rozměr d=125mm, 40% tvarovky | m | 22,000 | 348,00 | 7 656,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol281 | | | | | |
| 29 | K | Pol282 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm, Rozměr d=160mm, 30% tvarovky | m | 38,000 | 442,00 | 16 796,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol282 | | | | | |
| 30 | K | Pol283 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm, Rozměr d=200mm, 20% tvarovky | m | 24,000 | 578,00 | 13 872,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol283 | | | | | |
| 31 | K | Potrubní systém.3 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubíci pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku. Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 210,00 | 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.3 | | | | | |
| 32 | K | Pol284 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubíci pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku. Rozměr d=160mm | ks | 2,000 | 230,00 | 460,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol284 | | | | | |
| 33 | K | Potrubní systém.4 | Zpětná klapka z pozinkového plechu pro kruhové potrubí, motýlové provedení s těsněním při dolehnutí listů. Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 156,00 | 156,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.4 | | | | | |
| 34 | K | Potrubní systém.5 | Zpětná klapka z pozinkového plechu pro kruhové potrubí, motýlové provedení s těsněním při dolehnutí listů. Rozměr d=160mm | ks | 5,000 | 195,00 | 975,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.5 | | | | | |
| 35 | K | Tepelná izolace | Lamelová rohož na hliníkové fólii. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou. Kolmá orientace vláken. Rohože i desky budou kotveny na vzduchotechnické potrubí pomocí lepicích nebo navařovacích trnů. Mezi jednotlivými deskami nesmí vzniknout žádné mezery. Spoje budou tupé a utěsněné samolepící AL páskou. tl. 60mm | m2 | 6,000 | 316,00 | 1 896,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tepelná_izolace | | | | | |
| 36 | K | Požární izolace.1 | Rohož na pleťivu s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m3, PO dle PBŘ, oboustranné provedení, nejvyšší provozní teplota 400°C tl.60mm | m2 | 15,000 | 421,00 | 6 315,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Požární_izolace.1 | | | | | |
| 37 | K | Koncový prvek | Talířový ventil odvodní kovový, bílá barva, montážní rámeček Rozměr d=100mm | ks | 17,000 | 129,00 | 2 193,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|--------------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek | | | | | |
| 38 | K | Koncový prvek.1 | Talířový ventil odvodní kovový, bílá barva, montážní rámeček Rozměr d=125mm | ks | 5,000 | 110,00 | 550,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.1 | | | | | |
| 39 | K | Koncový prvek.2 | Talířový ventil odvodní kovový, bílá barva, montážní rámeček Rozměr d=80mm | ks | 1,000 | 79,00 | 79,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.2 | | | | | |
| 40 | K | Koncový prvek.3 | Jednořadá bílá hliníková mřížka s pevnými lamelami v horizontálním provedení, bez regulace, vzdálenost lamel 20mm vč. upínacího rámečku. Rozměr 400x150mm, průtočná plocha Avmin=0,034m ² | ks | 6,000 | 559,00 | 3 354,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.3 | | | | | |
| 41 | K | Koncový prvek.4 | Jednořadá bílá hliníková mřížka s pevnými lamelami v horizontálním provedení, bez regulace, vzdálenost lamel 20mm vč. upínacího rámečku. Rozměr 500x150mm, průtočná plocha Avmin=0,044m ² | ks | 4,000 | 880,00 | 3 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.4 | | | | | |
| 42 | K | Pol285 | Rámeček z pozinkového plechu pro zabudování do zdi pro osazení mřížek. Rozměr 405x155mm, l = dle tloušťky stěny | ks | 4,000 | 216,00 | 864,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol285 | | | | | |
| 43 | K | Pol286 | Rámeček z pozinkového plechu pro zabudování do zdi pro osazení mřížek. Rozměr 505x155mm, l = dle tloušťky stěny | ks | 2,000 | 236,00 | 472,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol286 | | | | | |
| 44 | K | Výfuková hlavice.3 | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu. Rozměr d=160mm | ks | 1,000 | 1 319,00 | 1 319,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Výfuková_hlavice.3 | | | | | |
| 45 | K | Výfuková hlavice.4 | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu. Rozměr d=200mm | ks | 2,000 | 1 429,00 | 2 858,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Výfuková_hlavice.4 | | | | | |
| D Zařízení č. 3 C\ Zařízení č. 3 Cvič | | | | | | | 19 140,00 | |
| 46 | K | Potrubní systém.6 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm Rozměr d=160mm, tvarovky 30% | m | 3,000 | 442,00 | 1 326,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.6 | | | | | |
| 47 | K | Pol287 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm Rozměr d=200mm, tvarovky 20% | m | 19,000 | 578,00 | 10 982,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol287 | | | | | |
| 48 | K | Potrubní systém.7 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 240,00 | 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.7 | | | | | |
| 49 | K | Požární izolace | Rohož na pletivu s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m ³ , PO dle PBR, oboustranné provedení, nejvyšší provozní teplota 400°C tl. 60mm | m ² | 16,000 | 412,00 | 6 592,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Požární_izolace | | | | | |
| D Zařízení č. 4 Vě Zařízení č. 4 Větr | | | | | | | 49 204,00 | |
| 50 | K | Ventilátor.2 | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem s průtokem 390m ³ /h při 0Pa a 160m ³ /h při 170Pa, skříň je vylisována z ocelového pozinkového plechu. Kompaktní nízkoprofilový design. Na hrdlech pro připojení potrubí je gumové těsnění, na výtlaku je integrovaný difuzor zlepšující účinnost a snižující hluk regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici. Rozměr d=125mm | ks | 3,000 | 3 125,00 | 9 375,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilátor.2 | | | | | |
| 51 | K | Pol288 | Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí, umožňuje připojit či odpojit ventilátor pro údržbu a čištění, vyrobeno z galvanizované oceli s gumovým vyložení, stahování dvěma šrouby. Rozměr d=125mm | ks | 6,000 | 260,00 | 1 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol288 | | | | | |
| 52 | K | Pol289 | Samostatné prostorové čidlo relativní vlhkosti v nástěnném provedení, možnost nastavení pracovního bodu | ks | 3,000 | 1 640,00 | 4 920,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol289 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 53 | K | Tlumič hluku.3 | Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m ³ , parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci. Rozměr d=82mm | m | 1,000 | 1 048,00 | 1 048,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.3 | | | | | |
| 54 | K | Tlumič hluku.4 | Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m ³ , parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci. Rozměr d=160mm | m | 5,000 | 1 304,00 | 6 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.4 | | | | | |
| 55 | K | Tlumič hluku.2 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trouby a vnitřní trouby z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránili útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumový materiál je vložen netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=160mm, l=300mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 3,000 | 1 020,00 | 3 060,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.2 | | | | | |
| 56 | K | Pol278 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trouby a vnitřní trouby z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránili útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumový materiál je vložen netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=160mm, l=600mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 3,000 | 1 260,00 | 3 780,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol278 | | | | | |
| 57 | K | Potrubní systém.8 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm. Rozměr d=80mm, 20% tvarovky | m | 1,000 | 262,00 | 262,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.8 | | | | | |
| 58 | K | Pol290 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm. Rozměr d=125mm, 30% tvarovky | m | 10,000 | 348,00 | 3 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol290 | | | | | |
| 59 | K | Pol291 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm. Rozměr d=160mm, 40% tvarovky | m | 7,000 | 442,00 | 3 094,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol291 | | | | | |
| 60 | K | Pol292 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm. Rozměr d=200mm, 30% tvarovky | m | 9,000 | 578,00 | 5 202,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol292 | | | | | |
| 61 | K | Potrubní systém.1 | Koncová zátka z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 240,00 | 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.1 | | | | | |
| 62 | K | Potrubní systém.9 | Zpětná klapka z pozinkového plechu pro kruhové potrubí, motýlové provedení s těsněním při dolehnutí listů Rozměr d=125mm | ks | 1,000 | 195,00 | 195,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.9 | | | | | |
| 63 | K | Potrubní systém.10 | Zpětná klapka z pozinkového plechu pro kruhové potrubí, motýlové provedení s těsněním při dolehnutí listů Rozměr d=160mm | ks | 2,000 | 205,00 | 410,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.10 | | | | | |
| 64 | K | Tepelná izolace | Lamelová rohož na hliníkové fólii. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou. Kolmá orientace vláken. Rohože i desky budou kotveny na vzduchotechnické potrubí pomocí lepicích nebo navařovacích trnů. Mezi jednotlivými deskami nesmí vzniknout žádné mezery. Spoje budou tupé a utěsněné samolepicí AL páskou. tl. 60mm | m ² | 2,000 | 820,00 | 1 640,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tepelná_izolace | | | | | |
| 65 | K | Požární izolace | Rohož na pleťvu s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m ³ , PO dle PBR, oboustranné provedení, nejvyšší provozní teplota 400°C tl. 60mm | m ² | 5,000 | 420,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Požární_izolace | | | | | |
| 66 | K | Koncový prvek.2 | Talířový ventil odvodní kovový, bílá barva, montážní rámeček Rozměr d=80mm | ks | 1,000 | 79,00 | 79,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.2 | | | | | |
| 67 | K | Koncový prvek.5 | Talířový ventil odvodní kovový, bílá barva, montážní rámeček Rozměr d=160mm | ks | 5,000 | 184,00 | 920,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Koncový_prvek.5 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--|-----|--------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68 | K | Výfuková hlavice.2 | Výfuková hlavice na kruhové potrubí z pozinkovaného plechu, vnější připojení přes spiro potrubí, hlavice vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici, horní směr výfuku odpadního vzduchu Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 1 319,00 | 1 319,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Vyfukova_hlavice.2 | | | | | | | | |
| D Zařízení č. 5 Pc Zařízení č. 5 Požá | | | | | | | 61 830,00 | |
| 69 | K | Ventilátor.4 | Radiální ventilátor ve skříni z rámové konstrukce s bočními sendvičovými panely tl. 25mm. Motor je jednofázový 230 V/50 Hz s externím rotorem. Uzavřená a bezúdržbová kuličková ložiska mají tukovou náplň na dobu životnosti. Krytí IP55, izolace třídy F, pracovní teplota -40 až +60 °C. Rozměr napojení d=450mm, Qmin=4500m3/h při 280Pa, Pmax = 0,95kW | ks | 1,000 | 4 860,00 | 4 860,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilator.4 | | | | | | | | |
| 70 | K | Klapka | Klapka uzavírací a regulační hliníková těsná s ovládním na servopohon vč. servopohonu s havarijní funkcí, určená do čtyřhranného potrubí, listy klapky z profilových lamel z hliníkových profilů. Rozměr 630x630mm | ks | 1,000 | 3 810,00 | 3 810,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Klapka | | | | | | | | |
| 71 | K | Potrubní systém.11 | Čtyřhranné potrubí z pozinkového plechu o tl. min 0,6mm s přírubovými spoji dotěsněnými pryží či tmelem. Použité přírubové spoje budou spojeny v rozích šroubovými spoji tak, aby montáž odpovídala platným normám (zemnění zařízení). | m2 | 22,000 | 1 980,00 | 43 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubni_system.11 | | | | | | | | |
| 72 | K | Tepelná izolace.1 | Izolaci tvoří lamely hydrofobizovaných desek z minerální vlny. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou. Rohože i desky budou kotveny na vzduchotechnické potrubí pomocí lepících nebo navařovacích trnů. Mezi jednotlivými deskami nesmí vzniknout žádné mezery. Spoje budou tupé a utěsněné samolepící AL páskou.tl. 60mm | m2 | 6,000 | 1 240,00 | 7 440,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tepelna_izolace.1 | | | | | | | | |
| 73 | K | Žaluzie | Hliníková mřížka jednořadá s pevnými lamelami v horizontálním provedení a regulací, vzdálenost lamel 20mm, upevnění šrouby či na pružinu, RAL dle architekta. Rozměr 500x400mm, Avmin=0,155m2 | ks | 1,000 | 960,00 | 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Zaluzie | | | | | | | | |
| 74 | K | Žaluzie.1 | Hliníková mřížka jednořadá s pevnými lamelami v horizontálním provedení a regulací, vzdálenost lamel 20mm, upevnění šrouby či na pružinu, RAL dle architekta. Rozměr 500x500mm, Avmin=0,195m2 | ks | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Zaluzie.1 | | | | | | | | |
| D Zařízení č. 6 Vě Zařízení č. 6 Větr | | | | | | | 27 527,00 | |
| 75 | K | Ventilátor.5 | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem s průtokem 450m3/h při 25-325Pa, skříň je vylisována z ocelového pozinkového plechu. Kompaktní nízkoprofilový design. Na hrdlech pro připojení potrubí je gumové těsnění, na výtaku je integrovaný difuzor zlepšující účinnost a snižující hluk regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici. Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 4 255,00 | 4 255,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Ventilator.5 | | | | | | | | |
| 76 | K | Pol293 | Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí, umožňuje připojit či odpojit ventilátor pro údržbu a čištění, vyrobeno z galvanizované oceli s gumovým vložení, stahování dvěma šrouby. Rozměr d=200mm | ks | 2,000 | 225,00 | 450,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol293 | | | | | | | | |
| 77 | K | Pol276 | Nastavitelný doběhový spínač 2-20min, vestavěn v plastovém pouzdru, LED dioda indikující sepnutý stav | ks | 1,000 | 2 820,00 | 2 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol276 | | | | | | | | |
| 78 | K | Pol294 | Prostorový termostat v nástěnném provedení, teplotní rozsah -10 až 40°C | ks | 1,000 | 2 820,00 | 2 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol294 | | | | | | | | |
| 79 | K | Tlumič hluku.5 | Rovný kruhový tlumič hluku s tloušťkou izolace 50mm, útlumovým materiálem je minerální vlna, tlumiče jsou vyrobeny ze silné vnější spirálové trubky a vnitřní trubky z ocelového plechu s malými otvory, aby odolaly mechanickému čištění a zároveň nebránily útlumu. Prostor mezi nimi je vyplněn minerální vlnou a mezi vnitřní trubkou a útlumovým materiálem je vložen netkaný textil, aby se zabránilo vniknutí vláken z izolace do potrubního systému. Rozměr d=200mm, l=900mm Testováno podle normy ISO 7235. | ks | 2,000 | 1 815,00 | 3 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.5 | | | | | | | | |
| 80 | K | Tlumič hluku.6 | Kulísový tlumič hluku 400x200mm, l=1500mm vč. kulís 2x100x200x1500mm, kulisy v provedení s děrovaným plechem, náběh a výběh | ks | 1,000 | 2 637,00 | 2 637,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tlumič_hluku.6 | | | | | |
| 81 | K | Potrubní systém.12 | Zpětná klapka z pozinkového plechu pro kruhové potrubí, motýlové provedení s těsněním při dolehnutí listů. Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 232,00 | 232,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.12 | | | | | |
| 82 | K | Potrubní systém.11 | Čtyřhranné potrubí z pozinkového plechu o tl. min 0,6mm s přírubovými spoji dotěsněnými pryží či tmelem. Použité přírubové spoje budou spojeny v rozích šroubovými spoji tak, aby montáž odpovídala platným normám (zemnění zařízení). | m2 | 2,000 | 1 820,00 | 3 640,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.11 | | | | | |
| 83 | K | Potrubní systém.13 | Spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkového plechu v těsném provedení s tloušťkou plechu 0,45mm. Rozměr d=200mm | m | 1,000 | 578,00 | 578,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.13 | | | | | |
| 84 | K | Potrubní systém.14 | Koncová zátká z pozinkového plechu s trubící pro odvod kondenzátu, provedení pro montáž na tvarovku. Rozměr d=200mm | ks | 1,000 | 240,00 | 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubní_systém.14 | | | | | |
| 85 | K | Filtrační komora | Filtrační kazeta z pozinkovaného plechu pro čtyřhranné potrubí s deskovým filtrem G4 a dvířky pro jeho výměnu, Pztr=cca 30Pa. Rozměr 400x200mm | ks | 1,000 | 695,00 | 695,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Filtrační_komora | | | | | |
| 86 | K | Krycí mřížka | Krycí mřížka z tahokovu, Avmin=80%. Rozměr d=250mm | ks | 1,000 | 820,00 | 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Krycí_mřížka | | | | | |
| 87 | K | Krycí mřížka.1 | Krycí mřížka z tahokovu, Avmin=80%, Rozměr 400x200mm | ks | 1,000 | 790,00 | 790,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Krycí_mřížka.1 | | | | | |
| 88 | K | PZ | Protidešťová žaluzie z hliníkového plechu v RAL dle architekta, opatřeno sítí proti ptačtvi, Aefmin=0,06m2, Rozměr 400x200mm | ks | 1,000 | 1 820,00 | 1 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/PZ | | | | | |
| 89 | K | Tepelná izolace.2 | Izolaci tvoří lamely hydrofobizovaných desek z minerální vlny. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou. Rohože i desky budou kotveny na vzduchotechnické potrubí pomocí lepicích nebo navařovacích trnů. Mezi jednotlivými deskami nesmí vzniknout žádné mezery. Spoje budou tupé a utěsněné samolepící AL páskou. tl. 80mm | m2 | 5,000 | 420,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Tepelná_izolace.2 | | | | | |
| D Zařízení č. 7 Chl. Zařízení č. 7 Chla | | | | | | | 134 543,00 | |
| 90 | K | Venkovní jednotka | Venkovní split jednotka pro jednu vnitřní jednotku o chl. výkoně 3,6kW, chladivo R32, hybridní invertorová technologie, vhodné pro nepřetržitý provoz. Max. hladina akustického tlaku 50dB (noční provoz 47dB), jištění 10A | ks | 1,000 | 68 733,00 | 68 733,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Venkovní_jednotka | | | | | |
| 91 | K | Vnitřní jednotka | Vnitřní nástěnná jednotka s chl. výkonem 3,5kW, vhodné pro nepřetržitý provoz, nízká hlučnost ventilátoru, chladivo R32, automatický režim, vybaveno kabelovým ovladačem v/š/h = 320 x 1050 x 250, hm. 14kg | ks | 1,000 | 39 670,00 | 39 670,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Vnitřní_jednotka | | | | | |
| 92 | K | Potrubí | Měděné chladivové potrubí 1/4"/1/2" v izolačním pouzdře vč. komunikačního kabele | m | 17,000 | 740,00 | 12 580,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Potrubí | | | | | |
| 93 | K | Pol295 | Čerpadlo kondenzátu | ks | 1,000 | 2 400,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol295 | | | | | |
| 94 | K | Pol296 | Konzole pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 960,00 | 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol296 | | | | | |
| 95 | K | Pol297 | Montáž, dopojení, tlakové zkoušky, vakuování, zprovoznění | kpl | 1,000 | 10 200,00 | 10 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol297 | | | | | |
| D Ostatní položky Ostatní položky | | | | | | | 241 610,00 | |
| 96 | K | Pol298 | Konstrukční a dílenská dokumentace dle zvyklostí dodavatele | kpl | 1,000 | 7 200,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol298 | | | | | |
| 97 | K | Pol299 | Provozní a komplexní zkoušky, revize | kpl | 1,000 | 8 200,00 | 8 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol299 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 98 | K | Pol300 | Provozní předpisy, řády a zaškolení obsluhy | kpl | 1,000 | 6 200,00 | 6 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol300 | | | | | |
| 99 | K | Pol301 | Montáž | kpl | 1,000 | 186 210,00 | 186 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol301 | | | | | |
| 100 | K | Pol302 | Zaregulování | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol302 | | | | | |
| 101 | K | Pol303 | Doprava materiálu a osob | kpl | 1,000 | 20 600,00 | 20 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol303 | | | | | |
| 102 | K | Pol304 | Měření hluku a vystavení protokolu | kpl | 1,000 | 6 200,00 | 6 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol304 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.4 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 343 753,25

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 3 343 753,25 | 15,00% | 501 562,99 |

Cena s DPH

v CZK

3 845 316,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.4 - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

D&C Power s.r.o.
Projektant: Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 343 753,25

| | |
|--|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 358 902,60 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 4 777,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 128 090,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 178 225,00 |
| 997 - Přesun sutě | 13 250,00 |
| 998 - Přesun hmot | 4 560,60 |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | 30 000,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 2 984 850,65 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 2 984 850,65 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.4 - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 343 753,25

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 358 902,60 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 777,00 | |
| 1 | K | 342244121 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm | m2 | 5,620 | 850,00 | 4 777,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244121 | | | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 128 090,00 | |
| 2 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 278,400 | 450,00 | 125 280,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101 | | | | | |
| 3 | K | 612321141 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn | m2 | 5,620 | 500,00 | 2 810,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141 | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 178 225,00 | |
| 4 | K | 973032616 | Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm | kus | 797,000 | 55,00 | 43 835,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973032616 | | | | | |
| 5 | K | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm | m | 2 481,000 | 40,00 | 99 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132 | | | | | |
| 6 | K | 977151113 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm | m | 28,000 | 196,00 | 5 488,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151113 | | | | | |
| 7 | K | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm | m | 10,000 | 243,00 | 2 430,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151118 | | | | | |
| 8 | K | 741211813 | Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 | ks | 4,000 | 1 240,00 | 4 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741211813 | | | | | |
| 9 | K | 741125811 | Demontáž vodičů izolovaných hliníkových uložených pod omítkou plných a laněných průřezu žily 16 až 35 mm2 | m | 5 568,000 | 4,00 | 22 272,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741125811 | | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 13 250,00 | |
| 10 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 | t | 5,000 | 2 650,00 | 13 250,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | | 4 560,60 |
| 11 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 13,820 | 330,00 | 4 560,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003 | | | | | |
| VV | | | 13,82 | | | | | 13,820 |
| D 727 | | | Zdravotechnika - požární ochrana | | | | | 30 000,00 |
| 12 | K | 727111006 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100 | kus | 40,000 | 750,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111006 | | | | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | | 2 984 850,65 |
| D 741 | | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | | 2 984 850,65 |
| 13 | K | 741310101 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových | kus | 59,000 | 65,00 | 3 835,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310101 | | | | | |
| 14 | M | 34535512 | Přístroj spínače jednopólového s krytem 10 AX, 250 V AC, 1S, 1So Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). Instalace pod omítku | kus | 59,000 | 136,00 | 8 024,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 15 | K | 741310102 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1S-jednopolových se signální doutnavkou | kus | 25,000 | 73,00 | 1 825,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310102 | | | | | |
| 16 | M | 34535785 | Přístroj spínače jednopólového se svorkou N 10 AX, 250 V AC, 1So s krytem s čirým průzorem včetně signálky LED Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). | kus | 25,000 | 143,00 | 3 575,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 17 | K | 741310121 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových | kus | 33,000 | 66,00 | 2 178,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310121 | | | | | |
| 18 | M | 34535573 | Přístroj přepínače sériového s děleným krytem 10 AX, 250 V AC, řaz5 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). Instalace pod omítku | kus | 33,000 | 135,00 | 4 455,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 19 | K | 741310122 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých | kus | 46,000 | 70,00 | 3 220,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310122 | | | | | |
| 20 | M | 34535552 | Přístroj přepínače střídavého krytem 10 AX, 250 V AC, řaz6 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). Instalace pod omítku | kus | 46,000 | 143,00 | 6 578,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 21 | K | 741310125 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých | kus | 28,000 | 73,00 | 2 044,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310125 | | | | | |
| 22 | M | 34535404 | Přístroj přepínače střídavého dvojitého krytem děleným 10 AX, 250 V AC, řaz6+6 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). Instalace pod omítku | kus | 28,000 | 157,00 | 4 396,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 23 | K | 741310113 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou | kus | 53,000 | 80,00 | 4 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310113 | | | | | |
| 24 | M | 34535435 | Ovládač tlačítkový zapínací se svoekou N, s průzorem, pod omítku řazení 1/0So, 10/S, s krytem s průzorem vč LED diody, 10 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). | kus | 53,000 | 169,00 | 8 957,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 25 | K | 741311004 | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného | kus | 3,000 | 315,00 | 945,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311004 | | | | | |
| 26 | M | 345R01 | POHYBOVÉ CIDLO Úhel pokrytí: cca 120° (přibližně kuželová charakteristika) Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): prahové osvětlení (1 - 1000 lx), citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min), RELÉ 2300W, IP44 | kus | 3,000 | 863,00 | 2 589,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 27 | K | 741313002 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitý zapojení pro průběžnou montáž | kus | 371,000 | 65,00 | 24 115,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313002 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28 | M | 34551140 | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40 16 A, 250 V AC, 2p+pe, POD OMÍTKU Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). | kus | 371,000 | 176,00 | 65 296,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 29 | K | 741313004 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá | kus | 115,000 | 65,00 | 7 475,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313004 | | | | | |
| 30 | M | 34555121 | Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá IP 4016 A, 250V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu). SUVKA jednonásobná 16A/250V, bezšroubová, s clonkami, IP40, bílá | kus | 115,000 | 183,00 | 21 045,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 31 | K | 741313005 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou | kus | 28,000 | 750,00 | 21 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313005 | | | | | |
| 32 | M | 345R02 | Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, s přeřetovou ochranou, signalizace bílá IP 4016 A, 250V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu). SUVKA jednonásobná 16A/250V, bezšroubová, s clonkami, IP40, bílá | kus | 28,000 | 815,00 | 22 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 33 | K | 741310101 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových | kus | 8,000 | 65,00 | 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310101 | | | | | |
| 34 | M | 345R03 | Přístroj spínače jednopólového s krytem 10 AX, 250 V AC, 1S, 1So Upevnění šrouby, IP44 Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). Instalace pod omítku | kus | 8,000 | 135,00 | 1 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 35 | K | 741313001 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | kus | 27,000 | 150,00 | 4 050,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001 | | | | | |
| 36 | M | 345R04 | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 44 16 A, 250 V AC, 2p+pe, POD OMÍTKU Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²). | kus | 27,000 | 143,00 | 3 861,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 37 | M | 345R05 | Rámeček jednonásobný barva bílá | kus | 482,000 | 35,00 | 16 870,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 38 | M | 345R06 | Rámeček dvojnásobný barva bílá | kus | 82,000 | 42,00 | 3 444,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 39 | M | 345R07 | Rámeček čtyřnásobný barva bílá | kus | 28,000 | 68,00 | 1 904,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 40 | K | 741313082 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubového připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082 | | | | | |
| 41 | M | 345R08 | Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44, 16A/250V, barva bílá | kus | 1,000 | 168,00 | 168,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 42 | K | 741310251 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopolových | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310251 | | | | | |
| 43 | K | 741310263 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých | kus | 2,000 | 150,00 | 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310263 | | | | | |
| 44 | M | 345R07.1 | Přepínač střídavý, řazení 6, IP44, bílá barva, 10A/250V, na povrch | kus | 2,000 | 156,00 | 312,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 45 | K | 741313052 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubového připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE | kus | 1,000 | 315,00 | 315,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313052 | | | | | |
| 46 | M | 345R08.1 | Zásuvka zapuštěná s víčkem a instalační krabicí, 5p., 16 A, IP44 | kus | 1,000 | 386,00 | 386,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 47 | K | 741310402 | Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A | kus | 1,000 | 452,00 | 452,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310402 | | | | | |
| 48 | M | 1213298 | SPINAC TROJPOLOVY 35363-81 25A 400V IP55 | kus | 1,000 | 642,00 | 642,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 49 | K | 741310402.1 | montáž tlačítka pro požární větrání | kus | 4,000 | 315,00 | 1 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310402.1 | | | | | |
| 50 | M | 345R09 | ÚSTREDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SYSTÉMY NOUZOVÉ A POŽÁRNÍ, VYBAVENÁ OSVĚTLENÝM TLACÍTKEM, SE DVĚMA KONTAKTY 1NA+1NC 10 (4) A - 400V~ IP55, BARVA ORANŽOVÁ Tlačítka pro nastavení konfigurace - „rozbit a zmáčknout“. Samolepící piktogramy: „rozbit sklo“ a „stisknout tlačítko“. Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci, nerezové šrouby a příslušenství pro zaplombování. | kus | 4,000 | 4 960,00 | 19 840,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 51 | K | 741310402.2 | montáž tlačítka TOTAL STOP, CENTRAL STOP | kus | 2,000 | 215,00 | 430,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310402.2 | | | | | |
| 52 | M | 345R10 | ÚSTREDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SYSTÉMY NOUZOVÉ A POŽÁRNÍ, VYBAVENÁ OSVĚTLENÝM TLACÍTKEM, SE DVĚMA KONTAKTY 1NA+1NC 10 (4) A - 400V~ IP55, BARVA ČERVENÁ, POPIS Tlačítka pro nastavení konfigurace - „rozbití a zmáčknout“. Samolepicí piktogramy: „rozbití sklo“ a „stisknout tlačítko“. Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci, nerezové šrouby a příslušenství pro zaplombování. | kus | 2,000 | 4 960,00 | 9 920,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 53 | K | 741311003 | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného | kus | 1,000 | 315,00 | 315,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311003 | | | | | |
| 54 | M | 345R11 | Deblokační přepínač 0-1-2, 6A/250V na povrch v plastové skříni IP44 | kus | 1,000 | 696,00 | 696,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 55 | K | 741112101 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových | kus | 785,000 | 13,00 | 10 205,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101 | | | | | |
| 56 | M | 34571519 | Krabice pod omítku 97/5 | kus | 785,000 | 10,00 | 7 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 57 | K | 741112101 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových | kus | 233,000 | 13,00 | 3 029,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101 | | | | | |
| 58 | M | 345R10.1 | Krabice pod omítku s víčkem, 97/5 VČ SVOREK | kus | 233,000 | 25,00 | 5 825,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 59 | K | 741112111 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2 | kus | 19,000 | 33,00 | 627,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112111 | | | | | |
| 60 | M | 1186673 | KRABICE 95X95X50 TM. SEDA IP54 ,BEZHALOGENOVÁ vč svorek | kus | 19,000 | 137,00 | 2 603,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 61 | K | 741110042 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm | m | 40,000 | 33,00 | 1 320,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110042 | | | | | |
| 62 | M | 34571093 | trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m | m | 40,000 | 37,00 | 1 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 63 | K | 741110043 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm | m | 65,000 | 42,00 | 2 730,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110043 | | | | | |
| 64 | M | 345713850 | Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korudovaná 52/63mm HDPE | m | 65,000 | 60,00 | 3 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 65 | K | 741110042 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm | m | 40,000 | 38,00 | 1 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110042 | | | | | |
| 66 | M | 345R11.1 | Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D22,1/25, střední mech odolnost | m | 40,000 | 40,00 | 1 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 67 | K | 741110043 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm | m | 25,000 | 39,00 | 975,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110043 | | | | | |
| 68 | M | 345R12 | Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D42 střední mechanická odolnost | m | 25,000 | 65,00 | 1 625,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 69 | K | 742110104 | Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm | m | 86,000 | 315,00 | 27 090,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110104 | | | | | |
| 70 | M | 34575494 | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 | m | 86,000 | 532,00 | 45 752,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 71 | K | 742110122 | Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm | kus | 70,000 | 296,00 | 20 720,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110122 | | | | | |
| 72 | M | 34575492 | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 | m | 70,000 | 421,00 | 29 470,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 73 | K | 742110122.1 | Montáž kabelového žlabu do 125/50 s pož.odolností | m | 47,000 | 469,00 | 22 043,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110122.1 | | | | | |
| 74 | M | 345R13 | Žlab oceloplechový, děrovaný 125/50/1,2 - vzdálenost podpěr cca 1,6 m vč podpěr a nosníků , s požární integritou EI90,P90-R | m | 47,000 | 859,00 | 40 373,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 75 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 937,000 | 18,00 | 16 866,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | |
| 76 | M | 34111030 | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | m | 937,000 | 20,00 | 18 740,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 77 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 2 842,000 | 18,00 | 51 156,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | | | | |
| 78 | M | 34111030.1 | KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 50M | m | 2 842,000 | 16,50 | 46 893,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 79 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 623,000 | 18,00 | 11 214,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | | | | |
| 80 | M | 34111090 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 | m | 623,000 | 26,00 | 16 198,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 81 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 5 586,000 | 18,00 | 100 548,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | | | | |
| 82 | M | 34111036 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | m | 5 586,000 | 22,00 | 122 892,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 83 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 303,000 | 18,00 | 5 454,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | | | | |
| 84 | M | 34111094 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 | m | 303,000 | 39,00 | 11 817,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 85 | K | 210812001 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 | m | 276,000 | 18,00 | 4 968,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210812001 | | | | | | | | |
| 86 | M | 34111100 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 | m | 276,000 | 110,00 | 30 360,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 87 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 42,000 | 26,00 | 1 092,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | | | | |
| 88 | M | 34111105 | kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x35mm2 | m | 42,000 | 652,00 | 27 384,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 89 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 12,000 | 26,00 | 312,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | | | | |
| 90 | M | 34142159 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 | m | 12,000 | 53,00 | 636,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 91 | K | 741120205 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2 | m | 38,000 | 124,00 | 4 712,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120205 | | | | | | | | |
| 92 | M | 34142161 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 | m | 38,000 | 652,00 | 24 776,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 93 | K | 741120207 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 95 až 120 mm2 | m | 47,000 | 242,00 | 11 374,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120207 | | | | | | | | |
| 94 | M | 3411189028 | KABEL CYKY-J 4x70, KRUH 100M | m | 47,000 | 757,00 | 35 579,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 95 | K | 741120201.1 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 | m | 37,000 | 34,00 | 1 258,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201.1 | | | | | | | | |
| 96 | M | 3411203904 | KABEL CXKH-R -J 5x6, KRUH 50M | m | 37,000 | 221,00 | 8 177,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 97 | K | 741120201.2 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený v liště, trubce nebo v kabelovém žlabu plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) | m | 35,000 | 20,00 | 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201.2 | | | | | | | | |
| 98 | M | 3411203906 | KABEL CXKH-R -J 3x1,5, KRUH 50M | m | 35,000 | 43,00 | 1 505,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 99 | K | 741120201.1 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 | m | 45,000 | 33,00 | 1 485,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201.1 | | | | | | | | |
| 100 | M | 3411228214 | KABEL CXKH-R -J 3x2,5, KRUH 50M | m | 45,000 | 55,00 | 2 475,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 101 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 51,000 | 33,00 | 1 683,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 102 | M | 345R14 | KABEL CXKH-V- S1D1 J 3x10, KRUH 100M | m | 51,000 | 207,00 | 10 557,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 103 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 42,000 | 33,00 | 1 386,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | |
| 104 | M | Poi200 | KABEL 1-CXKH-V180 J-4x1,5 S1D1 | m | 42,000 | 127,00 | 5 334,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 105 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 18,000 | 33,00 | 594,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | |
| 106 | M | 345R15 | KABEL 1-CXKH-V180 J-3x2,5 S1D1 | m | 18,000 | 55,00 | 990,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 107 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 53,000 | 33,00 | 1 749,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | |
| 108 | M | 345R16 | KABEL 1-CXKH-V180 J-3x1,5 S1D1 | m | 53,000 | 43,00 | 2 279,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 109 | K | 741120201 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 209,000 | 33,00 | 6 897,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201 | | | | | |
| 110 | M | Poi201 | KABEL 1-CXKH-V180 O-2x1,5 S1D1 | m | 209,000 | 32,00 | 6 688,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 111 | K | 741120405 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2 | m | 45,000 | 49,00 | 2 205,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120405 | | | | | |
| 112 | M | 34140850 | vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2 | m | 45,000 | 109,00 | 4 905,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 113 | K | 741120403 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 | m | 35,000 | 33,00 | 1 155,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120403 | | | | | |
| 114 | M | 34140850.1 | VODIC CYA 16 ZLUTA H07V-K | m | 35,000 | 62,00 | 2 170,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 115 | K | 741120403 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 | m | 5,000 | 33,00 | 165,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120403 | | | | | |
| 116 | M | 34140846 | vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2 | m | 5,000 | 55,00 | 275,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 117 | K | 741120401 | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2 | m | 469,000 | 22,00 | 10 318,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120401 | | | | | |
| 118 | M | 34140844 | vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 | m | 469,000 | 10,00 | 4 690,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 119 | K | 741130001 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 | kus | 426,000 | 19,00 | 8 094,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001 | | | | | |
| 120 | K | 741130004 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 | kus | 34,000 | 23,00 | 782,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130004 | | | | | |
| 121 | K | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2 | kus | 3,000 | 30,00 | 90,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130005 | | | | | |
| 122 | K | 741130008 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2 | kus | 3,000 | 39,00 | 117,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130008 | | | | | |
| 123 | K | 741130008.1 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm2 | kus | 2,000 | 58,00 | 116,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130008.1 | | | | | |
| 124 | K | 741130013 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 95 mm2 | kus | 16,000 | 108,00 | 1 728,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130013 | | | | | |
| 125 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 79,000 | 315,00 | 24 885,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 126 | M | 345R16.1 | A1 - CirkLED 37W 3350lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení stínidla sklápovací držáky Montáž na stěnu nebo na strop,pr400X130,EL.PŘEDŘADNÍK | ks | 79,000 | 1 280,00 | 101 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 127 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 28,000 | 315,00 | 8 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 128 | M | 345R17 | A1N - CirkLED 37W 3350lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení stínidla sklápovací držáky Montáž na stěnu nebo na strop,pr400X130,EL.PŘEDŘADNÍK,NOUZOVÉ KOMBINOVANÉ INVERTÉR MIN 1.H,SE | ks | 28,000 | 2 110,00 | 59 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 129 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 46,000 | 315,00 | 14 490,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 130 | M | 345R18 | A2,A3 - CirkLED 28W 2550lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení stínidla sklápovací držáky Montáž na stěnu nebo na strop,pr400X130,EL.PŘEDŘADNÍK | ks | 46,000 | 1 240,00 | 57 040,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 131 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 14,000 | 315,00 | 4 410,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 132 | M | 345R19 | A4 - CirkLED 15W 1360lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení stínidla sklápovací držáky Montáž na stěnu nebo na strop,pr350X130,EL.PŘEDŘADNÍK | ks | 14,000 | 1 110,00 | 15 540,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 133 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 2,000 | 315,00 | 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 134 | M | 345R20 | B1 - SVÍTIDLO DO KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR ,Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přísazení ke stropu se základnou z ocelového plechu, s nízkým UGR. Moderní svítidlo s nízkým profilem o celkové výšce pouhých 34 mm.Krytí svítidla: IP20 Maximální teplota okolí: ta = 35 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C v Životnost: 50 000 hodin / L90B10 Standardní provedení CRI > 80: 4000 K,4020LM,35W,1180x320X34 | kus | 2,000 | 3 250,00 | 6 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 135 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 36,000 | 315,00 | 11 340,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 136 | M | 345R21 | B2 - SVÍTIDLO DO KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR ,Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přísazení ke stropu se základnou z ocelového plechu, s nízkým UGR. Moderní svítidlo s nízkým profilem o celkové výšce pouhých 34 mm.Krytí svítidla: IP20 Maximální teplota okolí: ta = 35 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C v Životnost: 50 000 hodin / L90B10 Standardní provedení CRI > 80: 4000 K,5070LM,44W,1460x320X34 | kus | 36,000 | 3 690,00 | 132 840,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 137 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 6,000 | 315,00 | 1 890,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 138 | M | 345R22 | C1-svítidlo průmyslové,IP66,Difuzor: translucenční polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný Základna: šedý polykarbonát s Al chladiči (PC Al), UV stabilní, nárazuvzdorný Reflektor: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003),6500lm/840,LED42W | kus | 6,000 | 1 680,00 | 10 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 139 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 8,000 | 315,00 | 2 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 140 | M | 345R23 | C2-svítidlo průmyslové,IP66,Difuzor: translucenční polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný Základna: šedý polykarbonát s Al chladiči (PC Al), UV stabilní, nárazuvzdorný Reflektor: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003),4090lm/840,LED 30W | kus | 8,000 | 1 542,00 | 12 336,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 141 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 2,000 | 315,00 | 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 142 | M | 345R24 | C3-svítidlo průmyslové,IP66,Difuzor: translucenční polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný Základna: šedý polykarbonát s Al chladiči (PC Al), UV stabilní, nárazuvzdorný Reflektor: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003),4090lm/840,LED 30W | kus | 2,000 | 1 480,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 143 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 2,000 | 315,00 | 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 144 | M | 345R25 | C3N-svítilno průmyslové,IP66,Difuzor: translucenční polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný Základna: šedý polykarbonát s Al chladiči (PC Al), UV stabilní, nárazuvzdorný Reflektor: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003),4090lm/840,LED 30W,INVERÉR 1h,SE | kus | 2,000 | 3 290,00 | 6 580,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 145 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 29,000 | 315,00 | 9 135,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 146 | M | 345R26 | D1- SVÍTIDLO KRUHOVÉ DOWNLIGHT Krytí svítidla: IP44 Maximální teplota okolí: ta = 45 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C Standardní provedení CRI > 80: 4000 K Materiál / povrchová úprava Difuzor: opalizovaný PMMA Těleso: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003) Reflektor: leštěný hliníkový plech Svorkovnice: bezšroubová třípólová Elektro vybavení LED moduly, nestmívatelný napáječ Způsob montáže Pomocí vrutů přímo na strop 1440LM/16W | kus | 29,000 | 1 910,00 | 55 390,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 147 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 8,000 | 315,00 | 2 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 148 | M | 345R27 | D2- SVÍTIDLO KRUHOVÉ DOWNLIGHT Krytí svítidla: IP44 Maximální teplota okolí: ta = 45 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C Standardní provedení CRI > 80: 4000 K Materiál / povrchová úprava Difuzor: opalizovaný PMMA Těleso: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003) Reflektor: leštěný hliníkový plech Svorkovnice: bezšroubová třípólová Elektro vybavení LED moduly, nestmívatelný napáječ Způsob montáže Pomocí vrutů přímo na strop 1990LM/20W | kus | 8,000 | 2 140,00 | 17 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 149 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 15,000 | 315,00 | 4 725,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 150 | M | 345R28 | D3- SVÍTIDLO KRUHOVÉ DOWNLIGHT Krytí svítidla: IP44 Maximální teplota okolí: ta = 45 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C Standardní provedení CRI > 80: 4000 K Materiál / povrchová úprava Difuzor: opalizovaný PMMA Těleso: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003) Reflektor: leštěný hliníkový plech Svorkovnice: bezšroubová třípólová Elektro vybavení LED moduly, nestmívatelný napáječ Způsob montáže Pomocí vrutů přímo na strop 2700LM/29W | kus | 15,000 | 2 280,00 | 34 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 151 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 15,000 | 315,00 | 4 725,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 152 | M | 345R29 | G- Svítidlo interiérové,LED kruhové stropní,5500lm,40,4W,pr600x87,materiál hliník,elektronický předradník | kus | 15,000 | 1 610,00 | 24 150,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 153 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 4,000 | 315,00 | 1 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 154 | M | 345R30 | I- Svítidlo průmyslové,kruhové s mřížkou, 15W.2000lm,pr260,ip65 | kus | 4,000 | 1 240,00 | 4 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 155 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 39,000 | 315,00 | 12 285,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 156 | M | 345R31 | N1- Plastové LED svítidlo s krytím IP44 určené pro nouzové a orientační osvětlení s umístěním na STĚNU, s difuzorem z opalizovaného plexiskla,ip44,PIKTORGRAM,3W,SE,UTOTEST,ZÁLOHA 1h | kus | 39,000 | 2 040,00 | 79 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 157 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 4,000 | 315,00 | 1 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 158 | M | 345R32 | N2- Plastové LED svítidlo s krytím IP44 určené pro nouzové a orientační osvětlení s umístěním na strop, s difuzorem z opalizovaného plexiskla,ip44,PIKTORGRAM,3W,SE,UTOTEST,ZÁLOHA 1h | kus | 4,000 | 2 420,00 | 9 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 159 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 1,000 | 315,00 | 315,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 160 | M | 345R33 | N3- Plastové LED svítidlo určené pro nouzové a orientační osvětlení s umístěním na strop nebo na stěnu z čírého polykarbonátu a krytím svítidla IP 41.,SE,3W,záloha 1h,BEZ PIKTOGRAMU | kus | 1,000 | 2 110,00 | 2 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 161 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 3,000 | 315,00 | 945,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 162 | M | 345R34 | F Led pásek liště pro osv kuch .linky 14,4W/m délka 5m | kus | 3,000 | 4 520,00 | 13 560,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 163 | K | 741372112 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 18,000 | 315,00 | 5 670,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112 | | | | | |
| 164 | M | 345R35 | H- Led pásek liště pro osv kuch .linky 14,4W/m délka 3m | kus | 18,000 | 2 281,00 | 41 058,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 165 | K | 741374843 | Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2 | kus | 166,000 | 150,00 | 24 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741374843 | | | | | |
| 166 | M | 001R.1 | Recyklace svítidel | ks | 286,000 | 17,00 | 4 862,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 167 | M | Poi01 | Rozvaděč R1 viz výkres 701 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 168 | M | 345R36 | MODULÁRNÍ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, TYP: 13xŘADY PO 33 MOD, Rozměr 810x1885x250, KRYTÍ: IP20, In=125A, Ik2=10kA | kus | 1,000 | 2 960,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 169 | M | 35822627 | jistič 3-pól. pouze zkratová spoušť, In = 160A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 3 110,00 | 3 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 170 | M | 345R37 | Přepínač na 0-1-20A-na DIN | kus | 5,000 | 210,00 | 1 050,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 171 | M | 345R38 | Přepínač na 0-1-20A-na DIN | kus | 3,000 | 210,00 | 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 172 | M | 35822107 | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | kus | 5,000 | 109,00 | 545,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 173 | M | 35822602 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 20-25A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 536,00 | 536,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 174 | M | 35822613 | jistič 3-pól. M - motorový, Ir = 20-25A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 612,00 | 612,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 175 | M | 35822604 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 32-40A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 810,00 | 810,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 176 | M | 35822606 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 50-63A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 2,000 | 1 240,00 | 2 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 177 | M | 35822603 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 25-32A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 2,000 | 612,00 | 1 224,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 178 | M | 345R39 | Časové relé zpožděný odtah RTB8A/230V | kus | 3,000 | 342,00 | 1 026,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 179 | M | 345R40 | stykač 2 polový pro spínání LED osvětlení 1P+N.20A.230V-PRO LED OSV | kus | 5,000 | 396,00 | 1 980,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 180 | M | 345R41 | kontrolka LED na DIN "220V | kus | 3,000 | 204,00 | 612,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 181 | M | 345R42 | Přepětová ochrana B+C TNC 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 182 | M | 345R43 | Proudový chránič 40A/4P/30mA-A | kus | 1,000 | 1 290,00 | 1 290,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 183 | M | 3588920635822600 | Jistič B16/3+proudový chránič 25A/4/30mA-A | kus | 1,000 | 1 490,00 | 1 490,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 184 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 3,000 | 1 180,00 | 3 540,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 185 | M | 345R44 | Jistič C16/1 | kus | 6,000 | 124,00 | 744,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 186 | M | 345R45 | Proudový chránič B16/2/30mA-A | kus | 7,000 | 1 040,00 | 7 280,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 187 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 9,000 | 109,00 | 981,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 188 | M | 345R46 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 13,000 | 1 410,00 | 18 330,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 189 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 30,000 | 109,00 | 3 270,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 190 | M | 345R47 | Proudové trafo 3XMTP 125/5a,t.p.0,5S | kus | 3,000 | 2 960,00 | 8 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 191 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 | kus | 93,000 | 19,00 | 1 767,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 192 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 44,000 | 108,00 | 4 752,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 193 | K | 741320165 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní | kus | 11,000 | 132,00 | 1 452,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165 | | | | | |
| 194 | K | 741320175 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní | kus | 5,000 | 196,00 | 980,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175 | | | | | |
| 195 | K | 741320195 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A ve skříní | kus | 1,000 | 246,00 | 246,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320195 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 196 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochrann se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednoduchých | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 197 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 8,000 | 652,00 | 5 216,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 198 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 20,000 | 415,00 | 8 300,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 199 | K | 741321033 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 4,000 | 415,00 | 1 660,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321033 | | | | | |
| 200 | K | 741321043 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 685,00 | 685,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321043 | | | | | |
| 201 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 202 | M | Pol02 | Rozvaděč R2 viz výkres 702 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 203 | M | 345R48 | MODULÁRNÍ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, TYP: 9xŘADY PO 33 MOD, Rozměr 810x1380x250, KRYTÍ: IP20, In=80A, Ik2=10kA | kus | 1,000 | 2 960,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 204 | M | 35822607 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 63-80A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ² | kus | 1,000 | 2 140,00 | 2 140,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 205 | M | 345R49 | Přepínač na 0-1- 20A-na DIN | kus | 4,000 | 210,00 | 840,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 206 | M | 345R45.1 | Přepínač na 0-1-2 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 207 | M | 35822107 | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | kus | 2,000 | 109,00 | 218,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 208 | M | 345R46.1 | Časové relé zpožděný odtah RTB8A/230V | kus | 3,000 | 342,00 | 1 026,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 209 | M | 345R47.1 | stykač 2 polový pro spínání LED osvětlení 1P+N.20A.230V-PRO LED OSV | kus | 4,000 | 396,00 | 1 584,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 210 | M | 345R48.1 | kontrolka LED na DIN 220V | kus | 4,000 | 204,00 | 816,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 211 | M | 345R49.1 | Přepětová ochrana B+C TNs 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 212 | M | 345R50 | Proudový chránič 40A/4P/30mA-A | kus | 2,000 | 1 290,00 | 2 580,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 213 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 4,000 | 1 180,00 | 4 720,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 214 | M | 35822612 | jistič 3-pól. M - motorový, Ir = 16-20A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ² | kus | 6,000 | 563,00 | 3 378,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 215 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 6,000 | 109,00 | 654,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 216 | M | 345R455 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 8,000 | 1 410,00 | 11 280,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 217 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 24,000 | 109,00 | 2 616,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 218 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm ² | kus | 53,000 | 19,00 | 1 007,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 219 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 38,000 | 108,00 | 4 104,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 220 | K | 741320175 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní | kus | 6,000 | 196,00 | 1 176,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175 | | | | | |
| 221 | K | 741320195 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A ve skříní | kus | 1,000 | 246,00 | 246,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320195 | | | | | |
| 222 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochrann se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednoduchých | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 223 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 7,000 | 652,00 | 4 564,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 224 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 8,000 | 415,00 | 3 320,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 225 | K | 741321033 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 4,000 | 415,00 | 1 660,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321033 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 226 | K | 741321043 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni | kus | 2,000 | 685,00 | 1 370,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321043 | | | | | |
| 227 | K | 210170101 | Montáž třífázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 500 VA | kus | 3,000 | 950,00 | 2 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210170101 | | | | | |
| 228 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 419 | K | 998741202 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 2,000 | 2 110,00 | 4 220,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202 | | | | | |
| 229 | K | Pol204 | Montáž rozvaděče skříňový oceloplechový do 100kg | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol204 | | | | | |
| 230 | M | Pol03 | Rozvaděč R3 viz výkres 703 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 231 | M | 345R51 | MODULÁRNÍ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, TYP: 8xŘADY PO 33 MOD, Rozměr 810x1195x250, KRYTÍ: IP20, In=80A, Ik2=10kA | kus | 1,000 | 2 960,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 232 | M | 345R52 | Vypínač 80A | kus | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 233 | M | 345R53 | ELEKTROMĚR 3 FÁZOVÝ, DIGITÁLNÍ NA DIN , CEJCHOVANÝ, DO 63A, M-BUS | KUS | 7,000 | 6 980,00 | 48 860,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 234 | M | 345R54 | Přepínač na 0-1- 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 235 | M | 345R55 | Přepínač na 0-1-2 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 236 | M | 35822107 | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | kus | 2,000 | 109,00 | 218,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 237 | M | 345R56 | Časové relé zpožděný odtah RTB8A/230V | kus | 3,000 | 342,00 | 1 026,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 238 | M | 345R57 | stykač 2 polový pro spínání LED osvětlení 1P+N.20A.230V-PRO LED OSV | kus | 4,000 | 396,00 | 1 584,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 239 | M | 345R58 | kontrolka LED na DIN 220V | kus | 4,000 | 204,00 | 816,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 240 | M | 345R59 | Přepětová ochrana B+C TNs 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 241 | M | 345R60 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou B16/2/30mA-A | kus | 5,000 | 1 040,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 242 | M | 345R61 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 3,000 | 1 410,00 | 4 230,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 243 | M | 35822602.1 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 20-25A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 7,000 | 536,00 | 3 752,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 244 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 | kus | 67,000 | 19,00 | 1 273,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 245 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni | kus | 2,000 | 108,00 | 216,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 246 | K | 741320165 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni | kus | 7,000 | 132,00 | 924,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165 | | | | | |
| 247 | K | 741320195 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A ve skříni | kus | 1,000 | 246,00 | 246,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320195 | | | | | |
| 248 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochrannů nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 249 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 11,000 | 652,00 | 7 172,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 250 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni | kus | 8,000 | 415,00 | 3 320,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 251 | K | 210160683 | Montáž měřicích přístrojů, bez zapojení vodičů elektroměru vysílacího | kus | 7,000 | 815,00 | 5 705,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210160683 | | | | | |
| 252 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 253 | M | Pol04 | Rozvaděč R4 viz výkres 703 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 254 | M | 345R62 | MODULÁRNÍ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, TYP: 8xŘADY PO 33 MOD, Rozměr 810x1195x250, KRYTÍ: IP20, In=80A, Ik2=10kA | kus | 1,000 | 2 960,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 255 | M | 35822607 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 63-80A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 256 | M | 345R63 | ELEKTROMĚR 3 FÁZOVÝ, DIGITÁLNÍ NA DIN , CEJCHOVANÝ, DO 63A, M-BUS | KUS | 7,000 | 6 980,00 | 48 860,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 257 | M | 345R64 | Přepínač na 0-1- 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 258 | M | 345R65 | Přepínač na 0-1-2 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 259 | M | 35822107 | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | kus | 2,000 | 109,00 | 218,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 260 | M | 35822109.1 | Jistič B-10/1 | kus | 1,000 | 109,00 | 109,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 261 | M | 345R66 | Časové relé zpožděný odtah RTB8A/230V | kus | 3,000 | 342,00 | 1 026,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 262 | M | 345R67 | stykač 2 polový pro spínání LED osvětlení 1P+N.20A.230V-PRO LED OSV | kus | 4,000 | 396,00 | 1 584,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 263 | M | 345R68 | kontrolka LED na DIN "220V | kus | 4,000 | 204,00 | 816,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 264 | M | 345R69 | Přepětová ochrana B+C TNs 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 265 | M | 345R70 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou B16/2/30mA-A | kus | 6,000 | 1 040,00 | 6 240,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 266 | M | 345R71 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 3,000 | 1 410,00 | 4 230,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 267 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 1,000 | 1 180,00 | 1 180,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 268 | M | 35822600 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 12,5-16A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 510,00 | 510,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 269 | M | 35822602.2 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 20-25A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 7,000 | 536,00 | 3 752,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 270 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 | kus | 78,000 | 19,00 | 1 482,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 271 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 3,000 | 108,00 | 324,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 272 | K | 741320165 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní | kus | 8,000 | 132,00 | 1 056,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165 | | | | | |
| 273 | K | 741320195 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A ve skříní | kus | 1,000 | 246,00 | 246,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320195 | | | | | |
| 274 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 275 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 13,000 | 652,00 | 8 476,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 276 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 9,000 | 415,00 | 3 735,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 277 | K | 741321033 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321033 | | | | | |
| 278 | K | 210160683 | Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů elektroměru vysílacího | kus | 7,000 | 815,00 | 5 705,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210160683 | | | | | |
| 279 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 280 | M | Pol05 | Rozvaděč RPO viz výkres 705 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 281 | M | 345R72 | OCELOPLECHOVÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI ROZVADĚČ POŽ. ODOLNOST EI30-DP1, DVÍŘKA EI 15 Sm DP1 (kouřotěsná), 590X640X250, Ik2=10kA | kus | 1,000 | 8 650,00 | 8 650,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 282 | M | 35822605 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 40-50A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 642,00 | 642,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 283 | M | 35822614 | jistič 3-pól. M - motorový, Ir = 25-32A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 2,000 | 567,00 | 1 134,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 284 | M | 345R73 | Přepětová ochrana B+C TNs 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 285 | M | 345R74 | KONTAKT 1Z+1V JISTIČE | kus | 2,000 | 410,00 | 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 286 | M | 345R75 | kontrolka LED na DIN "220V | kus | 2,000 | 204,00 | 408,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 287 | M | 345R76 | Přepínač sítě 0-1-2 32A/400V s rukojetí | kus | 1,000 | 345,00 | 345,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 288 | M | 345R77 | Tlačítko 1z+1v na dveřích rozvaděče 10a/230v | kus | 1,000 | 312,00 | 312,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 289 | M | 345R78 | stykač motorový 12A/400V/230V/AC3 | kus | 1,000 | 652,00 | 652,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 290 | M | 35822634 | vypínací (napěťová) spoušť, AC/DC 230, 400V | kus | 1,000 | 963,00 | 963,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 291 | M | 345R79 | Pojistkový odpojovač vel 10 3fázový | kus | 1,000 | 3 110,00 | 3 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 292 | M | 345R80 | Pojistkový odpojovač vel 10 1fázový | kus | 2,000 | 1 240,00 | 2 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 293 | M | 345R81 | Pojistky 16A/aM | ks | 3,000 | 98,00 | 294,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 294 | M | 345R82 | Pojistky 6A/gG | ks | 2,000 | 74,00 | 148,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 295 | M | 35822107.1 | Jistič B6/1 | kus | 2,000 | 109,00 | 218,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 296 | M | 345R83 | napěťové hlídací relé; DIN; relé NO / NC; 250VAC/5A; IP30 | KUS | 1,000 | 1 010,00 | 1 010,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 297 | M | 345R84 | Relé výkonové NO+NC,5A/1250VA | kus | 3,000 | 3 960,00 | 11 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 298 | M | 345R85 | Relé výkonové NO+NC,15A | kus | 3,000 | 1 420,00 | 4 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 299 | M | 345R86 | Nadproudové relé 10,6A | kus | 1,000 | 985,00 | 985,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 300 | M | 345R87 | AC/DC Napájecí Zdroj na DIN Lištu (PSU), ITE, ITE, 1 Výstup, 96 W, 24 V, 4 A | kus | 1,000 | 2 410,00 | 2 410,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 301 | M | 345R88 | Relé výkonové 15A/24V 1x NO+NZ | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 302 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 | kus | 42,000 | 19,00 | 798,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 303 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 108,00 | 216,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 304 | K | 741320135 | Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 132,00 | 264,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320135 | | | | | |
| 305 | K | 741320175.1 | Montáž jističů 3p do 25A do rozvaděče se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 132,00 | 132,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175.1 | | | | | |
| 306 | K | 741320145 | Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 196,00 | 196,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320145 | | | | | |
| 307 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 308 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 10,000 | 652,00 | 6 520,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 309 | K | 741330211.1 | Montáž relé nadproudových | ks | 1,000 | 260,00 | 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211.1 | | | | | |
| 310 | K | 741330823 | Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje | kus | 1,000 | 310,00 | 310,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330823 | | | | | |
| 311 | K | 7413330302 | montáž ovladače s aretací | kus | 1,000 | 215,00 | 215,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7413330302 | | | | | |
| 312 | K | 741310561 | Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A | kus | 3,000 | 315,00 | 945,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310561 | | | | | |
| 313 | K | 741330252 | Montáž součástí stykačů se zapojením pomocných kontaktů 1Z, 1V | ks | 2,000 | 215,00 | 430,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330252 | | | | | |
| 314 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 315 | M | Poi06 | Rozvaděč R-UT viz výkres 706 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 316 | M | 345R89 | MODULÁRNÍ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, TYP: 6xŘADY PO 21 MOD,Rozměr 590x915x250,KRYTÍ: IP43,In=32A,Ik2=10kA | kus | 1,000 | 2 460,00 | 2 460,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 317 | M | 345R90 | Vypínač 32A | kus | 1,000 | 356,00 | 356,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 318 | M | 35822600 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 12,5-16A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 510,00 | 510,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 319 | M | 345R91 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou B16/2/0,03A-A | KUS | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 320 | M | 345R92 | Pojistkový odpojovač vel 10 1fázový | kus | 2,000 | 1 240,00 | 2 480,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 321 | M | 345R93 | Pojistky 10A/aM | ks | 1,000 | 98,00 | 98,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 322 | M | 345R94 | Pojistky 6A/gG | ks | 1,000 | 74,00 | 74,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 323 | M | 345R95 | stykač motorový 12A/400V/230V/AC3 | kus | 1,000 | 652,00 | 652,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 324 | M | 345R96 | Nadproudové relé 3A | kus | 1,000 | 685,00 | 685,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 325 | M | 345R97 | Relé výkonové NO+NC, 15A | kus | 2,000 | 1 420,00 | 2 840,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 326 | M | 345R98 | Přepínač na 0-1-2 20A-na DIN | kus | 2,000 | 210,00 | 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 327 | M | 34562148 | svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 | kus | 18,000 | 19,00 | 342,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 328 | K | 741320175.1 | Montáž jističů 3p do 25A do rozvaděče se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175.1 | | | | | |
| 329 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 330 | K | 741320145 | Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320145 | | | | | |
| 331 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednoduchých | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 332 | K | 741330211 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A | kus | 3,000 | 652,00 | 1 956,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211 | | | | | |
| 333 | K | 7413330302 | montáž ovladače s aretací | kus | 1,000 | 215,00 | 215,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7413330302 | | | | | |
| 334 | K | 741310561 | Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A | kus | 2,000 | 315,00 | 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310561 | | | | | |
| 335 | K | 741330211.1 | Montáž relé nadproudových | ks | 1,000 | 260,00 | 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330211.1 | | | | | |
| 336 | K | 741330252 | Montáž součástí stykačů se zapojením pomocných kontaktů 1Z, 1V | ks | 2,000 | 215,00 | 430,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330252 | | | | | |
| 337 | K | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | kus | 1,000 | 1 010,00 | 1 010,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210001 | | | | | |
| 338 | M | Poi07 | Rozvaděč RE-PO viz výkres 706 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 339 | M | 345R99 | ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ, Rozměr 360x640x250, KRYTÍ: IP43, In=63A, Ik2=10kA, 1ELEKTROMĚR | kus | 1,000 | 4 110,00 | 4 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 340 | M | 345R100 | JisTič B 32A/1 | kus | 1,000 | 196,00 | 196,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 341 | M | 345R101 | Stykač 40A/2P/230V | KUS | 1,000 | 543,00 | 543,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 342 | K | 741320115 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320115 | | | | | |
| 343 | K | 741330212 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových přes 50 A | kus | 1,000 | 652,00 | 652,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330212 | | | | | |
| 344 | K | 741210002 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg | kus | 1,000 | 1 210,00 | 1 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002 | | | | | |
| 345 | M | Poi08 | Rozvaděč RE viz výkres 707 specifikace níže | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 346 | M | 345R102 | ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ, Rozměr 680x960x250, KRYTÍ: IP43, In=125A, Ik2=10kA, 1ELEKTROMĚR | kus | 1,000 | 4 110,00 | 4 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 347 | M | 35822608 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 80-100A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 960,00 | 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 348 | M | 345R103 | Stykač 100A/4P/230V | KUS | 1,000 | 1 682,00 | 1 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 349 | M | 345R104 | MTP 100/5a, 5VA, 0,5S | KUS | 3,000 | 2 960,00 | 8 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 350 | K | 741320115 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320115 | | | | | |
| 351 | K | 741350201 | Montáž měřicích transformátorů se zapojením vodičů proudových, nn násuvných | kus | 3,000 | 1 420,00 | 4 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741350201 | | | | | |
| 352 | K | 741330212 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových přes 50 A | kus | 1,000 | 652,00 | 652,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330212 | | | | | |
| 353 | K | 741210004 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004 | | | | | |
| 354 | K | 741320115 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320115 | | | | | |
| 355 | K | 741350201 | Montáž měřicích transformátorů se zapojením vodičů proudových, nn násuvných | kus | 3,000 | 1 420,00 | 4 260,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741350201 | | | | | |
| 356 | K | 741330212 | Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových přes 50 A | kus | 1,000 | 652,00 | 652,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330212 | | | | | |
| 357 | K | 741210002 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg | kus | 1,000 | 1 210,00 | 1 210,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002 | | | | | |
| 358 | M | Pol09 | Rozvaděč R3.1-R3.7 A R4.1-R4.7 viz výkres 709 | kus | 14,000 | 14 110,00 | 197 540,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 359 | M | 345R102R | MODULÁRNÍ ROZVODNICE 56MOD , ZAPUŠTĚNÁ POD OMÍTKU TYP:RÁM A DVEŘEPRÁŠKOVĚ LAKOVANÝ PLECH ,Rozměr 684x315x95,IP30 NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3+PE+N, ~50Hz, 230/400V, TN-S,IN=63A,IK2=10kA | kus | 1,000 | 3 110,00 | 3 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 360 | M | 345R90 | Vypínač 32A | kus | 1,000 | 356,00 | 356,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 361 | M | 345R42 | Přepětová ochrana B+C TNC 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 362 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 2,000 | 1 180,00 | 2 360,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 363 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 3,000 | 109,00 | 327,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 364 | M | 345R46 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 2,000 | 1 410,00 | 2 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 365 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 11,000 | 109,00 | 1 199,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 366 | M | 35822600 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 12,5-16A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ² | kus | 1,000 | 512,00 | 512,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 367 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 14,000 | 415,00 | 5 810,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 368 | K | 741320165 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165 | | | | | |
| 369 | K | 741320175 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175 | | | | | |
| 370 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochranných nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 371 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 415,00 | 830,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 372 | K | 741321033 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 415,00 | 830,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321033 | | | | | |
| 373 | K | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | kus | 1,000 | 1 010,00 | 1 010,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210001 | | | | | |
| 374 | M | Pol10 | Rozvaděč R1.1 viz výkres 708 specifikace níže | kus | 1,000 | 16 850,00 | 16 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 375 | M | 345R102R | MODULÁRNÍ ROZVODNICE 56MOD , ZAPUŠTĚNÁ POD OMÍTKU TYP:RÁM A DVEŘEPRÁŠKOVĚ LAKOVANÝ PLECH ,Rozměr 684x315x95,IP30 NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3+PE+N, ~50Hz, 230/400V, TN-S,IN=63A,IK2=10kA | kus | 1,000 | 3 110,00 | 3 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 376 | M | 345R90 | Vypínač 32A | kus | 1,000 | 356,00 | 356,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 377 | M | 345R42 | Přepětová ochrana B+C TNC 275 | kus | 1,000 | 3 960,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 378 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 2,000 | 1 180,00 | 2 360,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 379 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 3,000 | 109,00 | 327,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 380 | M | 345R46 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou C10/2/30mA-A | kus | 2,000 | 1 410,00 | 2 820,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 381 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 11,000 | 109,00 | 1 199,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 382 | M | 35822600 | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 12,5-16A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2 | kus | 1,000 | 512,00 | 512,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 383 | K | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 14,000 | 415,00 | 5 810,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105 | | | | | |
| 384 | K | 741320165 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165 | | | | | |
| 385 | K | 741320175 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní | kus | 1,000 | 682,00 | 682,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320175 | | | | | |
| 386 | K | 741322061 | Montáž přepětových ochranných nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných | kus | 1,000 | 1 420,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322061 | | | | | |
| 387 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 415,00 | 830,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321003 | | | | | |
| 388 | K | 741321033 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 415,00 | 830,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321033 | | | | | |
| 389 | K | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | kus | 1,000 | 1 010,00 | 1 010,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210001 | | | | | |
| 390 | M | 345R105 | UPS off line | kus | 1,000 | 55 630,00 | 55 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 391 | K | 345R106 | montáž zdroje UPS off line | kus | 1,000 | 2 600,00 | 2 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345R106 | | | | | |
| 392 | K | 345R107 | Doprava zdroje UPS | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345R107 | | | | | |
| 393 | M | 1160501 | PASEK FeZn 30x4MM /810304M/ | m | 130,000 | 69,00 | 8 970,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 394 | M | 1501684 | DRAT FEZN 10/13MM IZOLOVANY /104240/ | kg | 76,000 | 150,00 | 11 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 395 | K | 210220001 | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 | m | 210,000 | 67,00 | 14 070,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220001 | | | | | |
| 396 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 31,231 | 150,00 | 4 684,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| 397 | K | 210220101 | Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm | m | 231,000 | 245,00 | 56 595,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220101 | | | | | |
| 398 | M | 345R108 | Izolovaný vodič pro ochranu proti dotykovému napětí při úderu blesku,délka 3,5m,CU pr 20mm,50mm2 vnitřní vodičČSN EN62561-2,100kV,izolace zesílený polyetylén | ks | 1,000 | 4 600,00 | 4 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 399 | K | Pol213 | montáž izolovaného vysokonapěťového vodiče | ks | 1,000 | 2 100,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Pol213 | | | | | |
| 400 | M | 35441714 | podpěra vedení hromosvodu na plechové střechy, nerez | kus | 111,000 | 109,00 | 12 099,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 401 | M | 35441673 | podpěra vedení hromosvodu do zdíva - 200mm, Cu | kus | 120,000 | 64,00 | 7 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 402 | M | 35441986 | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn | kus | 44,000 | 49,00 | 2 156,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 403 | M | 35441996 | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 44,000 | 46,00 | 2 024,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 404 | M | 35442033 | svorka uzemnění nerez spojovací | kus | 28,000 | 62,00 | 1 736,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 405 | M | 35442042 | svorka uzemnění nerez na okapové žlaby | kus | 8,000 | 146,00 | 1 168,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 406 | M | 35442038 | svorka uzemnění nerez A4 křížová | kus | 4,000 | 58,00 | 232,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 407 | M | 35442034 | svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm | kus | 8,000 | 112,00 | 896,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 408 | K | 741420021 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus | 231,000 | 64,00 | 14 784,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420021 | | | | | |
| 409 | K | 741420022 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby | kus | 136,000 | 72,00 | 9 792,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022 | | | | | |
| 410 | M | 35441804 | trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez | ks | 7,000 | 314,00 | 2 198,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 411 | K | 741420051 | Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva | kus | 7,000 | 162,00 | 1 134,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420051 | | | | | |
| 412 | M | 35441858 | držák jímáče a ochranné trubky s vrutem - 260mm, nerez | kus | 8,000 | 124,00 | 992,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 413 | M | 35441124 | tyč jímací s rovným koncem 3000mm nerez | kus | 5,000 | 909,00 | 4 545,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 414 | K | 741430004 | Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben | kus | 5,000 | 315,00 | 1 575,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741430004 | | | | | |
| 415 | M | 35442110 | štítek plastový - čísla svodů | kus | 8,000 | 15,00 | 120,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 416 | K | 741810003 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč | kus | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810003 | | | | | |
| 417 | K | 741810011 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč | kus | 14,000 | 1 250,00 | 17 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810011 | | | | | |
| 418 | K | 13254000 | Projekt skutečného provedení | kus | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13254000 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.5 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 950 878,96

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 1 950 878,96 | 15,00% | 292 631,84 |

Cena s DPH

v CZK

2 243 510,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 02.5 - Elektroinstalace - slaboproud**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 950 878,96

| | |
|--|---------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 83 313,91 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 4 328,28 |
| 997 - Přesun sutě | 7 217,09 |
| 998 - Přesun hmot | 2 903,25 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 68 865,29 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 867 565,05 |
| D1-DATOVÉ ROZVODY - DATOVÉ ROZVODY | 771 197,50 |
| D2-OPTIKA - OPTIKA-příprava | 49 162,52 |
| D3- - SYSTÉM SPOLEČNÉ TV | 204 733,31 |
| D4- - PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM + CCTV | 739 192,61 |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | 29 032,80 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 49 704,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady , REVIZE,ATD | 24 542,31 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 02.5 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

František Mrázek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 950 878,96

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 83 313,91 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 328,28 | |
| 1 | K | 342244122 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 300 mm | m2 | 2,940 | 870,98 | 2 560,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244122 | | | | | |
| 2 | K | 612321141 | Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn | m2 | 5,620 | 314,52 | 1 767,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141 | | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 7 217,09 | |
| 3 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 11,288 | 242,91 | 2 741,97 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 | | | | | |
| 4 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 11,288 | 10,65 | 120,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 | | | | | |
| 5 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 | t | 1,800 | 2 419,39 | 4 354,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813 | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 2 903,25 | |
| 6 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 15,000 | 193,55 | 2 903,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003 | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 68 865,29 | |
| 7 | K | 741125871 | Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 25 mm ² , 3x16 až 35 mm ² | m | 1 160,000 | 4,84 | 5 614,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741125871 | | | | | |
| 8 | K | 741211817 | Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,8 m ² | ks | 4,000 | 600,01 | 2 400,04 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741211817 | | | | | |
| 9 | K | 973032616 | Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm | kus | 146,000 | 58,07 | 8 478,22 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973032616 | | | | | |
| 10 | K | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm | m | 1 845,000 | 24,19 | 44 630,55 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-------------|--|-----|-----------|--------------|---------------------|-----------------|
| 11 | K | 977151113 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm | m | 28,000 | 241,94 | 6 774,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151113 | | | | | | | | |
| 12 | K | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm | m | 4,000 | 241,94 | 967,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151118 | | | | | | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 1 867 565,05 | |
| D D1-DATOVÉ RC DATOVÉ ROZVODY | | | | | | | 771 197,50 | |
| 13 | K | 741112101 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových | kus | 64,000 | 14,52 | 929,28 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101 | | | | | | | | |
| 14 | M | 34571519 | Krabice pod omítku s víčkem, 97/5 | kus | 64,000 | 9,68 | 619,52 | CS ÚRS 2021 02 |
| 15 | K | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | kus | 14,000 | 789,69 | 11 055,66 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210001 | | | | | | | | |
| 16 | M | 008R | Rozvodnice zapuštěná 2x18mod rozměry 396x361x112,IP40 | kus | 14,000 | 2 603,26 | 36 445,64 | CS ÚRS 2021 02 |
| 17 | K | 742110001 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání | m | 85,000 | 30,97 | 2 632,45 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110001 | | | | | | | | |
| 18 | M | 01DATA | Trubka ohebná dvouplášťová PR 75 PVC, 450N | m | 85,000 | 45,48 | 3 865,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 19 | K | 742110003 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky | m | 1 765,000 | 24,19 | 42 695,35 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110003 | | | | | | | | |
| 20 | M | 02DATA | Trubka ohebná 25 šedá 50M, PVC, 450N | m | 1 765,000 | 14,52 | 25 627,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 21 | K | 742110102 | Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm | m | 242,000 | 304,84 | 73 771,28 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110102 | | | | | | | | |
| 22 | M | 60X100X075S | ŽLAB S INT.SPOJ. -POZINKOVÁNO 60X100X0,75 | m | 212,000 | 383,23 | 81 244,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| 23 | M | 60X150X075S | ŽLAB S INT.SPOJ. -POZINKOVÁNO 60X150X0,75 | m | 30,000 | 408,39 | 12 251,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| 24 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 | m | 3 675,000 | 18,39 | 67 583,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001 | | | | | | | | |
| 25 | M | 1648438 | UTP KABEL CAT6 LSZH | m | 3 675,000 | 15,48 | 56 889,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 26 | K | 742121003 | montáž patch kabelů | kus | 83,000 | 72,58 | 6 024,14 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121003 | | | | | | | | |
| 27 | M | 004R | PATCH KABEL CAT6 U/UTP 3M | kus | 83,000 | 292,26 | 24 257,58 | CS ÚRS 2021 02 |
| 28 | K | 742121004 | Montáž kabelu HDMI | kus | 10,000 | 24,19 | 241,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121004 | | | | | | | | |
| 29 | M | 050R | Kabel PremiumCord HDMI, pro spojení dvou audio/video zařízení, maximální rozlišení Ultra HD 4Kx2K@60hz, kabel obsahuje v jednom z konektorů integrovaný zesilovač, třívrstvé, vysoce kvalitní stínění, přenos počítačové sítě (ethernetu) po HDMI kabelu, 100% | kus | 1,000 | 1 451,63 | 1 451,63 | CS ÚRS 2021 02 |
| 30 | K | 742122002 | Ukončení kabelu koncovkou RJ45 | kus | 242,000 | 120,97 | 29 274,74 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742122002 | | | | | | | | |
| 31 | K | 742330002 | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového | kus | 1,000 | 1 780,67 | 1 780,67 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330002 | | | | | | | | |
| 32 | M | 001R | ROZVADEC STOJANOVY 60x60CM 42U | kus | 1,000 | 3 977,48 | 3 977,48 | CS ÚRS 2021 02 |
| 33 | M | 002R | PANEL ROZVODNY 19" 8XSASUVKA 230V2M / | kus | 1,000 | 2 767,78 | 2 767,78 | CS ÚRS 2021 02 |
| 34 | K | 742330002.1 | Montáž stojanového rack strukturované kabeláže | kus | 1,000 | 2 767,78 | 2 767,78 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330002.1 | | | | | | | | |
| 35 | K | 742330011 | Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení | kus | 3,000 | 1 441,96 | 4 325,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330011 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 36 | M | 006R | UPS RACK 1500VA230V,ZÁSUVKA IEC320 C14 4xIEC 320 C13, SÉRIOVÝ PORT,usb,SMART SLOT | kus | 1,000 | 5 042,01 | 5 042,01 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 37 | M | 007R | DATA SWITCH 10/100/1000Mb 48XRJ45 ,síťový přepínač, řízený, podporuje PoE. Rozhraní: 48x 100/1000 RJ-45 | kus | 2,000 | 7 703,34 | 15 406,68 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 38 | K | 742330012 | Montáž router | kus | 14,000 | 338,71 | 4 741,94 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330012 | | | | | | |
| 39 | M | 009R | Router 5xgigabit RJ45, 41,5Mbps | kus | 14,000 | 4 800,07 | 67 200,98 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 40 | K | 742330012 | Montáž router | kus | 8,000 | 338,71 | 2 709,68 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330012 | | | | | | |
| 41 | M | 010R | Router WIFI 12,4GHz,5 GHz, 1167Mb/s, WEP 64bit, WEP 128bit, WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA2-PSK | kus | 8,000 | 6 754,94 | 54 039,52 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 42 | K | 742330022 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu | kus | 1,000 | 2 903,27 | 2 903,27 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330022 | | | | | | |
| 43 | M | 002R.1 | VYVAZOVACÍ PANEL 1U 19" HACEK VELKY RAL9 | kus | 4,000 | 1 412,92 | 5 651,68 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 44 | K | 742330023 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | kus | 4,000 | 483,88 | 1 935,52 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330023 | | | | | | |
| 45 | M | 003R | PATCH PANEL 24XRJ45 CAT6 STP 1U TL | kus | 4,000 | 3 832,31 | 15 329,24 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 46 | K | 742330024 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP | kus | 4,000 | 483,88 | 1 935,52 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330024 | | | | | | |
| 47 | K | 742330041 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky | kus | 8,000 | 207,10 | 1 656,80 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041 | | | | | | |
| 48 | M | 014R | Zásuvka datová CAT6 UTP 1xRJ45, oblý tvar, bílá barva | kus | 8,000 | 301,94 | 2 415,52 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 49 | M | 011R | KRYT ZÁSUVKY DATOVÉ | kus | 8,000 | 61,94 | 495,52 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 50 | M | 012R | Rámeček DATOVÉ ZÁSUVKY | kus | 8,000 | 46,45 | 371,60 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 51 | K | 742330042 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky | kus | 56,000 | 207,10 | 11 597,60 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330042 | | | | | | |
| 52 | M | 013R | Zásuvka datová CAT6 UTP 2xRJ45, oblý tvar, bílá barva | kus | 56,000 | 301,94 | 16 908,64 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 53 | M | 011R | KRYT ZÁSUVKY DATOVÉ | kus | 56,000 | 61,94 | 3 468,64 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 54 | M | 012R | Rámeček DATOVÉ ZÁSUVKY | kus | 56,000 | 46,45 | 2 601,20 | CS ÚRS 2021 02 | |
| 55 | K | 742330052 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | kus | 4,000 | 207,10 | 828,40 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330052 | | | | | | |
| 56 | K | 742330101 | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu | kus | 121,000 | 508,07 | 61 476,47 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330101 | | | | | | |
| D | | D2-OPTIKA | OPTIKA-příprava | | | | | 49 162,52 | |
| 57 | K | 102R | sváry optického vlákna | ks | 8,000 | 2 419,39 | 19 355,12 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/102R | | | | | | |
| 58 | K | 742110013 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna | m | 906,000 | 24,19 | 21 916,14 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110013 | | | | | | |
| 59 | M | 101R | HDPE mikrotrubička 7/5,5 pro optkabel 2 vlákna | m | 906,000 | 8,71 | 7 891,26 | CS ÚRS 2021 02 | |
| D | | D3- | SYSTÉM SPOLEČNÉ TV | | | | | 204 733,31 | |
| 60 | K | 220R | Měření útlumu na koncové zásuvce a vystavení protokolu | ks | 79,000 | 207,10 | 16 360,90 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220R | | | | | | |
| 61 | K | 741112101 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových | kus | 32,000 | 12,58 | 402,56 | CS ÚRS 2021 02 | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 62 | M | 34571519 | Krabice pod omítku s víčkem, 97/5 | kus | 32,000 | 9,68 | 309,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| 63 | K | 741313082 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE | kus | 1,000 | 62,90 | 62,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082 | | | | | |
| 64 | M | 203R.STA | Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44 ,16A/250V, barva bílá | kus | 1,000 | 131,61 | 131,61 | CS ÚRS 2021 02 |
| 65 | K | 742110001 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání | m | 35,000 | 30,97 | 1 083,95 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110001 | | | | | |
| 66 | M | 214R. | Trubka ohebná dvouplášťová PR 75 PVC, 450N | m | 35,000 | 45,48 | 1 591,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 67 | K | 742110001 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání | m | 511,000 | 23,23 | 11 870,53 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110001 | | | | | |
| 68 | M | 216R. | Trubka ohebná 25 šedá 50M, PVC, 450N | m | 511,000 | 30,97 | 15 825,67 | CS ÚRS 2021 02 |
| 69 | K | 7421100031 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uloženýchbolně na přichytky | m | 35,000 | 34,84 | 1 219,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7421100031 | | | | | |
| 70 | M | 215R. | Trubka ohebná dvouplášťová 40 šedá 25M, PVC, 450N | m | 35,000 | 52,26 | 1 829,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| 71 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 | m | 1 483,000 | 18,39 | 27 272,37 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001 | | | | | |
| 72 | M | 217R. | Kabel koax 75ohm kh21d | m | 1 483,000 | 13,55 | 20 094,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| 73 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 | m | 60,000 | 18,39 | 1 103,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001 | | | | | |
| 74 | M | 218R.STA | Kabel koax 75ohm do 22AWG venkovního prostředí | m | 60,000 | 33,87 | 2 032,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 75 | K | 742123001 | Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení | kus | 3,000 | 788,72 | 2 366,16 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742123001 | | | | | |
| 76 | M | 211R.STA | Přepětová ochrana pro koax. Vedení 2. stupeň 1,5kA | ks | 3,000 | 1 703,25 | 5 109,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| 77 | K | 742420001 | Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény | kus | 1,000 | 3 851,67 | 3 851,67 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420001 | | | | | |
| 78 | M | 207R.215 | Anténa DVB-T , DVB-T2, UHF venkovní | kus | 1,000 | 6 638,81 | 6 638,81 | CS ÚRS 2021 02 |
| 79 | K | 742420011 | Montáž společné televizní antény FM antény | kus | 2,000 | 2 041,97 | 4 083,94 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420011 | | | | | |
| 80 | M | 205R.STA | Anténa FM 1 DIPOL | kus | 1,000 | 2 767,78 | 2 767,78 | CS ÚRS 2021 02 |
| 81 | M | 206R.STA | Anténa DAP+ | kus | 1,000 | 3 077,46 | 3 077,46 | CS ÚRS 2021 02 |
| 82 | K | 742420021 | Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu | kus | 1,000 | 2 690,36 | 2 690,36 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420021 | | | | | |
| 83 | M | 208R.216 | Antennní stožár 2m 48mm, žárový zinek | kus | 1,000 | 8 671,09 | 8 671,09 | CS ÚRS 2021 02 |
| 84 | K | 742420041 | Montáž společné televizní antény antenního domovního zesilovače | kus | 1,000 | 1 800,03 | 1 800,03 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420041 | | | | | |
| 85 | M | 532740 | Programovatelný zesilovač, DVB-T2 ,LTE800,UHF/VHF | KS | 1,000 | 1 238,73 | 1 238,73 | CS ÚRS 2021 02 |
| 86 | K | 742420051 | Montáž společné televizní antény antenního rozbočovače | kus | 1,000 | 788,72 | 788,72 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420051 | | | | | |
| 87 | M | 209R.STA | Sluč. 3 vstupy, FM - BIII - UHF, UHF průchozí pro napájení | ks | 1,000 | 1 229,05 | 1 229,05 | CS ÚRS 2021 02 |
| 88 | K | 742420061 | Montáž společné televizní antény rozvodnice STA | kus | 1,000 | 1 703,25 | 1 703,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420061 | | | | | |
| 89 | M | 201R.STA | Zapuštěný rozvaděč z ocelového plechu natřeného bílou práškovou barvou, IP30, dveře se zámkem, montážní deska, rozměr 700x1200x160 mm | kus | 1,000 | 3 048,43 | 3 048,43 | CS ÚRS 2021 02 |
| 90 | M | 202R.STA | Montážní deska 450X70X 13mm | kus | 3,000 | 948,40 | 2 845,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 91 | K | 742420071 | Montáž společné televizní antény multipřepínače do rozvaděče | kus | 3,000 | 2 041,97 | 6 125,91 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420071 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|--------------------------------|-----|------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 92 | M | 212R.STA | Rozbočovač širokopásmový 1/12 signálu pro pozemní příjem 5-1000Mhz, počet výstupů 12, konektory F,tlumení stíněním | ks | 2,000 | 740,33 | 1 480,66 | CS ÚRS 2021 02 |
| 93 | M | 213R.STA | Rozbočovač širokopásmový 1/16 signálu pro pozemní příjem 5-1000Mhz, počet výstupů 12, konektory F,tlumení stíněním | ks | 1,000 | 948,40 | 948,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| 94 | K | 742420111 | Montáž společné televizní antény F konektoru | ks | 79,000 | 83,23 | 6 575,17 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420111 | | | | | |
| 95 | M | 219R.STA | F-konektor | ks | 79,000 | 191,62 | 15 137,98 | CS ÚRS 2021 02 |
| 96 | K | 742420121 | Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné | kus | 32,000 | 71,61 | 2 291,52 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420121 | | | | | |
| 97 | M | 37451109 | Zásuvka TV+R bílá | kus | 32,000 | 275,81 | 8 825,92 | CS ÚRS 2021 02 |
| 98 | M | 204R.STA | Rámeček zásuvky TV+R | kus | 32,000 | 37,74 | 1 207,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| 99 | K | 742420201 | Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách | kus | 1,000 | 6 638,81 | 6 638,81 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420201 | | | | | |
| 100 | M | 210R.STA | Přepětová ochrana pro koax. Vedení první stupeň 2,5kA/10kA | KS | 1,000 | 2 400,03 | 2 400,03 | CS ÚRS 2021 02 |
| D D4- PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM + CCTV | | | | | | | 739 192,61 | |
| 101 | K | 741112101 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových | kus | 33,000 | 12,58 | 415,14 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101 | | | | | |
| 102 | M | 34571519.1 | Krabice pod omítku 97/5 | kus | 33,000 | 9,68 | 319,44 | CS ÚRS 2021 02 |
| 103 | K | 741310113 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou | kus | 14,000 | 72,58 | 1 016,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310113 | | | | | |
| 104 | M | 34535437 | Ovládač tlačítkový zapínací se svoekou N, s průzorem,pod omítku řazení 1/0So, 10/S, s krytem s průzorem vč LED diody, 10 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²). | kus | 14,000 | 124,84 | 1 747,76 | CS ÚRS 2021 02 |
| 105 | K | 7421100032 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uloženýchbolně na přichytky | m | 1 596,000 | 14,52 | 23 173,92 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7421100032 | | | | | |
| 106 | K | 742110005 | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze | m | 140,000 | 29,03 | 4 064,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110005 | | | | | |
| 107 | M | 408R. | Trubka ohebná 25 šedá 50M, PVC, 450N | m | 444,000 | 31,94 | 14 181,36 | CS ÚRS 2021 02 |
| 108 | M | 01DATA.1 | Trubka ohebná dvouplášťová 40 , PVC | m | 30,000 | 45,48 | 1 364,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| 109 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 | m | 1 875,000 | 18,39 | 34 481,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001 | | | | | |
| 110 | M | 1648438 | UTP KABEL CAT6 LSZH | m | 1 596,000 | 15,48 | 24 706,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| 111 | M | 1648438.1 | KABEL JYTY 2x1 | m | 249,000 | 16,45 | 4 096,05 | CS ÚRS 2021 02 |
| 112 | M | 1648438.2 | KABEL JYTY 4x1 | m | 30,000 | 19,36 | 580,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| 113 | K | 7421210031 | montáž patch kabelů | kus | 40,000 | 119,03 | 4 761,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7421210031 | | | | | |
| 114 | M | 404R | PATCH KABEL CAT6 U/UTP 3M | kus | 40,000 | 301,94 | 12 077,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| 115 | K | 742230001 | Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery | ks | 2,000 | 1 896,80 | 3 793,60 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230001 | | | | | |
| 116 | M | 04CCTV | NVR rekordér s Poe pro 16 IP kamer, max rozlišení 8Mpix,počet HDD 2,pokročilá analýza | ks | 1,000 | 137 731,66 | 137 731,66 | CS ÚRS 2021 02 |
| 117 | M | 05CCTV | NVR rekordér s Poe pro 4 IP kamer, max rozlišení 8Mpix,počet HDD 2,pokročilá analýza | ks | 1,000 | 41 148,99 | 41 148,99 | CS ÚRS 2021 02 |
| 118 | M | 06CCTV | HDD SATA 8TB | ks | 1,000 | 9 338,85 | 9 338,85 | CS ÚRS 2021 02 |
| 119 | M | 07CCTV | HDD SATA 4TB | ks | 1,000 | 7 016,23 | 7 016,23 | CS ÚRS 2021 02 |
| 120 | K | 742230003 | Montáž kamerového systému venkovní kamery | ks | 7,000 | 1 209,70 | 8 467,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230003 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 121 | M | 02CCTV | Kamera IP DOME, Poe,4MP, H 1,8-12mm,dekekcce narušení zóny,IR přísvit,audio vstup, audio výstup vestavěný mikrofon,pokročilá analýza obrazu ,držák kamery,základna pro kameru venkovní prostředí | ks | 7,000 | 7 258,17 | 50 807,19 | CS ÚRS 2021 02 |
| 122 | K | 742230004 | Montáž kamerového systému vnitřní kamery | ks | 13,000 | 967,76 | 12 580,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230004 | | | | | |
| 123 | M | 01CCTV | Kamera IP DOME, Poe,4MP, H 1,8-12mm,dekekcce narušení zóny,IR přísvit,audio vstup, audio výstup vestavěný mikrofon,pokročilá analýza obrazu ,základna pro kameru | ks | 13,000 | 6 532,35 | 84 920,55 | CS ÚRS 2021 02 |
| 124 | K | 742230009 | Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem" | ks | 5,000 | 40,65 | 203,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230009 | | | | | |
| 125 | M | 03CCTV | Samolepa " Střeženo kamerovým systémem | ks | 5,000 | 81,29 | 406,45 | CS ÚRS 2021 02 |
| 126 | K | 742230101 | Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW | ks | 20,000 | 967,76 | 19 355,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230101 | | | | | |
| 127 | K | 742230102 | Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer | ks | 1,000 | 2 903,27 | 2 903,27 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230102 | | | | | |
| 128 | K | 742230103 | Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele | ks | 20,000 | 493,56 | 9 871,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230103 | | | | | |
| 129 | K | 742310002 | Montáž domovního telefonu komunikačního tabla | ks | 11,000 | 1 451,63 | 15 967,93 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742310002 | | | | | |
| 130 | M | 01DT.1 | Venkovní tablo videotelefonu , IP technologie ,kamera s přísvitem,čtečka karet, antivandal, Iprelé 1vstup, 1 výstup,Poe,1 tlačítko,1Xklávesnice,jmenný seznam,reproduktor vč, krabice | ks | 2,000 | 12 048,56 | 24 097,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| 131 | M | 02DT | Venkovní tablo videotelefonu , IP technologie ,kamera s přísvitem,, antivandal, Iprelé 1vstup, 1 výstup,Poe,1 tlačítko,reproduktor, vč krabice | ks | 1,000 | 8 371,09 | 8 371,09 | CS ÚRS 2021 02 |
| 132 | M | 03DT | Venkovní tablo videotelefonu(příprava na kameru) , IP technologie , antivandal, Iprelé 1vstup, 1 výstup,Poe,1 tlačítko,,reproduktor,čtečka ,vč vjezdového sloupku | ks | 1,000 | 14 371,18 | 14 371,18 | CS ÚRS 2021 02 |
| 133 | M | 05DT | Venkovní tablo videotelefonu(příprava na kameru) , IP technologie ,čtečka karet, antivandal, Iprelé 1vstup, 1 výstup,Poe,1 tlačítko,1Xklávesnice,jmenný seznam,reproduktor, vč krabice | ks | 2,000 | 11 467,91 | 22 935,82 | CS ÚRS 2021 02 |
| 134 | M | 06DT | Vnitřní odpovídací jednotka videotelefonu, vysokokapacitní displej 19:9, IP technologie , POE, zabudovaný mikrofon | ks | 5,000 | 4 122,64 | 20 613,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 135 | K | 742310006 | Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu | ks | 14,000 | 725,82 | 10 161,48 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742310006 | | | | | |
| 136 | M | 07DT | Vnitřní odpovídací jednotka audio,IP technologie,POE,klávesnice, tlačítko otevírání dveří, a brány | ks | 14,000 | 2 332,29 | 32 652,06 | CS ÚRS 2021 02 |
| 137 | K | 742320011 | Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí | ks | 5,000 | 884,53 | 4 422,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742320011 | | | | | |
| 138 | M | 01DT | Elektromechanický zámek hluboký, komplet vč kabeláže, komplet, obousměrná střelka,samozamykací,jištění zamykání zámku, napájení 12-24V,Certifikace Nbú bezpečnostní třída 3, ČSN EN 1627,ČSN EN179,ČSN EN1125,ČSN EN 1634-1, 0 fail secure, bezpečnostní kování dle ČSN EN1125,průchodka,protiplech, kabel s konektorem | ks | 5,000 | 1 800,03 | 9 000,15 | CS ÚRS 2021 02 |
| 139 | K | 742320031 | Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje | ks | 14,000 | 483,88 | 6 774,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742320031 | | | | | |
| 140 | M | 08DT | Zdroj pro zvonek 230V/12V | ks | 14,000 | 1 151,63 | 16 122,82 | CS ÚRS 2021 02 |
| 141 | K | 742320034 | montáž zvonku bytového | ks | 14,000 | 208,07 | 2 912,98 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742320034 | | | | | |
| 142 | M | 37414135 | zvonek bytový, melodie | ks | 14,000 | 483,88 | 6 774,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| 143 | K | 742330011 | Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení | kus | 1,000 | 6 629,13 | 6 629,13 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330011 | | | | | |
| 144 | M | 407R | DATA SWITCH 10/100/1000Mb 48XRJ45 ,síťový přepínač, řízený, podporuje PoE. Rozhraní: 48x 100/1000 RJ-45 | kus | 1,000 | 2 864,56 | 2 864,56 | CS ÚRS 2021 02 |
| 145 | K | 742330023 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | kus | 2,000 | 208,07 | 416,14 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330023 | | | | | |
| 146 | M | 402R | VYVAZOVACÍ PANEL 1U 19" HACEK VELKY RAL9 | kus | 2,000 | 629,04 | 1 258,08 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 147 | K | 742330024 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP | kus | 2,000 | 304,84 | 609,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330024 | | | | | |
| 148 | M | 403R | PATCH PANEL 24XRJ45 CAT6 STP 1U TL | kus | 2,000 | 2 146,48 | 4 292,96 | CS ÚRS 2021 02 |
| 149 | K | 742330052 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | kus | 2,000 | 207,10 | 414,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330052 | | | | | |
| 150 | K | 742360421 | Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení | kus | 1,000 | 5 951,70 | 5 951,70 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742360421 | | | | | |
| 151 | K | 742R52 | Ukončení kabelu koncovkou RJ45 | kus | 50,000 | 120,97 | 6 048,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742R52 | | | | | |
| D | 727 | | Zdravotechnika - požární ochrana | | | | 29 032,80 | |
| 152 | K | 727111006 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100 | kus | 40,000 | 725,82 | 29 032,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727111006 | | | | | |
| D | 742 | | Elektroinstalace - slaboproud | | | | 49 704,00 | |
| 153 | K | 742210123 | Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač | kus | 32,000 | 304,84 | 9 754,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742210123 | | | | | |
| 154 | M | 59081430 | hlásič kouře optický konvenční | kus | 32,000 | 1 248,41 | 39 949,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady , REVIZE,ATD | | | | 24 542,31 | |
| 155 | K | 13254000 | Projekt skutečného provedení | kus | 1,000 | 5 806,54 | 5 806,54 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13254000 | | | | | |
| 156 | K | 741810003 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč | kus | 1,000 | 12 542,12 | 12 542,12 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810003 | | | | | |
| 157 | K | 741810011 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč | kus | 5,000 | 1 238,73 | 6 193,65 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810011 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy - komunikace, oplocení, ostatní plochy

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 291 984,22

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 2 291 984,22 | 15,00% | 343 797,63 |

Cena s DPH

v CZK

2 635 781,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy - komunikace, oplocení, ostatní plochy

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 291 984,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 250 532,70

1 - Zemní práce

223 362,97

2 - Zakládání

240 087,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce

431 159,75

5 - Komunikace pozemní

531 461,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 996,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

497 457,58

997 - Přesun sutě

187 599,41

998 - Přesun hmot

16 408,68

PSV - Práce a dodávky PSV

32 651,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

32 651,52

M - Práce a dodávky M

8 800,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy - komunikace, oplocení, ostatní plochy

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

██████████

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 291 984,22

D HSV Práce a dodávky HSV

2 250 532,70

D 1 Zemní práce

223 362,97

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 113107153 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm | m2 | 227,000 | 65,00 | 14 755,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107153 | | | | | | | | |
| 2 | K | 113107161 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm | m2 | 414,400 | 55,00 | 22 792,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107161 | | | | | | | | |
| 3 | K | 113107162 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 414,400 | 65,00 | 26 936,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107162 | | | | | | | | |
| 4 | K | 113204111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových | m | 197,000 | 50,00 | 9 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111 | | | | | | | | |
| 5 | K | 132251101 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 4,200 | 967,00 | 4 061,40 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101 | | | | | | | | |
| 6 | K | 132251103 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 | m3 | 65,459 | 614,00 | 40 191,83 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251103 | | | | | | | | |
| 7 | K | 151101401 | Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m | m2 | 91,079 | 122,79 | 11 183,59 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101401 | | | | | | | | |
| 8 | K | 151101411 | Odstranění vzepření stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m | m2 | 91,079 | 27,99 | 2 549,30 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101411 | | | | | | | | |
| 9 | K | 162211201 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 4,200 | 222,33 | 933,79 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211201 | | | | | | | | |
| 10 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 4,200 | 271,32 | 1 139,54 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 | | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|-------------------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K | 162751119.1 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 84,000 | 20,53 | 1 724,52 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119.1 | | | | | |
| 12 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 7,560 | 500,00 | 3 780,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 | | | | | |
| 13 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 320,700 | 250,00 | 80 175,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 | | | | | |
| 14 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru | m3 | 164,550 | 20,00 | 3 291,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 | | | | | |
| D 2 | | Zakládání | | | | | | 240 087,14 |
| 15 | K | 211531111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 55,830 | 1 211,53 | 67 639,72 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111 | | | | | |
| 16 | K | 211971110 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářeze se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 | m2 | 264,000 | 31,44 | 8 300,16 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971110 | | | | | |
| 17 | M | 69311081 | <i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i> | m2 | 264,000 | 25,00 | 6 600,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 18 | K | 212572121 | Lože pro trativody z kameniva drobného těžného | m3 | 9,270 | 1 271,63 | 11 788,01 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212572121 | | | | | |
| 19 | K | 212755213 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm | m | 80,790 | 47,15 | 3 809,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212755213 | | | | | |
| 20 | K | 233211115 | Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm | kus | 38,000 | 1 160,00 | 44 080,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/233211115 | | | | | |
| 21 | K | 279113135 | Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm | m2 | 10,500 | 1 930,00 | 20 265,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113135 | | | | | |
| 22 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 | t | 1,411 | 55 000,00 | 77 605,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821 | | | | | |
| D 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 431 159,75 |
| 23 | K | 311113132 | Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm | m2 | 10,500 | 1 110,00 | 11 655,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113132 | | | | | |
| 24 | K | 316121001 | Montáž krycí desky prefabrikované | kus | 28,875 | 406,00 | 11 723,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/316121001 | | | | | |
| 25 | M | 59235024 | <i>stříška průběžná i sloupková betonová šedá 500x500x50mm</i> | kus | 28,875 | 260,00 | 7 507,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| 26 | K | 338171123 | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek | kus | 38,000 | 335,00 | 12 730,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171123 | | | | | |
| 27 | M | 55342153 | <i>plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit</i> | kus | 38,000 | 669,00 | 25 422,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 28 | K | 339921131 | Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm | m | 3,000 | 405,00 | 1 215,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/339921131 | | | | | |
| 29 | M | 59228409 | <i>palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm</i> | kus | 50,000 | 198,00 | 9 900,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 30 | K | 348101210 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 | kus | 4,000 | 292,00 | 1 168,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101210 | | | | | |
| 31 | M | 55342335 | <i>branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm</i> | kus | 3,000 | 7 560,00 | 22 680,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 32 | M | 55342334 | branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm | kus | 1,000 | 7 980,00 | 7 980,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 33 | K | 348101220 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 | kus | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101220 | | | | | |
| 34 | M | 553423341 | posuvná křídla pro popelnice dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 1800x2000mm, včetně kolejničky, zámku, ostatní dle popisu v PD | kus | 2,000 | 39 000,00 | 78 000,00 | |
| | VV | | "31 OS" 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 35 | K | 348101230 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 | kus | 1,000 | 805,00 | 805,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101230 | | | | | |
| 36 | M | 55342360 | brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x1950mm | kus | 1,000 | 17 500,00 | 17 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 37 | K | 348121211 | Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m | kus | 34,000 | 433,00 | 14 722,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348121211 | | | | | |
| 38 | M | 59233119 | deska plotová betonová 2000x50x290mm | kus | 34,000 | 433,00 | 14 722,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 39 | K | 348172214 | Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2 | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348172214 | | | | | |
| 40 | M | 55342346 | brána kovová pojezdová 1800x5000mm | kus | 1,000 | 69 000,00 | 69 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 41 | K | 348172911 | Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu | kus | 2,000 | 5 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348172911 | | | | | |
| 42 | M | 1000029733 | SCHN BSH1404P31F2P Servomotor PMSM, příruba IEC 140 mm 32,1 Nm hřídel s perem s brzdou IP65 RP 22, | kus | 2,000 | 34 000,00 | 68 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 43 | K | 348401130 | Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m | m | 65,000 | 102,00 | 6 630,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401130 | | | | | |
| 44 | M | 31324812 | svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit | m | 65,000 | 520,00 | 33 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 531 461,10 | |
| 45 | K | 564730011 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm | m2 | 187,400 | 150,00 | 28 110,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564730011 | | | | | |
| 46 | K | 564750011 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 227,000 | 225,00 | 51 075,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750011 | | | | | |
| 47 | K | 564750111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 187,400 | 225,00 | 42 165,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750111 | | | | | |
| 48 | K | 564760111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 227,000 | 285,00 | 64 695,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760111 | | | | | |
| 49 | K | 564761111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 227,000 | 285,00 | 64 695,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111 | | | | | |
| 50 | K | 564801112 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 414,400 | 60,00 | 24 864,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564801112 | | | | | |
| 51 | K | 596211112 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2 | 187,400 | 280,00 | 52 472,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211112 | | | | | |
| 52 | M | 59245015 | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní | m2 | 206,140 | 280,00 | 57 719,20 | CS ÚRS 2021 02 |
| 53 | K | 596211222 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2 | 227,000 | 300,00 | 68 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211222 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 54 | M | 59245090 | dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní | m2 | 231,540 | 335,00 | 77 565,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| D 6 | | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 122 996,07 |
| 55 | K | 622211021 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm | m2 | 105,107 | 746,00 | 78 409,82 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211021 | | | | | |
| 56 | M | 28376422 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm | m2 | 110,362 | 404,00 | 44 586,25 | CS ÚRS 2021 02 |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 497 457,58 |
| 57 | K | 916231113 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m | 207,000 | 280,00 | 57 960,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231113 | | | | | |
| 58 | M | 59217016 | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm | m | 207,000 | 123,00 | 25 461,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 59 | K | 919721202 | Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylenu s geotextilií | m2 | 227,000 | 483,00 | 109 641,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919721202 | | | | | |
| 60 | K | 919726123 | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 | m2 | 227,000 | 50,00 | 11 350,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123 | | | | | |
| 61 | K | 935113212 | Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm | m | 90,000 | 700,00 | 63 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935113212 | | | | | |
| 62 | M | 59227030 | žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm | m | 90,000 | 1 063,00 | 95 670,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 63 | K | 935113213 | Osazení betonového žlabu se zákrytovou betonovou deskou šířky přes 200 mm | m | 55,000 | 850,00 | 46 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935113213 | | | | | |
| 64 | M | 59241204 | deska zákrytová průběžná plotových prvků rovná barevná 500x300x50mm | kus | 110,000 | 235,00 | 25 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 65 | M | 59213002 | žlab kabelový betonový 50x25/14,6x16,5cm | m | 55,000 | 313,00 | 17 215,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 66 | K | 935114112 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 % | m | 2,500 | 3 125,00 | 7 812,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935114112 | | | | | |
| 67 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 13,925 | 2 639,00 | 36 748,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111 | | | | | |
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | | 187 599,41 |
| 68 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 339,854 | 192,00 | 65 251,97 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 | | | | | |
| 69 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 339,854 | 10,00 | 3 398,54 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 | | | | | |
| 70 | K | 997013602 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 | t | 339,854 | 350,00 | 118 948,90 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013602 | | | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | | 16 408,68 |
| 71 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 273,478 | 60,00 | 16 408,68 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111 | | | | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | | 32 651,52 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | 32 651,52 |
| 72 | K | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním | m2 | 105,107 | 18,00 | 1 891,93 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Čenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 73 | M | 11163150 | lak penetrační asfaltový | t | 0,036 | 50 000,00 | 1 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 74 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S | m2 | 105,107 | 130,00 | 13 663,91 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559 | | | | | |
| 75 | M | 62832134 | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 128,336 | 109,00 | 13 988,62 | CS ÚRS 2021 02 |
| 76 | K | 998711203 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m | % | 313,445 | 3,42 | 1 071,98 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711203 | | | | | |
| 77 | K | 998711292 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m | % | 313,445 | 0,75 | 235,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711292 | | | | | |
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | 8 800,00 | |
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 8 800,00 | |
| 78 | K | 460171271 | Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 | m | 55,000 | 90,00 | 4 950,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460171271 | | | | | |
| 79 | K | 460451281 | Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 | m | 55,000 | 70,00 | 3 850,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460451281 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

D&C Power s.r.o. Viktora Huga 359/6, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

380 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 380 500,00 | 15,00% | 57 075,00 |

Cena s DPH

v CZK

437 575,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt: **SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf,nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Datum: 31. 1. 2022

Projektant: D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

380 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

380 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

160 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

110 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

Objekt:

SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

T.G.Masaryka 2470 Varnsdorf

Datum:

31. 1. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf, nám.E.Beneše 470,40747 Varnsdorf

Projektant:

D&C Power s.r.o.
Viktora Huga 359/6,
Praha 5

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf

Zpracovatel:

František Mrázek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

380 500,00

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------|--|-----|--------|------------|------------|----------------|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 380 500,00 | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 60 000,00 | |
| 1 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000 | | | | | |
| | | | VV "3x projekt + 2x digitálně" 1 | | 1,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,000 | | | |
| 2 | K | 013294000 | Dílešská dokumentace pro atypické výrobky a dodávky | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000 | | | | | |
| | | | VV "cena dodavatele pro prvky, které nejsou standartní" 1 | | 1,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,000 | | | |
| D | VRN2 | | Příprava staveniště | | | | 50 000,00 | |
| 3 | K | 023303000 | Dekontaminace lokality | kpl | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/023303000 | | | | | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 160 000,00 | |
| 4 | K | 032002000 | Vybavení staveniště | % | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032002000 | | | | | |
| 5 | K | 034002000 | Zabezpečení staveniště a ostraha v nočních hodinách | kpl | 1,000 | 100 000,00 | 100 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034002000 | | | | | |
| | | | VV "odhad prací po dobu 12 měsíců" 1 | | 1,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,000 | | | |
| 6 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi a projednání DIO | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034303000 | | | | | |
| | | | VV 1 | | 1,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,000 | | | |
| 7 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034503000 | | | | | |
| | | | VV 1 | | 1,000 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,000 | | | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 110 500,00 | |
| 8 | K | 042103000 | Průkaz energetické náročnosti budovy | kus | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/042103000 | | | | | |
| 9 | K | 043154000 | Zkoušky hutnicí | kus | 20,000 | 250,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043154000 | | | | | |
| 10 | K | 045203000 | Kompletační činnost | % | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045203000 | | | | | |
| 11 | K | 045303000 | Koordinační činnost | % | 1,000 | 83 000,00 | 83 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000 | | | | | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|-------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |
| Hmotnost | A | Hmotnost položky ze soupisu | Double | |
| Suť | A | Suť položky ze soupisu | Double | |
| Nh | N | Normohodiny položky ze soupisu | Double | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |